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Pag. 82PA1400800+__+00

Pag. 82PA1400800+__+0T

Pag. 83PA1400800+__+10

Pag. 83PA1400800+__+1T

Pag. 90PBY1W001

Pag. 90PBY1W101

Pag. 90PBY1ZV01

Pag. 90PBY1ZW01

Pag. 90PBY1ZX01

Pag. 90PBY1ZY01

Pag. 90PBY1ZZ01

Pag. 90PBY7A901

Pag. 90PCY1W001

Pag. 90PCY1W101

Pag. 90PCY1ZV01

Pag. 90PCY1ZW01

Pag. 90PCY1ZX01

Pag. 90PCY1ZY01

Pag. 90PCY1ZZ01

Pag. 90PCY7A901

Pag. 76PL0800800+__+00

Pag. 77PL0800800+__+0T

Pag. 78PL0800800+__+10

Pag. 79PL0800800+__+1T

Pag. 76PL0900700+__+00

Pag. 77PL0900700+__+0T

Pag. 78PL0900700+__+10

Pag. 79PL0900700+__+1T

Pag. 76PL0900800+__+00

Pag. 77PL0900800+__+0T

Pag. 78PL0900800+__+10

Pag. 79PL0900800+__+1T

Pag. 76PL1000700+__+00

Pag. 77PL1000700+__+0T

Pag. 78PL1000700+__+10

Pag. 79PL1000700+__+1T

Pag. 76PL1000800+__+00

Pag. 77PL1000800+__+0T

Pag. 78PL1000800+__+10

Pag. 79PL1000800+__+1T

Pag. 76PL1200700+__+00

Pag. 77PL1200700+__+0T

Pag. 78PL1200700+__+10

Pag. 79PL1200700+__+1T

Pag. 76PL1200800+__+00

Pag. 77PL1200800+__+0T

Pag. 78PL1200800+__+10

Pag. 79PL1200800+__+1T

Pag. 76PL1200900+__+00

Pag. 77PL1200900+__+0T

Pag. 78PL1200900+__+10

Pag. 79PL1200900+__+1T

Pag. 76PL1400700+__+00

Pag. 77PL1400700+__+0T

Pag. 78PL1400700+__+10

Pag. 79PL1400700+__+1T

Pag. 76PL1400800+__+00

Pag. 77PL1400800+__+0T

Pag. 78PL1400800+__+10

Pag. 79PL1400800+__+1T

Pag. 80PN1000700+__+00

Pag. 80PN1000700+__+0T

Pag. 81PN1000700+__+10

Pag. 81PN1000700+__+1T

Pag. 80PN1000800+__+00

Pag. 80PN1000800+__+0T

Pag. 81PN1000800+__+10

Pag. 81PN1000800+__+1T

Pag. 80PN1200700+__+00

Pag. 80PN1200700+__+0T

Pag. 81PN1200700+__+10

Pag. 81PN1200700+__+1T

Pag. 80PN1200800+__+00

Pag. 80PN1200800+__+0T

Pag. 81PN1200800+__+10

Pag. 81PN1200800+__+1T

Pag. 80PN1400700+__+00

Pag. 80PN1400700+__+0T

Pag. 81PN1400700+__+10

Pag. 81PN1400700+__+1T

Pag. 80PN1400800+__+00

Pag. 80PN1400800+__+0T

Pag. 81PN1400800+__+10

Pag. 81PN1400800+__+1T

Pag. 91SBY1W001

Pag. 91SBY1W101

Pag. 91SBY1ZV01

Pag. 91SBY1ZW01

Pag. 91SBY1ZX01

Pag. 91SBY1ZY01

Pag. 91SBY1ZZ01

Pag. 91SBY7A901

Pag. 108SC0600D0000

Pag. 108SC0800D0000

Pag. 108SQ040070000

Pag. 108SQ060070000

Pag. 108SQ080070000

Pag. 108SQ100070000

Pag. 108SR0600D0000

Pag. 108SR0800D0000

Pag. 41VBY1CC01

Pag. 41VBY1XQ01

Pag. 42VBY1ZA01

Pag. 43VBY3AL01

Pag. 42VBY9B301

Pag. 85XL0700800+__+0T

Pag. 85XL0800800+__+0T

Pag. 85XL0900800+__+0T
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7

TRADIZIONE 
MADE IN ITALY 
E AVANGUARDIA 
TECNOLOGICA

MADE IN ITALY TRADITION 
AND TECHNOLOGICAL AVANT-GARDE

Automation and technology 
innovation characterize all phases 
of the production process, in order 
to create excellent Made in Italy 
products. 
Use of the most advanced 
technologies production on a global 
level, to ensure the maximum 
repeatability of processes and very 
high quality standards. 

Production technology that allows 
to be pioneers in terms of design 
evolution, hydraulic functionalityies 
and surface finishes.

Automazione e tecnologia all’avanguardia 
caratterizzano tutte le fasi del processo 
produttivo. Il massimo dell’innovazione per 
creare prodotti eccellenti Made in Italy. 
Impiego delle più avanzate tecnologie 
produttive a livello globale, per garantire la 
massima ripetibilità dei processi e altissimi 
standard qualitativi. 

Tecnologia produttiva che consente di essere 
pionieri in termini di evoluzioni del design, 
delle funzionalità idrauliche e delle finiture 
superficiali.

<<G_CODICE>>
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SMALTO ALCHEMY
alchemy glaze

COLORI SMALTO ALCHEMY alchemy color range

06 
Lavagna 
Blackboard

02 
Nero Matt 
Black Matt

25 
Bianco Matt 
White Matt

smalto alchemy 
alchemy glaze

ceramica anti-scivolo 
anti-slip ceramic

12 
Avorio 
Ivory

29 
Tabacco 
Tobacco

28 
Creta 
Crete

08 
Antracite 
Anthracite

46 
Selva 
Forest

26 
Sabbia 
Sand 

07 
Cemento 
Cement

45 
Cenere 
Ash

GAMMA COLORE 
color range

VASI E BIDET
wc and bidet

LAVABI
washbasins

PIATTI DOCCIA
shower trays

VASCHE BT
bathtub

BIANCA 
terra traslato PURE RIM® 
sospesi PURE RIM®

FUSION 
FUSION COMPACT 
terra PURE RIM® 
sospesi PURE RIM®

BAHIA 13
100 / 80 / 60 / 50 x 46,5 cm
80 x 46,5 DX
80 / 60 / 50 x 36,5
50 x 38 under / 45 x 25 hand

HAPPY HOUR SLIM
05:00 / 11:00 / 18:00 /06:00 
12:00 / 21:00 / 07:00
12:00 MF / 21:00 MF

FREESTANDING
FW 01
FW 02
FW 03

ABITO
lavabi 58 x 45
solo carena WC

PETRA H3
ardesia / levigato / naturale
140 / 120 / 100 x 70
140 / 120 / 100 x 80

01 / 170 x 78 cm
02 / 170 x 74 cm
03 / 170 x 78 cm

01 
bianco lucido 
glossy white

25 
bianco matt 
white matt

12 
avorio 
ivory

29 
tabacco 
tobacco

28 
creta 
crete

46 
selva 
forest

26 
sabbia 
sand

07 
cemento 
cement

08 
antracite 
anthracite

45 
cenere 
ash

06 
lavagna 
blackboard

02 
nero matt 
black matt

AA

AA

ABITO 

lavabi 58 x 45
solo carena WC

TECNA
terra PURE VORTEX® 
sospeso PURE VORTEX®

CENTRICA
terra PURE VORTEX®  
sospeso PURE VORTEX®

FUTURA
terra PURE VORTEX®  
sospeso PURE VORTEX®

<<G_CODICE>>
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9

SMALTO ALCHEMY
alchemy glaze

COLORI SMALTO ALCHEMY alchemy color range

06 
Lavagna 
Blackboard

02 
Nero Matt 
Black Matt

25 
Bianco Matt 
White Matt

smalto alchemy 
alchemy glaze

ceramica anti-scivolo 
anti-slip ceramic

12 
Avorio 
Ivory

29 
Tabacco 
Tobacco

28 
Creta 
Crete

08 
Antracite 
Anthracite

46 
Selva 
Forest

26 
Sabbia 
Sand 

07 
Cemento 
Cement

45 
Cenere 
Ash

GAMMA COLORE 
color range

VASI E BIDET
wc and bidet

LAVABI
washbasins

PIATTI DOCCIA
shower trays

VASCHE BT
bathtub

BIANCA 
terra traslato PURE RIM® 
sospesi PURE RIM®

FUSION 
FUSION COMPACT 
terra PURE RIM® 
sospesi PURE RIM®

BAHIA 13
100 / 80 / 60 / 50 x 46,5 cm
80 x 46,5 DX
80 / 60 / 50 x 36,5
50 x 38 under / 45 x 25 hand

HAPPY HOUR SLIM
05:00 / 11:00 / 18:00 /06:00 
12:00 / 21:00 / 07:00
12:00 MF / 21:00 MF

FREESTANDING
FW 01
FW 02
FW 03

ABITO
lavabi 58 x 45
solo carena WC

PETRA H3
ardesia / levigato / naturale
140 / 120 / 100 x 70
140 / 120 / 100 x 80

01 / 170 x 78 cm
02 / 170 x 74 cm
03 / 170 x 78 cm

01 
bianco lucido 
glossy white

25 
bianco matt 
white matt

12 
avorio 
ivory

29 
tabacco 
tobacco

28 
creta 
crete

46 
selva 
forest

26 
sabbia 
sand

07 
cemento 
cement

08 
antracite 
anthracite

45 
cenere 
ash

06 
lavagna 
blackboard

02 
nero matt 
black matt

AA

AA

ABITO 

lavabi 58 x 45
solo carena WC

TECNA
terra PURE VORTEX® 
sospeso PURE VORTEX®

CENTRICA
terra PURE VORTEX®  
sospeso PURE VORTEX®

FUTURA
terra PURE VORTEX®  
sospeso PURE VORTEX®

GAMMA COLORE
color range

VASI E BIDET
wc and bidet

LAVABI 
washbasins

PIATTI DOCCIA
shower trays

VASCHE
bathtubs

FUTURA
terra PURE VORTEX®
sospeso PURE VORTEX®

NEXT
terra rimless
sospesi rimless

BIANCA
terra traslato rimless
sospesi rimless

FUSION
terra rimless
sospesi rimless

FUSION COMPACT
terra rimless
sospesi rimless

BAHIA 13 
100 / 80 / 60 / 50 x 46,5 cm 
80 x 46,5 DX 
80 / 60 / 50 x 36,5 
50 x 38 under / 45 x 25 hand

HAPPY HOUR SLIM 
05:00 / 11:00 / 00:40 
00:50 / 18:00 /06:00 
12:00 / 21:00 / 07:00 
12:00 MF / 21:00 MF

FREESTANDING 
FW 01 
FW 02 
FW 03

01 / 170x78x60 cm  
02  / 170x74x59 cm 
03  / 170x78x60 cm 

01
bianco lucido
glossy white

25
bianco
white

12
avorio
ivory

29
tabacco
tobacco

28
creta
crete

46
selva
forest

26
sabbia
sand

07
cemento
cement

08
antracite
anthracite

45
cenere
ash

06
lavagna
blackboard

02
nero
black

SMALTO ALCHEMY
alchemy glaze

SMALTO HATRIA
hatria glaze

CERAMICA ANTI-SCIVOLO anti-slip ceramic COLORI SMALTO color range

02 
Nero 
Black

01 
Bianco 
Lucido 
Glossy White

25 
Bianco 
White

12 
Avorio 
Ivory

07 
Cemento 
Cement

AA

BT

01 / 160x70x58 cm  
02 / 160x70x52 cm 
03 / 160x84x55 cm 

H-SOLIDPETRA H3 
ardesia
levigato 
naturale  

<<G_CODICE>><<G_CODICE>>

<<G_CODICE>>
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132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE VORTEX
Inodoro de pared PURE VORTEX 00Y9BA01 14026355x530€ 490

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y9B801 14023355x530€ 490

- -

24 18  
  

Wall-hung WC PURE VORTEX ALCHEMY
Inodoro de pared PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9BA__ 14026355x530€ 640

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A0Y9B8__ 14023355x530€ 640

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

          

FUTURA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE VORTEX
Inodoro de pie PURE VORTEX 00Y9B901 14128355x530€ 490

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y9B701 14125355x530€ 490

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE VORTEX ALCHEMY
Inodoro de pie PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9B9__ 14128355x530€ 640

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET ALCHEMY
Bidé de pie OPEN BIDET ALCHEMY A0Y9B7__ 14125355x530€ 640

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

          

FUTURA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE VORTEX
Inodoro de pared PURE VORTEX 00Y9DE01 14227355x550€ 425

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y9DB01 14219355x550€ 425

- -

24 18  
  

Wall-hung WC PURE VORTEX ALCHEMY
Inodoro de pared PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9DE__ 14227355x550€ 575

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A0Y9DB__ 14219355x550€ 575

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

          

CENTRICA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1370,1  
- -

- -
00Y1CE01 € 28Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01 € 32Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

1370,2  
- -

- -
00Y9DK01 € 35Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE VORTEX with shifted universal outlet
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE VORTEX 00Y9DC01 14330355x550€ 425

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y9DA01 14326355x550€ 425

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE VORTEX with shifted universal outlet ALCHEMY
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9DC__ 14330355x550€ 575

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET ALCHEMY
Bidé de pie OPEN BIDET ALCHEMY A0Y9DA__ 14326355x550€ 575

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

          

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose

CENTRICA         
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

3  
- -

180 180
02Y1VB__ € 289Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE VORTEX
Inodoro de pared PURE VORTEX 00Y9DJ01 14428355x550€ 495

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y9DG01 14420355x550€ 495

- -

24 18  
  

Wall-hung WC PURE VORTEX ALCHEMY
Inodoro de pared PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9DJ__ 14428355x550€ 645

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A0Y9DG__ 14420355x550€ 645

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

          

TECNA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

137-
- -

- -
Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE
Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES 00Y7AW__

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1370,1  
- -

- -
00Y1CE01 € 28Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01 € 32Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

1370,2  
- -

- -
00Y9DK01 € 35Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

3  
- -

180 180
02Y1VB__ € 289Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE VORTEX with shifted universal outlet
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE VORTEX 00Y9DH01 14531355x550€ 495

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y9DF01 14527355x550€ 495

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE VORTEX with shifted universal outlet ALCHEMY
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE VORTEX ALCHEMY A0Y9DH__ 14531355x550€ 645

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET ALCHEMY
Bidé de pie OPEN BIDET ALCHEMY A0Y9DF__ 14527355x550€ 645

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

          

TECNA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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CENTRICA-TECNA

Un nuovo sistema razionale che permette di utilizzare gli 
scarichi presistenti senza intervenire con lavori di muratura per 
modificare l’impianto a terra 

Vaso tradizionale scarico a terra 
Traditional floor outlet wc

RATIONAL

EASY

SPACE
REDUCING

Due to specific traps, the flexibility in usage can go from a 
minimum of  60 mm up to a maximum of 245mm***

Vaso scarico universale traslato filo muro 

Shifted universal outlet back to wall wc

OLD
SYSTEM

Riduzione dell’ingombro 
Space -reducing

AA A

VASO TERRA TRASLATO PURE VORTEX

NEW
SHIFTED OUTLET WC

L’estrema flessibilità di utilizzo, grazie alle curve dedicate, parte da un minimo 
di 60 mm fino ad un massimo di 245mm***

<<G_CODICE>>

**Y1PJ01 ******Y9DK01
Raccordo eccentrico per scarico Wc. 
20/40 mm.  Da installare a filo 
pavimento 

Eccentric pipe for wc outlet.  20/40 mm 
To be installed floor level 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Y0EN01 Y9D601

RETROFIT

Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor  

Curva tecnica speciale ad “L” tagliabile 

Y1CF01

A new rational system enab ling to use the pre existing outlets, without 
intervening  in masonry jobs to modify the grounding system

<<G_CODICE>>
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132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

  -
- -

- -
Remote control with stand H-SMART
Control remoto con soporte H-SMART 00Y9DN01

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC RIMLESS
Inodoro de pie RIMLESS 00Y9D401 14631370x595€ 2750

- -

12 12  
  

FLOOR-STANDING WC WITH INTEGRATED BIDET INODORO DE PIE CON BIDET INTEGRADO

  

132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

  -
- -

- -
Remote control with stand H-SMART
Control remoto con soporte H-SMART 00Y9DN01

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC RIMLESS
Inodoro de pared RIMLESS 00Y9D301 14626370x595€ 2750

- -

16 16  
  

WALL-HUNG WC WITH INTEGRATED BIDET INODORO DE PARED CON BIDET INTEGRADO

  

H-SMART 
with heated seat and remote control included con asiento calefactable y mando a distancia incluido   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

3  
- -

180 180
02Y1VB__ € 289Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE RIM
Inodoro de pared PURE RIM 01Y3AK01 14822360x525€ 451

- -

21 21  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   01Y1X501 14823360x525€ 379

- -

42 35  
  

Wall-hung WC PURE RIM ALCHEMY
Inodoro de pared PURE RIM ALCHEMY A1Y3AK__ 14822360x525€ 601

- -

21 21  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A1Y1X5__ 14823360x525€ 529

- -

42 35  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

BIANCA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1370,1  
- -

- -
00Y1CE01 € 28Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01 € 32Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

1370,2  
- -

- -
00Y9DK01 € 35Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

3  
- -

180 180
02Y1VB__ € 289Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM with shifted universal outlet
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE RIM 01Y3AL01 14923360x525€ 451

- -

28 28  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 02Y1V901 14926360x525€ 379

- -

28 28  
  

Floor-standing WC PURE RIM with shifted universal outlet ALCHEMY
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE RIM ALCHEMY A1Y3AL__ 14923360x525€ 601

- -

28 28  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET ALCHEMY
Bidé de pie OPEN BIDET ALCHEMY A2Y1V9__ 14926360x525€ 529

- -

28 28  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

BIANCA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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BIANCA
Un nuovo sistema razionale che permette di utilizzare gli 
scarichi presistenti senza intervenire con lavori di muratura per 
modificare l’impianto a terra. 

A new rational system enabling to use the pre existing outlets, without 
intervening  in masonry jobs to modify the grounding system. 

Vaso tradizionale scarico a terra 
Traditional floor outlet wc

RATIONAL

EASY

SPACE
REDUCING

Due to specific traps, the flexibility in usage can go from a 
minimum of  60 mm up to a maximum of 215** mm, with the 
addition of the monolith cistern up to a maximum of  330 mm.

Vaso scarico universale traslato filo muro 
Shifted universal outlet back to wall wc

OLD
SYSTEM

Riduzione dell’ingombro 
Space -reducing

AA A

VASO TERRA TRASLATO PURE RIM 

Y1CE01

VASO SCARICO TRASLATO 
Shifted outlet wc 

NEW
SHIFTED OUTLET WC

L’estrema flessibilità di utilizzo, grazie alle curve dedicate, parte da un minimo 
di 60 mm fino ad un massimo di 215**mm, con l'aggiunta della cassetta 
monolith si arriva fino ad un massimo di 330 mm.

3/6 L Y0YN01
Cassetta MONOLITH attacco laterale alto

MONOLITH side-high inlet cistern

3/6 L Y0MK01
Cassetta MONOLITH attaco posteriore 
MONOLITH back inlet cistern

<<G_CODICE>>

Raccordo eccentrico per 
entrata acqua 
 Eccentric pipe for water inlet.

**Y1PJ01-Y9DK01
Raccordo eccentrico per scarico Wc. 20/40 mm.
 Da installare a filo pavimento 

Eccentric pipe for wc outlet.  20/40 mm
To be installed floor level 

Y7AA01

Per tutte le misure inferiori a 160 mm, aggiungere il 
raccordo scarico parete 90MM. 
For all minor measures of 160 mm, it must to be 
added the PVC wall connected 90MM.

RETROFIT
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BIANCA
Un nuovo sistema razionale che permette di utilizzare gli 
scarichi presistenti senza intervenire con lavori di muratura per 
modificare l’impianto a terra. 

A new rational system enabling to use the pre existing outlets, without 
intervening  in masonry jobs to modify the grounding system. 

Vaso tradizionale scarico a terra 
Traditional floor outlet wc

RATIONAL

EASY

SPACE
REDUCING

Due to specific traps, the flexibility in usage can go from a 
minimum of  60 mm up to a maximum of 215** mm, with the 
addition of the monolith cistern up to a maximum of  330 mm.

Vaso scarico universale traslato filo muro 
Shifted universal outlet back to wall wc

OLD
SYSTEM

Riduzione dell’ingombro 
Space -reducing

AA A

VASO TERRA TRASLATO PURE RIM 

Y1CE01

VASO SCARICO TRASLATO 
Shifted outlet wc 

NEW
SHIFTED OUTLET WC

L’estrema flessibilità di utilizzo, grazie alle curve dedicate, parte da un minimo 
di 60 mm fino ad un massimo di 215**mm, con l'aggiunta della cassetta 
monolith si arriva fino ad un massimo di 330 mm.

3/6 L Y0YN01
Cassetta MONOLITH attacco laterale alto

MONOLITH side-high inlet cistern

3/6 L Y0MK01
Cassetta MONOLITH attaco posteriore 
MONOLITH back inlet cistern

<<G_CODICE>>

Raccordo eccentrico per 
entrata acqua 
 Eccentric pipe for water inlet.

**Y1PJ01-Y9DK01
Raccordo eccentrico per scarico Wc. 20/40 mm.
 Da installare a filo pavimento 

Eccentric pipe for wc outlet.  20/40 mm
To be installed floor level 

Y7AA01

Per tutte le misure inferiori a 160 mm, aggiungere il 
raccordo scarico parete 90MM. 
For all minor measures of 160 mm, it must to be 
added the PVC wall connected 90MM.

RETROFIT

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

Accessories:
 Accesorios:

Coupled wc   
Inodoro monobloque   00Y7AE01 15136345x660€ 492

- -

30 24  
  

WC

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00Y7AD01   14355x450€ 297

- -

60 60  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00Y7AC01   14355x450€ 297

- -

60 60  
  3/6 L

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

  

BIANCA 
        

Item Artículo
Code
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE RIM
Inodoro de pared PURE RIM 01Y1CC01 15221355x540€ 410

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y1D901 15220355x540€ 410

- -

36 27  
  

Wall-hung WC PURE RIM ALCHEMY
Inodoro de pared PURE RIM ALCHEMY A1Y1CC__ 15221355x540€ 560

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A0Y1D9__ 15220355x540€ 560

- -

36 27  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

FUSION 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

3  
- -

180 180
00Y9D5__ € 259Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM ALCHEMY

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM
Inodoro de pie PURE RIM 00Y1ZA01 15331355x540€ 410

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00Y0U601 15327355x540€ 410

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE RIM ALCHEMY
Inodoro de pie PURE RIM ALCHEMY A0Y1ZA__ 15331355x540€ 560

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet ALCHEMY
Bidé de pie ALCHEMY A0Y0U6__ 15327355x540€ 560

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

FUSION 
        

Item Artículo
Code
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Pag.
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Box Box
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

24

132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

1213  
- -

150 150
00Y1XK25 € 287

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM WHITE MATT FUSION 
COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM BLANCO MATE 
FUSION COMPACT

1213  
- -

150 150
00Y1XK02 € 287

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM BLACK MATT FUSION 
COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM NEGRO MATE 
FUSION  COMPACT

Accessories:
 Accesorios:

Compact Wall-hung WC PURE RIM
Inodoro de pared compacto PURE RIM 00Y1XQ01 15423355x485€ 410

- -

24 24  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y5A001 15419355x485€ 410

- -

24 24  
  

Compact Wall-hung WC PURE RIM ALCHEMY
Inodoro de pared compacto PURE RIM ALCHEMY A0Y1XQ__ 15423355x485€ 560

- -

24 24  
  

Wall-hung bidet ALCHEMY
Bidé suspendido ALCHEMY A0Y5A0__ 15419355x485€ 560

- -

24 24  
  

COMPACT WALL-HUNG WC INODORO DE PARED COMPACTO

    

FUSION COMPACT 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

2  
- -

180 180
00Y9AQ__ € 259Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

1213  
- -

150 150
00Y1XK25 € 287

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM WHITE MATT FUSION 
COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM BLANCO MATE 
FUSION COMPACT

1213  
- -

150 150
00Y1XK02 € 287

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM BLACK MATT FUSION 
COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM NEGRO MATE 
FUSION  COMPACT

Accessories:
 Accesorios:

Compact Floor-standing WC PURE RIM
Inodoro de pie compacto PURE RIM 00Y9B301 15528355x485€ 410

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y9B201 15525355x485€ 410

- -

20 16  
  

Compact Floor-standing WC PURE RIM ALCHEMY
Inodoro de pie compacto PURE RIM ALCHEMY A0Y9B3__ 15528355x485€ 560

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet ALCHEMY
Bidé de pie ALCHEMY A0Y9B2__ 15525355x485€ 560

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

FUSION COMPACT 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

137-
- -

- -
Side hole cover   
Tapa del orifi cio lateral   00Y2A901

134-
- -

- -
Stop fl ushing side-high inlet mechanism Geberit chrome push button
Mecanismo interrumpible entrada de agua lateral Geberit pulsador cromado 00Y1M601

134-
- -

- -
Stop fl ushing bottom inlet mechanism Geberit chrome push button
Mecanismo interrumpible entrada de agua inferior Geberit pulsador cromado 00Y1M801

137-
- -

- -
Shut off  valve for back inlet cistern   
llave de corte para cisterna entrada de agua posterior   00Y0IY01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

Accessories:
 Accesorios:

Coupled wc PURE RIM
Inodoro monobloque PURE RIM 00Y1ZB01 15643360x665€ 626

- -

15 12  
  

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00YXGR01   12390x150x370h€ 247

- -

48 36  
  3/6 L

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00YXGV01   12390x150x370h€ 247

- -

48 36  
  3/6 L

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior 00YXLS01   12390x150x370h€ 247

- -

36 36  
  3/6 L

COUPLED WC WITH CISTERN INODORO MONOBLOQUE CON CISTERNA

  

FUSION 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1242,2  
- -

168 168
00Y1EY01 € 184Quick release thermosetting soft close seat cover FUSION Q48

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUSION Q48

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC   
Inodoro de pie   00YXZK01 15728350x480€ 485

- -

16 16  
  

WC

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00YXC901 15728350x480€ 485

- -

16 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

FUSION Q 48 

132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1242,2  
- -

168 168
00Y1EY01 € 184Quick release thermosetting soft close seat cover FUSION Q48

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUSION Q48

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00YXZL01 15724350x480€ 485

- -

24 24  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00YXJ801 15722350x480€ 485

- -

24 24  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

Item Artículo
Code

Código
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FUSION Q 48         
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

131-
- -

- -
Short special eccentric plastic trap WHITE
Sifón especial regulable de plástico BLANCO 00Y1FE01

137-
- -

- -
Pressure Reducer for WC   
Reductor de presión para Inodoro   00Y1ET01

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1224  
- -

150 150
01Y1F301 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO NEXT

1224  
- -

150 150
01Y1F325 € 279Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE MATT NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO MATE NEXT

1224  
- -

150 150
01Y1F302 € 279Quick release thermosetting soft close seat cover BLACK MATT NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NEGRO MATE NEXT

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE RIM
Inodoro de pared PURE RIM 00Y1F101 15821360x560€ 565

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y1F201 15820360x560€ 565

- -

24 18  
  

Wall-hung WC PURE RIM MATT WHITE
Inodoro de pared PURE RIM BLANCO MATE A0Y1F125 15821360x560€ 715

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet WHITE MATT
Bidé suspendido BLANCO MATE A0Y1F225 15820360x560€ 715

- -

24 18  
  

Wall-hung WC PURE RIM MATT BLACK
Inodoro de pared PURE RIM NEGRO MATE A0Y1F102 15821360x560€ 715

- -

24 18  
  

Wall-hung bidet BLACK MATT
Bidé suspendido NEGRO MATE A0Y1F202 15820360x560€ 715

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1224  
- -

150 150
01Y1F301 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO NEXT

1224  
- -

150 150
01Y1F325 € 279Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE MATT NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO MATE NEXT

1224  
- -

150 150
01Y1F302 € 279Quick release thermosetting soft close seat cover BLACK MATT NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NEGRO MATE NEXT

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM
Inodoro de pie PURE RIM 00Y3AY01 15926360x560€ 565

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y3AU01 15927360x560€ 565

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE RIM MATT WHITE
Inodoro de pie PURE RIM BLANCO MATE A0Y3AY25 15926360x560€ 715

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet WHITE MATT
Bidé de pie BLANCO MATE A0Y3AU25 15927360x560€ 715

- -

20 16  
  

Floor-standing WC PURE RIM MATT BLACK
Inodoro de pie PURE RIM NEGRO MATE A0Y3AY02 15926360x560€ 715

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet BLACK MATT
Bidé de pie NEGRO MATE A0Y3AU02 15927360x560€ 715

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

            

NEXT 
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132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 100 one hole
Lavabo 100 1 orifi cio 00Y1BQ01 160281000x485€ 617

- -

16 16  
  

Washbasin 80 one hole
Lavabo 80 1 orifi cio 00Y1AB01 16028810x485€ 514

- -

20 20  
  

Washbasin 60 one hole
Lavabo 60 1 orifi cio 00Y1BR01 16019600x485€ 411

- -

24 24  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

LE FIABE 
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132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1232,3  
- -

168 168
00YXWW01 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

1232,3  
- -

168 168
00YXWX01 € 143Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE RIM
Inodoro de pared PURE RIM 00Y1CD01 16125365x555€ 504

- -

24 18  
  

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00Y1AC01 16125365x555€ 432

- -

24 18  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y1A901 16123365x555€ 432

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

      

LE FIABE 
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LE FIABE VASO SCARICO TRASLATO
Shifted outlet wc

60 215

Un nuovo sistema razionale che 
permette di utilizzare  

gli scarichi presistenti senza 
intervenire con lavori di muratura 
per modificare l’impianto a terra. 

A new rational system 
enabling to use the 

pre existing outlets, without  
intervening  

in masonry jobs  to modify 
the grounding  system. 

Vaso tradizionale scarico a terra 
Traditional floor outlet wc

RATIONAL

EASY

SPACE
REDUCING

L’estrema flessibilità di utilizzo, grazie alle curve dedicate, 
parte da un minimo di 60 mm fino ad un massimo di 215 mm.

CLEAN 
Le Fiabe Vaso scarico universale traslato filo muro  
Le Fiabe shifted universal outlet back to wall wc

NEW
SHIFTED OUTLET WC

OLD
SYSTEM

Riduzione dell’ingombro 
Space -reducing

Y1CE01
Raccordo eccentrico 
per entrata acqua 
Eccentric pipe for 
water inlet

360
330

AA A

Y1E201

YY11CCEE0011  Raccordo eccentrico 
per entrata acqua 
Eccentric pipe for water inlet.

235**

Due to specific traps, the flexibility in usage can go from a 
minimum of 60mm up to a maximum of 215 mm. 

** Con Raccordo eccentrico Y1PJ
    With eccentric pipe for wc outlet Y1PJ

Per tutte le misure inferiori a 160 mm, aggiungere il 
raccordo scarico parete 90MM. 
For all minor measures of 160 mm, it must to be added 
the PVC wall connected 90MM.Y7AA01

**Y1PJ01-Y9DK01
Raccordo eccentrico per scarico Wc. 20/40 mm.  

Eccentric pipe for wc outlet.  20/40 mm 

132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1370,1  
- -

- -
00Y1CE01 € 28Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01 € 32Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

1370,2  
- -

- -
00Y9DK01 € 35Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1232,3  
- -

168 168
00YXWW01 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

1232,3  
- -

168 168
00YXWX01 € 143Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC with shifted universal outlet
Inodoro de pie Descarga universal variable 00Y1E201 16331370x555€ 432

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y1DZ01 16328370x555€ 432

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

LE FIABE 
Shifted outlet wc and open bidet Inodoro con salida variable y bidé abierto   
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Shifted outlet wc

60 215

Un nuovo sistema razionale che 
permette di utilizzare  

gli scarichi presistenti senza 
intervenire con lavori di muratura 
per modificare l’impianto a terra. 

A new rational system 
enabling to use the 

pre existing outlets, without  
intervening  

in masonry jobs  to modify 
the grounding  system. 

Vaso tradizionale scarico a terra 
Traditional floor outlet wc

RATIONAL

EASY

SPACE
REDUCING

L’estrema flessibilità di utilizzo, grazie alle curve dedicate, 
parte da un minimo di 60 mm fino ad un massimo di 215 mm.

CLEAN 
Le Fiabe Vaso scarico universale traslato filo muro  
Le Fiabe shifted universal outlet back to wall wc

NEW
SHIFTED OUTLET WC

OLD
SYSTEM

Riduzione dell’ingombro 
Space -reducing

Y1CE01
Raccordo eccentrico 
per entrata acqua 
Eccentric pipe for 
water inlet

360
330

AA A

Y1E201

YY11CCEE0011  Raccordo eccentrico 
per entrata acqua 
Eccentric pipe for water inlet.

235**

Due to specific traps, the flexibility in usage can go from a 
minimum of 60mm up to a maximum of 215 mm. 

** Con Raccordo eccentrico Y1PJ
    With eccentric pipe for wc outlet Y1PJ

Per tutte le misure inferiori a 160 mm, aggiungere il 
raccordo scarico parete 90MM. 
For all minor measures of 160 mm, it must to be added 
the PVC wall connected 90MM.Y7AA01

**Y1PJ01-Y9DK01
Raccordo eccentrico per scarico Wc. 20/40 mm.  

Eccentric pipe for wc outlet.  20/40 mm 



34

impianto esistente
plumbing measure

LE FIABE OPEN BIDET
NUOVO BIDET FILO MURO SENZA FORI LATERLI

min 70
max 165

OLD
BIDET

NEW
OPEN BIDET

APERTURA POSTERIORE 
PIÙ AMPIA
wider opening at the back

NESSUN INTERVENTO 
ALL’IMPIANTO
no need of  plumbing work

INSTALLAZIONE FACILE 
easy to install

ISPEZIONI PIÙ SEMPLICI 
simpler to inspect

PERFEZIONE ESTETICA 
perfect appearance

Il bidet che cercavi. 
La soluzione ottimale 

per RISTRUTTURAZIONI, 
ma anche per NUOVI IMPIANTI. 

The bidet you were looking 
for. The perfect solution 
both for RENOVATIONS 
and for NEW SYSTEMS.

ACCANTO AL VASO TRASLATO,
NE COMPLETA LA SUA FUNZIONALITÀ 

Sostituire un bidet tradizionale diventa semplice ed economico.

OPEN  BIDET ,COMBINED WITH 
SHIFT DRAIN WC, IS EVEN MORE FUNCIONAL 

Replacing a traditional bidet  becomes  easy and not expensive.

min 70
max 90

TRADITIONAL 
SYSTEM

OLD
SYSTEM

NEW
SYSTEM

NESSUN INTERVENTO ALL’IMPIANTO 
no need of  plumbing work

OCCORRE INTERVENTO ALL’IMPIANTO 
plumbing work are needed

NESSUN INTERVENTO ALL’IMPIANTO 
no need of  plumbing work

NESSUN INTERVENTO ALL’IMPIANTO 
no need of  plumbing work

BBiiddeett  ttrraaddiizziioonnaallee
Traditional bidet

BBiiddeett  ffiilloo  mmuurroo
Back to wall bidet

BBiiddeett  aappeerrttoo  ffiilloo  mmuurroo    sseennzzaa  ffoorrii  llaatteerraallii 
Back to wall open bidet without side holes

VVaassoo  ttrraaddiizziioonnaallee
Traditional wc

VVaassoo  ssccaarriiccoo  uunniivveerrssaallee  ttrraassllaattoo  ffiilloo  mmuurroo 
Shifted universal outlet back to wall wc

VVaassoo  ssccaarriiccoo  uunniivveerrssaallee  ttrraassllaattoo  ffiilloo  
mmuurroo  sseennzzaa  ffoorrii  llaatteerraallii
Shifted universal outlet back to wall 
wc without side holes

70

60/215

18
0

min
70

max
165

60/215

max
90

min
impianto esistente
plumbing measure

6 cm

220
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132-
- -

- -
Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales FISCHER   00Y1DR01

1370,01  
- -

- -
00Y1ET01 € 10Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1232,3  
- -

168 168
00YXWW01 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

1232,3  
- -

168 168
00YXWX01 € 143Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM
Inodoro de pie PURE RIM 00Y1E701 16223370x555€ 504

- -

20 16  
  

Floor-standing bidet OPEN BIDET
Bidé de pie OPEN BIDET 00Y1DZ01 16328370x555€ 432

- -

20 16  
  

Coupled wc PURE RIM
Inodoro monobloque PURE RIM 00Y1E801 16533360x665€ 648

- -

15 12  
  

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00Y0X001   14320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00Y0X601   15320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior 00Y1BC01   14320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

      

LE FIABE 
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Washbasin 75 without holes without overfl ow
Lavabo 75 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y0R201 16716750x370€ 407

- -

30 30  
  

Washbasin 68 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 68 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXEP01 16622680x480€ 309

- -

24 22  
  

Washbasin 62 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 68 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXEM01 16620620x470€ 243

- -

24 22  
  

Washbasin 56 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 56 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXEL01 16619560x470€ 206

- -

40 32  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

    

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01 € 20Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 68 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 68 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0QX01 16622680x480€ 206

- -

24 22  
  

Washbasin 62 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 68 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0R401 16620620x470€ 231

- -

24 22  
  

Washbasin 56 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 56 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0TT01 16619560x445€ 217

- -

40 32  
  

Siphon cover   
Columna suspendida   00Y0R601 -9  € 160

- -

66 66  
  

Pedestal   
Columna   00YH3001 -11  € 153

- -

60 60  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

NIDO  68 - 62 - 56 
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132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1232,3  
- -

168 168
00YXWW01 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

1232,3  
- -

168 168
00YXWX01 € 143Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00YXMD01 16823365x550€ 298

36 32

24 18  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00YXNI01 16819365x550€ 298

36 36

36 27  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

NIDO 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01 € 20Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1232,3  
- -

168 168
00YXWW01 € 179Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

1232,3  
- -

168 168
00YXWX01 € 143Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC   
Inodoro de pie   00Y0QU01 16929360x555€ 298

- -

20 16  
  

WC

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00Y0QW01 16925360x555€ 298

- -

20 16  
  

Coupled wc   
Inodoro monobloque   01Y0TQ01 17033356x655€ 369

- -

15 12  
  

WC

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00Y0X001   14320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00Y0X601   15320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior 00Y1BC01   14320x345€ 243

- -

60 60  
  3/6 L

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

      

NIDO 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1261,9  
- -

168 168
00Y1XA01 € 184Quick release soft close seat cover DAYTIME

Asiento a desengancho con cierre amortiguado DAYTIME

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC   
Inodoro de pie   00YXV701 17127370x560€ 339

- -

20 16  
  

WC

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00YQ3501 17128370x560€ 339

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

    

DAYTIME EVO 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose



PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

40

VASO CON BIDET INTEGRATO

VVaassoo  ffiilloo  mmuurroo
Wc back-to-wall

VVaassoo  SSoossppeessoo
Wall-hung WC

Y1H701
QQuueessttoo  ssiisstteemmaa  ttrraassffoorrmmaa  ii  WWCC  ssoossppeessii  ee  bbaacckk--ttoo  wwaallll  iinn  WWcc--bbiiddeett.. 

This system transforms wall-hung and back-to-wall WC in Wc-bidet.

1 32 4

 5
0 45

 20 

145

180

 2

 20  50

 2
5 

 60

Stand Wc Hang Wc

Nozzle WC with universal outlet WC 
mit integriert bidet

A B C D

 FUSION RIM 540 355 160 80 

 FUSION COMPACT 485 355 160 80

Vaso Sospeso-Wall-hung WC-Hang WcVaso filo muro-Wc back-to-wall-Stand Wc
A B C D  E 

 FUSION RIM 540 355 357 60 350 450

Allaccio erogatore 3/8" (destra o sinistra) 

Connection trigger spray 3/8" (right or left)

Allaccio erogatore 3/8" (destra o sinistra) 

Connection trigger spray 3/8" (right or left)

Allaccio erogatore 3/8" (destra o sinistra) 

Connection trigger spray 3/8" (right or left)

Allaccio erogatore 3/8" (destra o sinistra) 

Connection trigger spray 3/8" (right or left)

Erogatore bidet orientabile 
Trigger spray

Miscelatore incasso

Concealed mixer

Miscelatore incasso

Concealed mixer

da a 
 E 

 350  450
 350  450

da

da

 a
 a

BIANCA TR RIM 520 360 345 60 350  450da a

Erogatore bidet orientabile 
Trigger spray

 FUSION COMPACT 485 355  350  450da  a357 60 

<<G_CODICE>>
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

136-
- -

- -
Complete kit for wc-bidet   
Kit inodoro+bidé   00Y1H701

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

Accessories:
 Accesorios:

Compact Wall-hung WC PURE RIM with integrated bidet
Inodoro de pared compacto PURE RIM con bidé integrado VBY1XQ01 15423355x485€ 510

- -

24 24  
  

WALL-HUNG WC INODORO DE PARED

    

FUSION COMPACT 

132-
- -

- -
Special fi xing bolt from the bottom FISCHER
Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER 00Y1XM01

136-
- -

- -
Complete kit for wc-bidet   
Kit inodoro+bidé   00Y1H701

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC PURE RIM with integrated bidet
Inodoro de pared PURE RIM con bidé integrado VBY1CC01 15221355x540€ 510

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC INODORO DE PARED

    

FUSION 
        

Item Artículo
Code
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

136-
- -

- -
Complete kit for wc-bidet   
Kit inodoro+bidé   00Y1H701

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

Accessories:
 Accesorios:

Compact Floor-standing WC PURE RIM with integrated bidet
Inodoro de pie compacto PURE RIM con bidé integrado VBY9B301 15528355x485€ 510

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC INODORO DE PIE

    

FUSION COMPACT 

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

136-
- -

- -
Complete kit for wc-bidet   
Kit inodoro+bidé   00Y1H701

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

2  
- -

180 180
00Y9AQ01 € 159

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/FUSION/
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT

3  
- -

168 168
00Y9D501 € 159

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM FUTURA/
CENTRICA/FUSION

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM with integrated bidet
Inodoro de pie PURE RIM con bidé integrado VBY1ZA01 15331355x540€ 510

- -

20 16  
  

FLOOR-STANDING WC INODORO DE PIE

    

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

<<G_CODICE>><<G_CODICE>>

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

136-
- -

- -
Complete kit for wc-bidet   
Kit inodoro+bidé   00Y1H701

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1370,1  
- -

- -
00Y1CE01 € 28Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01 € 32Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

1370,2  
- -

- -
00Y9DK01 € 35Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

1361  
- -

- -
00Y1CF01 € 45Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

3  
- -

168 168
02Y1VB01 € 189Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC PURE RIM with shifted universal outlet
Inodoro de pie Descarga universal variable PURE RIM VBY3AL01 14923360x525€ 551

- -

28 28  
  

FLOOR-STANDING WC INODORO DE PIE

    

BIANCA 
        

Item Artículo
Code
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Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  1965
- -

- -
BHTWLH1000770 € 229Front towel holder in chromed brass 1000

Toallero delantero en latón cromado 1000

  1965
- -

- -
BHTWLH1000020 € 229Black front towel holder 1000

Toallero delantero negro 1000

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  91000X465
- -

- -
BHIRT1000465020 € 972Black fl oor-mounted structure for washbasin 1000X465

Estructura negra para lavabo 1000X465

  91000X465
- -

- -
BHIRS1000465020 € 1005Black Wall-hung structure for washbasin 1000X465

Estructura suspendida negra para lavabo 1000X465

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 100x46,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 100x46,5 1 orifi cio con rebosadero BH1000465011TS0 172281000x465€ 740

- -

16 16  
  

Wall-hung Washbasin 100x46,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 100x46,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH1000465251TS0 172281000x465€ 890

- -

16 16  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 1000X465 
        

Item Artículo
Code
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Pallet
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,3765
- -

- -
BHTWLH0800770 € 203Front towel holder in chromed brass 800

Toallero delantero en latón cromado 800

  0,8765
- -

- -
BHTWLH0800020 € 203Black front towel holder 800

Toallero delantero negro 800

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  8800X465
- -

- -
BHIRT0800465020 € 903Black fl oor-mounted structure for washbasin 800X465

Estructura negra para lavabo 800X465

  8800X465
- -

- -
BHIRS0800465020 € 938Black Wall-hung structure for washbasin 800X465

Estructura suspendida negra para lavabo 800X465

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 80x46,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 80x46,5 1 orifi cio con rebosadero BH0800465011TS0 17324800x465€ 512

- -

24 24  
  

Wall-hung Washbasin 80x46,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 80x46,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0800465251TS0 17324800x465€ 662

- -

24 24  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 800X465 
        

Item Artículo
Code

Código
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Pallet
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,3765
- -

- -
BHTWLH0800770 € 203Front towel holder in chromed brass 800

Toallero delantero en latón cromado 800

  0,8765
- -

- -
BHTWLH0800020 € 203Black front towel holder 800

Toallero delantero negro 800

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  8800X465
- -

- -
BHIRT0800465020 € 903Black fl oor-mounted structure for washbasin 800X465

Estructura negra para lavabo 800X465

  8800X465
- -

- -
BHIRS0800465020 € 938Black Wall-hung structure for washbasin 800X465

Estructura suspendida negra para lavabo 800X465

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 80x46,5 RH One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 80x46,5 DE 1 orifi cio con rebosadero BHD800465011TS0 17425800x465€ 550

- -

24 24  
  

Wall-hung Washbasin 80x46,5 RH One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 80x46,5 DE 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BHD800465251TS0 17425800x465€ 700

- -

24 24  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 800X465 DX 
        

Item Artículo
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Detalles Euro € mm Kg/unit
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,6565
- -

- -
BHTWLH0600770 € 174Front towel holder in chromed brass 600

Toallero delantero en latón cromado 600

  0,6565
- -

- -
BHTWLH0600020 € 174Black front towel holder 600

Toallero delantero negro 600

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  7600X465
- -

- -
BHIRT0600465020 € 833Black fl oor-mounted structure for washbasin 600X465

Estructura negra para lavabo 600X465

  7600X465
- -

- -
BHIRS0600465020 € 868Black Wall-hung structure for washbasin 600X465

Estructura suspendida negra para lavabo 600X465

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 60x46,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 60x46,5 1 orifi cio con rebosadero BH0600465011TS0 17518600x465€ 437

- -

32 32  
  

Wall-hung Washbasin 60x46,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 60x46,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0600465251TS0 17518600x465€ 587

- -

32 32  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 600X465 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500770 € 159Front towel holder in chromed brass 500

Toallero delantero en latón cromado 500

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500020 € 159Black front towel holder 500

Toallero delantero negro 500

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  6500X465
- -

- -
BHIRT0500465020 € 764Black fl oor-mounted structure for washbasin 500X465

Estructura negra para lavabo 500X465

  6500X465
- -

- -
BHIRS0500465020 € 799Black Wall-hung structure for washbasin 500X465

Estructura suspendida negra para lavabo 500X465

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 50x46,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 50x46,5 1 orifi cio con rebosadero BH0500465011TS0 17616500x465€ 372

- -

36 36  
  

Wall-hung Washbasin 50x46,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 50x46,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0500465251TS0 17616500x465€ 522

- -

36 36  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 500X465 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose



BA
HI

A 
13

49

PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,3765
- -

- -
BHTWLH0800770 € 203Front towel holder in chromed brass 800

Toallero delantero en latón cromado 800

  0,8765
- -

- -
BHTWLH0800020 € 203Black front towel holder 800

Toallero delantero negro 800

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  8800X365
- -

- -
BHIRT0800365020 € 764Black fl oor-mounted structure for washbasin 800X365

Estructura negra para lavabo 800X365

  8800X365
- -

- -
BHIRS0800365020 € 799Black Wall-hung structure for washbasin 800X365

Estructura suspendida negra para lavabo 800X365

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 80x36,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 80x36,5 1 orifi cio con rebosadero BH0800365011TS0 17721800x365€ 473

- -

36 30  
  

Wall-hung Washbasin 80x36,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 80x36,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0800365251TS0 17721800x365€ 623

- -

36 30  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 800X365 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,6565
- -

- -
BHTWLH0600770 € 174Front towel holder in chromed brass 600

Toallero delantero en latón cromado 600

  0,6565
- -

- -
BHTWLH0600020 € 174Black front towel holder 600

Toallero delantero negro 600

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  7600X365
- -

- -
BHIRT0600365020 € 694Black fl oor-mounted structure for washbasin 600X365

Estructura negra para lavabo 600X365

  7600X365
- -

- -
BHIRS0600365020 € 729Black Wall-hung structure for washbasin 600X365

Estructura suspendida negra para lavabo 600X365

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 60x36,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 60x36,5 1 orifi cio con rebosadero BH0600365011TS0 17814600x365€ 413

- -

48 40  
  

Wall-hung Washbasin 60x36,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 60x36,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0600365251TS0 17814600x365€ 563

- -

48 40  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 600X365 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500770 € 159Front towel holder in chromed brass 500

Toallero delantero en latón cromado 500

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500020 € 159Black front towel holder 500

Toallero delantero negro 500

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250770 € 140Side chromed brass towel holder 250

Toallero lateral en latón cromado 250

  0,3245
- -

- -
BHTWLH0250020 € 140Black side towel holder 250

Toallero lateral negro 250

  6500X365
- -

- -
BHIRT0500365020 € 625Black fl oor-mounted structure for washbasin 500X365

Estructura negra para lavabo 500X365

  6500X365
- -

- -
BHIRS0500365020 € 659Black Wall-hung structure for washbasin 500X365

Estructura suspendida negra para lavabo 500X365

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Washbasin 50x36,5 One hole with overfl ow
Lavabo suspendido 50x36,5 1 orifi cio con rebosadero BH0500365011TS0 17913500x365€ 296

- -

54 45  
  

Wall-hung Washbasin 50x36,5 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavabo suspendido 50x36,5 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0500365251TS0 17913500x365€ 446

- -

54 45  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 500X365 
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BAHIA 13 KIT MOBILI-Furnitures

Per comporre il codice Bahia 13  Kit Mobile, (1) selezionare il lavabo richiesto, e (2) sostituire allo 0 

finale la desinenza KIT corrispondente alla finitura desiderata (da 1 a 5); sovrapprezzo di 750€

To create the code for Bahia 13 KIT Mobile (i.e., with furniture), (1) select the washbasin required, and (2) 

replace the ending 0 with the KIT code (from 1 to 5) of the requested finishing; surcharge of 750€ 

EEsseemmppiioo//  EExxaammppllee

KIT 3

KIT 5

KIT 1 

KIT 2

KIT 4

BAHIA 13 KIT 3 MOBILE con lavabo 600x465 Bianco Matt con troppopieno sospeso e foro rubinetteria 
BH0600465251TS + 3

BAHIA 13 KIT 3 CABINET with 600x465 wall-hung Matt White washbasin, overflow and tap hole 
BH0600465251TS + 3

BIANCO  
WHITE

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

CEMENTO/TORTORA 
CEMENT/DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500770 € 159Front towel holder in chromed brass 500

Toallero delantero en latón cromado 500

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500020 € 159Black front towel holder 500

Toallero delantero negro 500

  5450X250
- -

- -
BHIRT0450250020 € 485Black fl oor-mounted structure for washbasin 450X250

Estructura negra para lavabo 450X250

  5450X250
- -

- -
BHIRS0450250020 € 520Black Wall-hung structure for washbasin 450X250

Estructura suspendida negra para lavabo 450X250

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
Accessories available on page 128
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 
Accesorios disponibles en la página 128

Wall-hung Handrinse Basin 45X25 One hole with overfl ow
Lavamanos Suspendidos 45X25 1 orifi cio con rebosadero BH0450250011TS0 18010450x250€ 315

- -

72 63  
  

Wall-hung Handrinse Basin 45X25 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavamanos Suspendidos 45X25 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0450250251TS0 18010450x250€ 465

- -

72 63  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

BAHIA 13 450X250 HANDRINSE BASINS 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

BAHIA 13 KIT MOBILI-Furnitures

Per comporre il codice Bahia 13  Kit Mobile, (1) selezionare il lavabo richiesto, e (2) sostituire allo 0 

finale la desinenza KIT corrispondente alla finitura desiderata (da 1 a 5); sovrapprezzo di 750€

To create the code for Bahia 13 KIT Mobile (i.e., with furniture), (1) select the washbasin required, and (2) 

replace the ending 0 with the KIT code (from 1 to 5) of the requested finishing; surcharge of 750€ 

EEsseemmppiioo//  EExxaammppllee

KIT 3

KIT 5

KIT 1 

KIT 2

KIT 4

BAHIA 13 KIT 3 MOBILE con lavabo 600x465 Bianco Matt con troppopieno sospeso e foro rubinetteria 
BH0600465251TS + 3

BAHIA 13 KIT 3 CABINET with 600x465 wall-hung Matt White washbasin, overflow and tap hole 
BH0600465251TS + 3

BIANCO  
WHITE

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

CEMENTO/TORTORA 
CEMENT/DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK
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HAPPY HOUR SLIM ALCHEMY

Costruzione codici

A0Y... + COLORE

PILETTA IN CERAMICA 

A0Y... + COLORE

BBuuiillddiinngg  ccooddeess

CERAMIC CAP

A0Y... + COLOR

QUALITÀ ESCLUSIVE
EXCLUSIVE FEATURES

A

AAllcchheemmyy  èè  uunn  iinnnnoovvaattiivvoo  ee  tteeccnnoollooggiiccoo  ttrraattttaammeennttoo  ddeellllee  ssuuppeerrffiiccii  cceerraammiicchhee  cchhee  
ddoonnaa  aaii  ssaanniittaarrii  bbrriillllaanntteezzzzaa  uunniiccaa,,  mmaassssiimmaa  rreessiisstteennzzaa  eedd  iinnaattttaaccccaabbiilliittàà..    
Pensato per garantire igiene e durata nel tempo, Alchemy si associa a nuove forme  
dal design esclusivo, rese possibili da un impasto di proprietà esclusiva Hatria, che 
coniuga un alto valore estetico a un significativo rispetto per l’ambiente.  
Le caratteristiche tecnologiche abbracciano nuove forme espressive di design.  
Grazie alla sua nuova ampia gamma colori, Alchemy si colloca facilmente all’interno 
di ogni spazio ed ambiente. La freschezza ed eleganza dei toni, espressione della 
purezza della natura, lasciano spazio ad idee e fantasia suggerendo nuovi orizzonti 
sui quali costruire il bagno dei tuoi sogni.

AAllcchheemmyy  iiss  aann  iinnnnoovvaattiivvee,,  hhiigghh--tteecchh  ttrreeaattmmeenntt  ffoorr  ffiinniisshhiinngg  cceerraammiicc  ssuurrffaacceess  tthhaatt  
ggiivveess  ssaanniittaarryy  ffiixxttuurreess  aa  uunniiqquuee  sshhiinnee  aanndd  uunnbbeeaattaabbllee  ttoouugghhnneessss,,  wwiitthh  rreessiissttaannccee  
ttoo  mmiiccrroobbeess  aanndd  ddeeppoossiittss..  Conceived to guarantee hygiene and durability, 
Alchemy combines with new, exclusively styled forms made possible by a Hatria 
proprietary body mix, which delivers outstanding aesthetic values together with 
significant environmental benefits. Technological characteristics embrace new, 
expressive forms of design. With its new, wide colour assortment, Alchemy fits 
attractively into any interior and setting. The fresh, elegant shades, expressing the 
purity of nature, inspire ideas and the imagination, suggesting new horizons for 
constructing the bathroom  of your dreams.

LAVABO WASHBASIN

A0Y... + COLOR

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

GGAAMMMMAA  CCOOLLOORREE//  CCOOLLOORR  RRAANNGGEE 

0011 BIANCO/ WHITE

2255 BIANCO MATT/  WHITE MATT

2299 TABACCO/ TOBACCO

2288 CRETA/ CRETE

4466 SELVA/ FOREST 

2266 SABBIA/ SAND

0077 CEMENTO/ CEMENT 

0088 ANTRACITE/ ANTHRACITE 

4455 CENERE/ ASH

0066 LAVAGNA/ BLACKBOARD

0022 NERO MATT/ BLACK MATT     

A

Antibatterico
Antibacterial

Anticalcare
Anti-limescale

Inalterabile
Timeless

Idrofugo
Water-repellent

Gamma colore
Colour range

Smalto Alchemy
Alchemy glaze

SMALTO ANTIBATTERICO 
ANTIBACTERIAL ENAMEL

1122 AVORIO/  IVORY

Bordo ultrasottile
Ultraslim edge 

05:00 S 06:00 S 07:00 S

12:00 S 21:00 S 18:00 S

Trilogy Gold edition

Senza Fori Senza Troppopieno  

21:15 S 11:15 S

11:00 S00:40 S 00:50 S

Monoforo Senza Troppopieno  

12:00 MF S 21:00 MF S

Incasso sottopiano senza Troppopieno**  

07:15 S 12:15 S

**CERCA SULL'INDICE SEZIONE INCASSO  

<<G_CODICE>>
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Washbasin 07:00 S without holes without overfl ow YELLOW GOLD bicolored
Lavabo 07:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ORO ARMADILLO 00Y1VGB6 1839Ø 440€ 1199

- -

56 56  
  

Washbasin 07:00 S without holes without overfl ow WHITE GOLD bicolored
Lavabo 07:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ORO BLANCO 00Y1VG39 1839Ø 440€ 1199

- -

56 56  
  

Washbasin 07:00 S without holes without overfl ow RED GOLD bicolored
Lavabo 07:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ORO ROJO 00Y1VG30 1839Ø 440€ 1199

- -

56 56  
  

Trilogy Gold edition 24k Trilogy Gold edition 24k

07:00 S 07:00 S 07:00 S

Washbasin 05:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 05:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y5A501 1823Ø 250€ 350

- -

120 120  
  

Washbasin 05:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 05:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y5A5__ 1823Ø 250€ 500

- -

120 120  
  

Washbasin 06:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 06:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1VF01 18210Ø 400€ 450

- -

70 56  
  

Washbasin 06:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 06:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y1VF__ 18210Ø 400€ 600

- -

70 56  
  

Washbasin 07:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 07:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1VG01 1839Ø 440€ 450

- -

56 56  
  

Washbasin 07:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 07:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y1VG__ 1839Ø 440€ 600

- -

56 56  
  

Washbasin 12:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 12:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y8AK01 18610570x380€ 450

- -

50 40  
  

Washbasin 12:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 12:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AK__ 18610570x380€ 600

- -

50 40  
  

Washbasin 21:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 21:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y8AL01 18615750x380€ 475

- -

24 24  
  

Washbasin 21:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 21:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AL__ 18615750x380€ 625

- -

24 24  
  

Washbasin 18:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 18:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y2A001 18414550x380€ 450

- -

50 40  
  

Washbasin 18:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 18:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y2A0__ 18414550x380€ 600

- -

50 40  
  

SLIM SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA SLIM

05:00 S 06:00 S 07:00 S 12:00 S 21:00 S 18:00 S

HAPPY HOUR SLIM 
without overfl ow sin rebosadero   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS77 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin CHROME
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 12:00 MF S One hole without overfl ow
Lavabo 12:00 MF S 1 orifi cio sin rebosadero 00Y8AM01 18714570x380€ 500

- -

50 40  
  

Washbasin 12:00 MF S One hole without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 12:00 MF S 1 orifi cio sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AM__ 18714570x380€ 650

- -

50 40  
  

Washbasin 21:00 MF S One hole without overfl ow
Lavabo 21:00 MF S 1 orifi cio sin rebosadero 00Y8AP01 18716750x380€ 525

- -

24 24  
  

Washbasin 21:00 MF S One hole without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 21:00 MF S 1 orifi cio sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AP__ 18716750x380€ 675

- -

24 24  
  

SLIM SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA SLIM

12:00 MF S 21:00 MF S

Washbasin 00:40 S without holes without overfl ow
Lavabo 00:40 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y9CU01 18412400x400€ 350

- -

60 48  
  

Washbasin 00:40 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 00:40 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y9CU__ 18412400x400€ 500

- -

60 48  
  

Washbasin 00:50 S without holes without overfl ow
Lavabo 00:50 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y9CT01 18416500x470€ 450

- -

40 50  
  

Washbasin 00:50 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 00:50 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y9CT__ 18416500x470€ 600

- -

40 50  
  

Washbasin 11:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 11:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1VH01 18411500x380€ 450

- -

50 40  
  

Washbasin 11:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 11:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y1VH__ 18411500x380€ 600

- -

50 40  
  

SLIM SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA SLIM

00:40 S 00:50 S 11:00 S

HAPPY HOUR SLIM 
without overfl ow sin rebosadero   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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57

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS76 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin SATIN STEEL
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable Acero Satinado

1310,6  
- -

- -
01Y7AS77 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin CHROME
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable CROMADO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS01 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin WHITE
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 02:00 one hole
Lavabo 02:00 1 orifi cio 00Y0M601 18911Ø 475€ 268

- -

48 48  
  

Washbasin 03:00 one hole
Lavabo 03:00 1 orifi cio 00YXSJ01 18911Ø 470€ 296

- -

48 48  
  

Washbasin 10:00 without holes without overfl ow
Lavabo 10:00 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y0QR01 1907398x398€ 489

- -

90 90  
  

Washbasin 17:00 without holes without overfl ow
Lavabo 17:00 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y0QQ01 19012550x405€ 421

- -

50 40  
  

Washbasin 22:00 without holes
Lavabo 22:00 sin orifi cios 00Y0M901 18913700x400€ 437

- -

24 24  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

02:00 03:00 10:00 17:00 22:00

HAPPY HOUR 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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58

1320,2  
- -

- -
00YN1401 € 14Fixing bolt for half built in washbasin   

Juego fi jación lavabos de semiencastre   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Half built in washbasin 09:30 one hole
Lavabo 09:30 1 orifi cio 00Y0M801 19118480x480€ 336

- -

48 48  
  

HALF BUILT IN WASHBASINS LAVABOS DE SEMIENCASTRE

09:30

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 09:00 one hole
Lavabo 09:00 1 orifi cio 00Y0M701 19119480x480€ 369

- -

48 48  
  

WALL HUNG AND SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDO Y SOBRE ENCIMERA

09:00

HAPPY HOUR 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1312,4  
- -

- -
00YXL401 € 71Special and adjustable plastic trap WHITE

Sifón especial prolongado BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ25 € 96ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE MATT

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO MATE

Accessories:
 Accesorios:

Floor drain washbasin (user customizable wall drain) Accessories available on page: 131
Lavabo desagüe a suelo (desagüe mural personalizable por el usuario) Accesorios disponibles en la página: 131

FW_01 Freestanding Washbasins WHITE MATT
FW_01 Lavabos Freestanding BLANCO MATE 00Y9B425 19237440 Ø x870€ 2900

- -

4 4  
  

FW_01 Freestanding Washbasins WHITE MATT/Color
FW_01 Lavabos Freestanding BLANCO MATE/Color __Y9B425 19237440 Ø x870€ 2900

- -

4 4  
  

FW_02 Freestanding Washbasins one hole WHITE MATT
FW_02 Lavabos Freestanding 1 orifi cio BLANCO MATE 00Y9B525 19237440 Ø x870€ 2900

- -

4 4  
  

FW_02 Freestanding Washbasins one hole WHITE MATT/Color
FW_02 Lavabos Freestanding 1 orifi cio BLANCO MATE/Color __Y9B525 19237440 Ø x870€ 2900

- -

4 4  
  

FW_03 Freestanding Washbasins one hole WHITE MATT
FW_03 Lavabos Freestanding 1 orifi cio BLANCO MATE 00Y9B625 19254440x440x870€ 2900

- -

4 4  
  

FW_03 Freestanding Washbasins one hole WHITE MATT/Color
FW_03 Lavabos Freestanding 1 orifi cio BLANCO MATE/Color __Y9B625 19254440x440x870€ 2900

- -

4 4  
  

FREESTANDING WASHBASINS LAVABOS FREESTANDING

FW_01 FW_01 Bicolor FW_02 FW_02 Bicolor FW_03 FW_03 Bicolor

FREESTANDING WASHBASINS - Solid Surface 
Customizable ground drain wall drain Desagüe de pared de drenaje de tierra personalizable   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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60

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 60 without holes without overfl ow
Lavabo 60 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1GD01 19312600x400€ 543

- -

50 40  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

60

VALLEY 

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 40 without holes without overfl ow
Lavabo 40 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1GE01 19310Ø 400€ 463

- -

70 56  
  

Washbasin 55 without holes without overfl ow
Lavabo 55 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y1GF01 19316550x380€ 463

- -

50 40  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

40 55

PENCIL 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose



AR
EA

PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

61

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

-5350x350
- -

- -
00Y0XY01 € 666Chromed brass Wall-hung under washbasin structure 35 cm with crystal shelf   

Mueble bajo lavabo suspendido de 35 cm de latón cromado con balda de cristal   

9350x350
- -

105 105
00Y0WV01 € 221Ceramic shelf 35x35   

Repisa 35x35   

  61100x350
- -

- -
00Y0Y101 € 347Rectangular mirror 1100x350

Espejo rectangular 1100x350

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 110x35 without holes (predisposed one hole in 2 position)
Lavabo 110x35 sin orifi cios (predisposición 1 orifi cio para 2 posiciones) 00Y0W501 196251100x350€ 534

- -

30 30  
  

Washbasin 110x35 one hole
Lavabo 110x35 1 orifi cio 00Y1M701 196251100x350€ 534

- -

30 30  
  

Washbasin 110x35 two holes
Lavabo 110x35 2 orifi cios 00YXNG01 196251100x350€ 534

- -

30 30  
  

Washbasin 106x35 one hole
Lavabo 106x35 1 orifi cio 00Y0Q901 196221060x350€ 468

- -

30 30  
  

Washbasin 90x35 without holes
Lavabo 90x35 sin orifi cios 00Y0UE01 19624900x350€ 432

- -

35 35  
  

Washbasin 90x35 one hole
Lavabo 90x35 1 orifi cio 00YXDL01 19624900x350€ 432

- -

35 35  
  

Washbasin 81x35 one hole
Lavabo 81x35 1 orifi cio 00Y0QB01 19620810x350€ 398

- -

35 35  
  

Washbasin 70X35 without holes
Lavabo 70x35 sin orifi cios 00Y0W901 19619700x354€ 353

- -

35 35  
  

Washbasin 70X35 one hole
Lavabo 70x35 1 orifi cio 00YXDK01 19619700x354€ 353

- -

35 35  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

110x35 106x35 90x35 81x35 70x35

AREA 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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62

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 100x35 without holes (predisposed one hole in 2 position)
Lavabo 100x35 sin orifi cios (predisposición 1 orifi cio para 2 posiciones) 00Y0W101 195201000x350€ 507

- -

30 30  
  

Washbasin 80x35 without holes without overfl ow
Lavabo 80x35 sin orifi cios y sin rebosadero 00Y0UF01 19518800x350€ 366

- -

40 40  
  

Washbasin 90x35 one hole
Lavabo 90x35 1 orifi cio 00YXEQ01 19624900x350€ 460

- -

35 35  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

100x35 80x35 90x35

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

-5350x350
- -

- -
00Y0XY01 € 666Chromed brass Wall-hung under washbasin structure 35 cm with crystal shelf   

Mueble bajo lavabo suspendido de 35 cm de latón cromado con balda de cristal   

9350x350
- -

105 105
00Y0WV01 € 221Ceramic shelf 35x35   

Repisa 35x35   

  61100x350
- -

- -
00Y0Y101 € 347Rectangular mirror 1100x350

Espejo rectangular 1100x350

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 90x45 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 90x45 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXA001 19427900x450€ 489

- -

28 28  
  

Washbasin 81x45 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 81x45 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0UP01 19425810x450€ 432

- -

28 28  
  

Washbasin 60X45 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 60x45 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0UH01 19416600x450€ 336

- -

40 40  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

90x45 81x45 60x45

AREA 
        

Item Artículo
Code
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Pag.

TRUCK CNTR
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63

132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 100 one hole
Lavabo 100 1 orifi cio 00Y1EL01 197281000x500€ 668

- -

16 14  
  

Washbasin 80 one hole
Lavabo 80 1 orifi cio 00Y1EK01 19728800x500€ 607

- -

20 17  
  

Washbasin 60 one hole
Lavabo 60 1 orifi cio 00Y1EJ01 19716600x500€ 565

- -

24 22  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

100 80 60

CANALGRANDE 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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Wall-hung base 130 T Right White ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T DE blanco ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2AJBB 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Right Dove gray ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T DE Tortora ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2AJTT 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Right Cement ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T DE Cemento 3 cajón 00Y2AJCC 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Right Rust 3 doors
Base suspendida 130 T DE Oxida 3 cajón 00Y2AJRR 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Right Grey ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T DE Gris ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2AJGG 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Right Teak 3 doors
Base suspendida 130 T DE teca 3 cajón 00Y2AJKK 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

GRANDANGOLO 130 T R FURNITURE MUEBLES 130 T DERECHO GRANDANGOLO

For furniture finishes199;
Para acabados de muebles199;

Y2AJBB Y2AJTT Y2AJCC Y2AJRR Y2AJGG Y2AJKK

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin G-130 T right one hole
Lavabo G-130 T derecho 1 orifi cio 00YXF501 200401300x500x335€ 1520

- -

20 17  
  

Washbasin G-130 T right without holes
Lavabo G-130 T derecho sin orifi cios 00Y0XT01 200401300x500x335€ 1493

- -

20 17  
  

Washbasin G-130 T left one hole
Lavabo G-130 T izquierdo 1 orifi cio 00YXF601 200401300x500x335€ 1520

- -

20 17  
  

Washbasin G-130 T left without holes
Lavabo G-130 T izquierdo sin orifi cios 00Y0V001 200401300x500x335€ 1493

- -

20 17  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

130 T rh 130 T rh 130 T lt 130 T lt

GRANDANGOLO 130 T RH/LT 
        

Item Artículo
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White ‘cement eff ect’ Inside Unit 2 drawers
Mueble base blanco ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón 00Y2ADBB 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

Dove gray ‘cement eff ect’ Inside Unit 2 drawers
Mueble base Tortora ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón 00Y2ADTT 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

Cement ‘cement eff ect’ Inside Unit 2 drawers
Mueble base cemento 2 cajón 00Y2ADCC 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

Rust Inside Unit 2 drawers
Mueble base oxido 2 cajón 00Y2ADRR 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

Grey ‘cement eff ect’ Inside Unit 2 drawers
Mueble base Gris ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón 00Y2ADGG 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

Teak Inside Unit 2 drawers
Mueble base teca 2 cajón 00Y2ADKK 20012340x320x370h€ 829

- -

- -  
  

INSIDE UNIT MUEBLES COMODA

For furniture finishes199;
Para acabados de muebles199;

Y2ADBB Y2ADTT Y2ADCC Y2ADRR Y2ADGG Y2ADKK

Wall-hung base 130 T Left White ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T Izquierda Blanco ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2ALBB 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Left Dove gray ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T Izquierda Tortora ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2ALTT 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Left Cement ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T Izquierda Cemento 3 cajón 00Y2ALCC 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Left Rust 3 doors
Base suspendida 130 T Izquierda Oxida 3 cajón 00Y2ALRR 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Left Grey ‘cement eff ect’ 3 doors
Base suspendida 130 T Izquierda Gris ‘efecto de Hormigón’ 3 cajón 00Y2ALGG 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Wall-hung base 130 T Left Teak 3 doors
Base suspendida 130 T izquierda teca 3 cajón 00Y2ALKK 200291270x490x480h€ 2090

- -

- -  
  

Space saver trap WHITE
Sifón especial de plástico BLANCO 00Y1M501 1310,4  € 52

- -

- -  
  

GRANDANGOLO 130 T L FURNITURE MUEBLES 130 T IZQUIERDA GRANDANGOLO

For furniture finishes199;
Para acabados de muebles199;

Y2ALBB Y2ALTT Y2ALCC Y2ALRR Y2ALGG Y2ALKK

GRANDANGOLO 130 T RH/LT 
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Wall-hung base 100 White ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 100 blanco ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AEBB 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 Dove gray “cement eff ect” 1 drawer
Base suspendida 100 Tortora ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AETT 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 Cement ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 100 cemento 1 cajón 00Y2AECC 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 Rust 1 drawer
Base suspendida 100 oxido 1 cajón 00Y2AERR 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 Grey ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 100 Gris ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AEGG 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 Teak 1 drawer
Base suspendida 100 teca 1 cajón 00Y2AEKK 20137970x490x360h€ 1416

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 White ‘cement eff ect’ 2 Dove gray ‘cement eff ect’ drawers
Base suspendida 100 blanco ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón Tortora ‘efecto de Hormigón’ 00Y2AGBT 20137970x490x480h€ 1755

- -

- -  
  

Wall-hung base 100 White ‘cement eff ect’ 2 Cement ‘cement eff ect’ drawers
Base suspendida 100 blanco ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón cemento 00Y2AGBC 20137970x490x480h€ 1755

- -

- -  
  

Space saver trap WHITE
Sifón especial de plástico BLANCO 00Y1M501 1310,4  € 52

- -

- -  
  

Y2AEBB Y2AETT Y2AECC Y2AERR Y2AEGG Y2AEKK Y2AGBT Y2AGBC

GRANDANGOLO 100 FURNITURE MUEBLES 100 GRANDANGOLO

For furniture finishes199;
Para acabados de muebles199;

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin G-100 one hole
Lavabo G-100 1 orifi cio 00YXF701 201361000x500€ 1087

- -

20 17  
  

Washbasin G-100 without holes
Lavabo G-100 sin orifi cios 00Y0VA01 201361000x500€ 1048

- -

20 17  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

100 100

GRANDANGOLO 100 
        

Item Artículo
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Wall-hung base 75 White ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 75 blanco ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AHBB 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 Dove gray’cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 75 Tortora ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AHTT 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 Cement ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 75 cemento 1 cajón 00Y2AHCC 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 Rust 1 drawer
Base suspendida 75 oxido 1 cajón 00Y2AHRR 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 Grey ‘cement eff ect’ 1 drawer
Base suspendida 75 Gris ‘efecto de Hormigón’ 1 cajón 00Y2AHGG 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 Teak 1 drawer
Base suspendida 75 teca 1 cajón 00Y2AHKK 20226720x490x360h€ 1204

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 White ‘cement eff ect’ 2 Dove gray ‘cement eff ect’ drawers
Base suspendida 75 blanco ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón Tortora ‘efecto de Hormigón’ 00Y2AUBT 20226720x490x480h€ 1610

- -

- -  
  

Wall-hung base 75 White ‘cement eff ect’ 2 Cement ‘cement eff ect’ drawers
Base suspendida 75 blanco ‘efecto de Hormigón’ 2 cajón cemento 00Y2AUBC 20226720x490x480h€ 1610

- -

- -  
  

Space saver trap WHITE
Sifón especial de plástico BLANCO 00Y1M501 1310,4  € 52

- -

- -  
  

GRANDANGOLO 75 FURNITURE MUEBLES 75 GRANDANGOLO

For furniture finishes199;
Para acabados de muebles199;

132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin G-75 right one hole
Lavabo G-75 derecho 1 orifi cio 00YXF801 20229750x500€ 780

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 right without holes
Lavabo G-75 derecho sin orifi cios 00Y0YD01 20229750x500€ 752

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 left one hole
Lavabo G-75 izquierdo 1 orifi cio 00YXF901 20229750x500€ 780

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 left without holes
Lavabo G-75 izquierdo sin orifi cios 00Y0XK01 20229750x500€ 752

- -

24 22  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

75 rh 75 rh 75 lt 75 lt

GRANDANGOLO 75 RH/LT 
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68

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin G-150 one hole
Lavabo G-150 1 orifi cio 00YXF301 198521500x500€ 1520

- -

20 17  
  

Washbasin G-150 two holes
Lavabo G-150 2 orifi cios 00YXNV01 198521500x500€ 1520

- -

20 17  
  

Washbasin G-150 without holes
Lavabo G-150 sin orifi cios 00Y0V801 198521500x500€ 1493

- -

20 17  
  

Washbasin G-130 one hole
Lavabo G-130 1 orifi cio 00YXF401 198431300x500€ 1448

- -

20 17  
  

Washbasin G-130 without holes
Lavabo G-130 sin orifi cios 00Y0XS01 198431300x500€ 1423

- -

20 17  
  

Washbasin G-50 right one hole
Lavabo G-50 derecho 1 orifi cio 00YXFA01 20320500x500€ 512

- -

40 34  
  

Washbasin G-50 left one hole
Lavabo G-50 izquierdo 1 orifi cio 00YXFB01 20320500x500€ 512

- -

40 34  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

150 150 150 130 130 50 rh 50 lt

GRANDANGOLO 150 130 50 RH/LT 
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69

132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin G-75 right one hole
Lavabo G-75 derecho 1 orifi cio 00YXET01 20229750x500€ 794

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 right without holes
Lavabo G-75 derecho sin orifi cios 00YXNT01 20229750x500€ 794

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 left one hole
Lavabo G-75 izquierdo 1 orifi cio 00YXEU01 20229750x500€ 794

- -

24 22  
  

Washbasin G-75 left without holes
Lavabo G-75 izquierdo sin orifi cios 00YXNS01 20229750x500€ 794

- -

24 22  
  

Washbasin G-50 right one hole
Lavabo G-50 derecho 1 orifi cio 00YXER01 20320500x500€ 556

- -

40 34  
  

Washbasin G-50 left one hole
Lavabo G-50 izquierdo 1 orifi cio 00YXES01 20320500x500€ 556

- -

40 34  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

75 rh 75 rh 75 lt 75 lt 50 rh 50 lt

GRANDANGOLO SURFACE-MOUNTED 
        

Item Artículo
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70

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01 € 20Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Price is without box (loose) With single box +6,5€ net price. 
Precio sin caja (suelto) Con caja individual + 6,5 € precio neto. 

Double washbasin 120 one hole in 2 positions
Lavabo 120 doble seno 1 orifi cio en 2 posiciones 00YXJC01 204431200x450€ 644

16 16

16 16  
  

Washbasin 62 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 68 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXJE01 20422620x460€ 149

40 40

24 22  
  

Siphon cover   
Columna suspendida   00YXBK01 -7150x260h€ 147

132 132

96 80  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

120 62

ERIKA PRO Q 
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71

132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1253  
- -

180 180
01Y1FU01 € 184Quick release thermosetting soft close seat cover ERIKA PRO Q

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ERIKA PRO Q

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00YXJ001 20523345x530€ 394

36 32

24 18  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00YXHW01 20517345x530€ 409

36 36

36 27  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

ERIKA PRO Q 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet
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134-
- -

- -
Stop fl ushing side-high inlet mechanism Geberit chrome push button
Mecanismo interrumpible entrada de agua lateral Geberit pulsador cromado 00Y1M601

134-
- -

- -
Stop fl ushing bottom inlet mechanism Geberit chrome push button
Mecanismo interrumpible entrada de agua inferior Geberit pulsador cromado 00Y1M801

137-
- -

- -
Shut off  valve for back inlet cistern   
llave de corte para cisterna entrada de agua posterior   00Y0IY01

1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01 € 20Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1253  
- -

180 180
01Y1FU01 € 184Quick release thermosetting soft close seat cover ERIKA PRO Q

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ERIKA PRO Q

Accessories:
 Accesorios:

Coupled wc   
Inodoro monobloque   00Y1BV01 20633370x625€ 402

30 24

20 16  
  

WC

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00YXGR01   12390x150x370h€ 247

- -

48 36  
  3/6 L

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00YXGV01   12390x150x370h€ 247

- -

48 36  
  3/6 L

Squared cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna Cuadrada con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior 00YXLS01   12390x150x370h€ 247

- -

36 36  
  3/6 L

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00YXHU01 20620345x530€ 328

30 24

25 20  
  

COUPLED WC WITH CISTERN INODORO MONOBLOQUE CON CISTERNA

    

ERIKA PRO Q 
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Código
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Pallet
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<<G_CODICE>><<G_CODICE>>

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Double washbasin 125 one hole in 2 positions
Lavabo doble 125 1 orifi cio en 2 posiciones 00Y0Q501 208331250x500€ 560

- -

16 16  
  

Washbasin 105 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 105 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YU9001 208261050x495€ 408

- -

16 16  
  

Washbasin 95 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 95 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0HC01 20830950x500€ 380

- -

20 19  
  

Washbasin 75 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 75 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0FG01 20828750x495€ 283

- -

24 22  
  

Washbasin 56 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 56 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0HG01 20815560x450€ 248

- -

44 40  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

125 105 95 75 56

SOPHIE 125- 105- 95- 75- 56 
        

Item Artículo
Code

Código
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PETRA H3 showertrays

125

40
58

90

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, 
coperchio quadrato cromato iinncclluussoo    
GEBERIT  Shower drain with removable siphon,  drainage 
90 mm, h 60 mm square cover included

A

Petra H3 Ardesia 

CERAMIC 

Y8A177

Y7AT01

Griglia Inox/ 

Square cover 

DESIGN

AFFIDABILITA'
- Ceramica in Alta Pressione

- Antiscivolo, DIN 51097 Classe RB

- Proprietà antibatteriche

- Inattaccabile da agenti esterni (es., acidi), UNI EN 4543 Classe AA 

- Made in Italy

- Anticalcare

VERSATILITA'

Piletta senza coperchio / 

Shower drain no cover

Sequenza installazione //Sequence of installation

Y8A1 + Griglia in tinta/ Colored 

square cover

Petra H3 Naturale 

Petra H3 Levigato 

PPAA

PPNN

PPLL

BIANCO/ 
WHITE

AVORIO/
IVORY

CEMENTO/
CEMENT

NERO/
BLACK

0011 1122 0077 0022

BUILT-IN INSTALLATION

- Completamente reversibile, smaltato su quattro lati 

- Riducibile/Tagliabile su misura

- Dettagli unici e ultra-definiti, declinati in tre finiture 

- Ultra-flat con soli 3cm di spessore

- Griglia INOX integrata (disponibile anche in tinta) 

- 4 Colori disponibili:

Modulo d'ordine per il taglio su richiesta / Order form for cutting on request

Cliente/Customer______________________________________Riferimento/Reference____________________________ 

Codice piatto doccia/Shower tray code__________________________ Nr.Ordine/Order Nr._________________________ 

Si prega di disegnare il tipo di taglio richiesto sul seguente piatto doccia e di indicare le dimensioni finali 
(non possono essere richiesti più di 2 tagli).  

Please draw the cutting required on the following shower tray and indicate the final dimensions (no more than 2 cuts 
can be requested). 

Le parti interessate dal taglio devono necessariamente aderire alle pareti / The cut side must be installed against the wall   

Data/Date____________ Timbro e firma/ Stamp and signature__________________________ 

Importante: eventuali modifiche al prodotto, non effettuate da Hatria S.r.l., comportano l'immediata decadenza 
della garanzia. 
Important: any changes to the product, not made by Hatria S.r.l., entail the immediate forfeiture of the warranty. 

PETRA H3 ARDESIANATURALELEVIGATO

0011  BIANCO/WHITE 1122  AVORIO/IVORY 0077  CEMENTO/CEMENT 0022  NERO/BLACK

Esempi di taglio: / Examples of cutting:

PETRA H3 showertrays

<<G_CODICE>>
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Modulo d'ordine per il taglio su richiesta / Order form for cutting on request

Cliente/Customer______________________________________Riferimento/Reference____________________________ 

Codice piatto doccia/Shower tray code__________________________ Nr.Ordine/Order Nr._________________________ 

Si prega di disegnare il tipo di taglio richiesto sul seguente piatto doccia e di indicare le dimensioni finali 
(non possono essere richiesti più di 2 tagli).  

Please draw the cutting required on the following shower tray and indicate the final dimensions (no more than 2 cuts 
can be requested). 

Le parti interessate dal taglio devono necessariamente aderire alle pareti / The cut side must be installed against the wall   

Data/Date____________ Timbro e firma/ Stamp and signature__________________________ 

Importante: eventuali modifiche al prodotto, non effettuate da Hatria S.r.l., comportano l'immediata decadenza 
della garanzia. 
Important: any changes to the product, not made by Hatria S.r.l., entail the immediate forfeiture of the warranty. 

PETRA H3 ARDESIANATURALELEVIGATO

0011  BIANCO/WHITE 1122  AVORIO/IVORY 0077  CEMENTO/CEMENT 0022  NERO/BLACK

Esempi di taglio: / Examples of cutting:

PETRA H3 showertrays
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PETRA H3 LEVIGATO 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1400800+__+00 209471400x800x30h€ 630

- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1400700+__+00 211421400x700x30h€ 605

- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x90 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x90 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1200900+__+00 211431200x900x30h€ 590

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1200800+__+00 209411200x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1200700+__+00 211381200x700x30h€ 520

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1000800+__+00 209341000x800x30h€ 470

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL1000700+__+00 211311000x700x30h€ 508

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 90x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL0900800+__+00 20926900x800x30h€ 440

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 90x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL0900700+__+00 21126900x700x30h€ 380

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 80x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 80x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PL0800800+__+00 20926800x800x30h€ 380

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PL1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PL1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 Levigato 
with INOX square cover con rejilla INOX   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PETRA H3 LEVIGATO 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1400800+__+0T 209471400x800x30h€ 780
- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1400700+__+0T 211421400x700x30h€ 755
- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x90 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x90 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1200900+__+0T 211431200x900x30h€ 740
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1200800+__+0T 209411200x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1200700+__+0T 211381200x700x30h€ 670
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1000800+__+0T 209341000x800x30h€ 620
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL1000700+__+0T 211311000x700x30h€ 658
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 90x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL0900800+__+0T 20926900x800x30h€ 590
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 90x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL0900700+__+0T 21126900x700x30h€ 530
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 80x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 LEVIGATO 80x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PL0800800+__+0T 20926800x800x30h€ 530
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PL1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PL1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 Levigato 
showertrays plato de ducha   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
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PETRA H3 LEVIGATO 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1400800+__+10 209471400x800x30h€ 710

- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1400700+__+10 211421400x700x30h€ 685

- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x90 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x90 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1200900+__+10 211431200x900x30h€ 670

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1200800+__+10 209411200x800x30h€ 630

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1200700+__+10 211381200x700x30h€ 600

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1000800+__+10 209341000x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL1000700+__+10 211311000x700x30h€ 588

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 90x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL0900800+__+10 20926900x800x30h€ 520

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 90x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL0900700+__+10 21126900x700x30h€ 460

- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 80x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 LEVIGATO 80x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PL0800800+__+10 20926800x800x30h€ 460

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PL1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PL1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 Levigato 
with colored square cover con rejilla en tinta   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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Box Box
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PETRA H3 LEVIGATO 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1400800+__+1T 209471400x800x30h€ 860
- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1400700+__+1T 211421400x700x30h€ 835
- -

18 18  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x90 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x90 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1200900+__+1T 211431200x900x30h€ 820
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1200800+__+1T 209411200x800x30h€ 780
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1200700+__+1T 211381200x700x30h€ 750
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1000800+__+1T 209341000x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL1000700+__+1T 211311000x700x30h€ 738
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 90x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL0900800+__+1T 20926900x800x30h€ 670
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 90x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 90x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL0900700+__+1T 21126900x700x30h€ 610
- -

36 36  
  

PETRA H3 LEVIGATO 80x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 LEVIGATO 80x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PL0800800+__+1T 20926800x800x30h€ 610
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PL1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PL1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 Levigato 
with colored square cover con rejilla en tinta   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PETRA H3 NATURALE 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1400800+__+0T 209471400x800x30h€ 780
- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1400700+__+0T 211421400x700x30h€ 755
- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1200800+__+0T 209411200x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1200700+__+0T 211381200x700x30h€ 670
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1000800+__+0T 209341000x800x30h€ 620
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 NATURALE 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PN1000700+__+0T 211311000x700x30h€ 658
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PN1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PN1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 NATURALE 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1400800+__+00 209471400x800x30h€ 630

- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1400700+__+00 211421400x700x30h€ 605

- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1200800+__+00 209411200x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1200700+__+00 211381200x700x30h€ 520

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1000800+__+00 209341000x800x30h€ 470

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 NATURALE 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PN1000700+__+00 211311000x700x30h€ 508

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 Naturale 
with INOX square cover con rejilla INOX   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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PETRA H3 NATURALE 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1400800+__+1T 209471400x800x30h€ 860
- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1400700+__+1T 211421400x700x30h€ 835
- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1200800+__+1T 209411200x800x30h€ 780
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1200700+__+1T 211381200x700x30h€ 750
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1000800+__+1T 209341000x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 NATURALE 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PN1000700+__+1T 211311000x700x30h€ 738
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PN1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PN1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 NATURALE 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1400800+__+10 209471400x800x30h€ 710

- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1400700+__+10 211421400x700x30h€ 685

- -

18 18  
  

PETRA H3 NATURALE 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1200800+__+10 209411200x800x30h€ 630

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1200700+__+10 211381200x700x30h€ 600

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1000800+__+10 209341000x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 NATURALE 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 NATURALE 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PN1000700+__+10 211311000x700x30h€ 588

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 Naturale 
with colored square cover con rejilla en tinta   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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PETRA H3 ARDESIA 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1400800+__+0T 209471400x800x30h€ 780
- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1400700+__+0T 211421400x700x30h€ 755
- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1200800+__+0T 209411200x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1200700+__+0T 211381200x700x30h€ 670
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1000800+__+0T 209341000x800x30h€ 620
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla de acero 
inoxidable

PA1000700+__+0T 211311000x700x30h€ 658
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PA1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PA1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 ARDESIA 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1400800+__+00 209471400x800x30h€ 630

- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1400700+__+00 211421400x700x30h€ 605

- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1200800+__+00 209411200x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1200700+__+00 211381200x700x30h€ 520

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1000800+__+00 209341000x800x30h€ 470

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless INOX grid
PETRA H3 ARDESIA 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla INOX inoxidable PA1000700+__+00 211311000x700x30h€ 508

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

  Y7AT01   Y8A177

PETRA H3 Ardesia 
with INOX square cover con rejilla INOX   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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PETRA H3 ARDESIA 140x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 140x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1400800+__+1T 209471400x800x30h€ 860
- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 140x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 140x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1400700+__+1T 211421400x700x30h€ 835
- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 120x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1200800+__+1T 209411200x800x30h€ 780
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 120x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1200700+__+1T 211381200x700x30h€ 750
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x80 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 100x80 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1000800+__+1T 209341000x800x30h€ 700
- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x70 CUSTOMIZED with siphon drainage GEBERIT and stainless 
colored
PETRA H3 ARDESIA 100x70 HECHO A MEDIDA + Desagüe GEBERIT y rejilla a juego

PA1000700+__+1T 211311000x700x30h€ 738
- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. PA1200800 + 01 “WHITE” + 00)
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo, PA1200800 + 01 “BLANCO” + 00)

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 ARDESIA 140x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 140x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1400800+__+10 209471400x800x30h€ 710

- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 140x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 140x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1400700+__+10 211421400x700x30h€ 685

- -

18 18  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 120x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1200800+__+10 209411200x800x30h€ 630

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 120x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 120x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1200700+__+10 211381200x700x30h€ 600

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x80 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 100x80 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1000800+__+10 209341000x800x30h€ 550

- -

36 36  
  

PETRA H3 ARDESIA 100x70 with siphon drainage GEBERIT and stainless colored
PETRA H3 ARDESIA 100x70 con válvula GEBERIT y rejilla en tinta PA1000700+__+10 211311000x700x30h€ 588

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

  Y7AT01   Y8A1+..

PETRA H3 Ardesia 
with colored square cover con rejilla en tinta   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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Modulo d'ordine piatto doccia con Zona Asciugatura / Order form Shower tray with Extension 

Cliente/Customer_____________________________________Riferimento/Reference_________________________  

Codice Zona Asciugatura**/Extension code________________________Nr.Ordine/Order Nr._________________________  

Codice piatto doccia***/Shower tray code__________________ Nr.Ordine/Order Nr._________________________  

** Il Petra H3 Levigato Zona Asciugatura sarà sempre fornito con un lato corto rettificato, per agevolare 
l’accoppiamento al piatto doccia 

** The Extension for Petra H3 Levigato will always be supplied with the short side rectified, in order to facilitate the 
installation with the shower tray 

*** In caso di acquisto contestuale alla Zona Asciugatura (stesso articolo) il piatto doccia Petra H3 Levigato sarà 
fornito rettificato sul lato corto (lato opposto alla piletta); in caso di acquisto disgiunto si consiglia di procedere alla 
rettifica del piatto doccia (lavorazione non obbligatoria) 

***When you purchased at the same time as the Extension, Petra H3 Levigato shower tray will be supplied with the 
short side rectified (opposite side to the drain); if you purchase separately the extension we recommend to rectify 
the shower tray (non-compulsory processing) 

Nel caso di riduzione/taglio si prega di disegnare il tipo di taglio richiesto sul seguente piatto doccia e/o sulla Zona 
Asciugatura e di indicare le dimensioni finali (non possono essere richiesti più di 2 tagli).  

In the case of reduction/cut please draw the cutting required on the following shower tray and/or on the Extension 
and indicate the final dimensions (no more than 2 cuts can be requested). 

Data/Date____________ Timbro e firma/ Stamp and signature__________________________ 

Importante: eventuali modifiche al prodotto, non effettuate da Hatria S.r.l., comportano l'immediata 
decadenza della garanzia. / Important: any changes to the product, not made by Hatria S.r.l., entail the 
immediate forfeiture of the warranty. 

“F” Cm 

“B” Cm 

“E” Cm 

“A” Cm 

“D” Cm “C” Cm 

0011  BIANCO/WHITE 1122  AVORIO/IVORY 0077  CEMENTO/CEMENT 0022  NERO/BLACK

PPeettrraa  HH33  LLeevviiggaattoo  ZZoonnaa  AAsscciiuuggaattuurraa--  EExxtteennssiioonn  

<<G_CODICE>>
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  0,2  
- -

- -
00Y9DD01 € 19Extension sealant   

Sellador de extensión   

Accessories:
 Accesorios:

To compose the product code, enter the corresponding color suffix (e.g. XL0700800 + 01 “WHITE” + 0T) 
Para componer el código de producto, ingrese la terminación de color correspondiente (por ejemplo,XL0700800 + 01 “BLANCO” + 0T) 

Extension H3 Levigato 70X80 CUSTOMIZED
Extension H3 Levigato 70X80 HECHO A MEDIDA XL0700800+__+0T 21223700x800x30h€ 200

- -

36 36  
  

Extension H3 Levigato 80X80 CUSTOMIZED
Extension H3 Levigato 80X80 HECHO A MEDIDA XL0800800+__+0T 21225800x800x30h€ 240

- -

36 36  
  

Extension H3 Levigato 90X80 CUSTOMIZED
Extension H3 Levigato 90X80 HECHO A MEDIDA XL0900800+__+0T 21227900x800x30h€ 280

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS CUSTOMIZED PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA PERSONALIZADO

  

PETRA H3 EXTENSION 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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Box Box
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LIF H3 EVO showertrays CERAMIC

DDEESSIIGGNN

AAFFFFIIDDAABBIILLIITTAA''
- Ceramica in Alta Pressione

- Antiscivolo, DIN 51097 Classe RA

- Proprietà antibatteriche

- Inattaccabile da agenti esterni (es., acidi), UNI EN 4543 

Classe AA - Made in Italy

- Anticalcare

VVEERRSSAATTIILLIITTAA''

Sequenza installazione /Sequence of installation

0000YY99BBYY0011

Griglia Bianca in abs / 

Abs White square cover

0011  BIANCO 

LUCIDO/ GLOSSY 
WHITE

BBUUIILLTT--IINN  IINNSSTTAALLLLAATTIIOONN

- Completamente reversibile, smaltato su quattro lati 

- Dettagli unici e ultra-definiti, smalto lucido 

- Ultra-flat con soli 3cm di spessore 

- Griglia Bianca in abs inclusa  

LIF H3 EVO

40
58

90

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm,  
GEBERIT  Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm

YY77AATT0011

Piletta senza coperchio / 

Shower drain no cover

<<G_CODICE>>
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128-
- -

- -
Square cover ABS WHITE
Tapa cuadrada par válvula ABS BLANCO 00Y9BY01

128-
- -

- -
Complete siphon drainage 90 mm without cover GEBERIT
Válvula completa h 60 mm con descarga de 90 mm sin tapa GEBERIT 00Y7AT01

 

LIF H3 EVO 140X80 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 140X80 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BJ01 213451400x800x30h€ 609

- -

18 18  
  

LIF H3 EVO 140X70 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 140X70 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BH01 214421400x700x30h€ 585

- -

18 18  
  

LIF H3 EVO 120X80 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 120X80 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BG01 213371200x800x30h€ 514

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 120X70 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 120X70 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BF01 214351200x700x30h€ 480

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 100X80 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 100X80 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BE01 213341000x800x30h€ 422

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 100X70 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 100X70 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BD01 214281000x700x30h€ 394

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 90X80 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 90X80 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BM01 21326900x800x30h€ 394

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 90X70 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 90X70 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BL01 21426900x700x30h€ 317

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 80X80 +SIPHON WHITE GEBERIT (Y7AT01)
LIF H3 EVO 80X80 +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y7AT01) P0Y9BK01 21326800x800x30h€ 317

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS WITH SIPHON SQUARE COVER WHITE PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA CON VÁLVULA E REJILLA BLANCA

  Y7AT01   Y9BY01

LIF H3 EVO KIT 
showertrays plato de ducha   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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LIF H3 showertrays
CERAMIC

LATO NON SMALTATO 

UNGLAZED SIZE 

SEITE OHNE GLASUR

YY33AACC0011  (Piletta con coperchio tondo Bianco)

115

40
58

90

0011 BIANCO
WHITE

YY33AACC7777  (Piletta con coperchio tondo Cromo)

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, coperchio 
tondo  (per piatti doccia LIF H3)
GEBERIT  Shower drain with removable siphon,  drainage 90 
mm, h 60 mm round cover
(for LIF H3 shower trays)

Sequenza installazione /Sequence of installation

ULTRA SOTTILE, SPESSORE 30 MM 
ULTRA FLAT, 30 MM THICK GANZ 
FLACH, NUR 3 CM HOCH

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO

(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING

(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO

(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

INSTALLAZIONE SOPRA AL PAVIMENTO (IN APPOGGIO) 
SURFACE-MOUNTED INSTALLATION 

30

A

115
/ 120

90
30

60

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

A

INSTALLAZIONE FILO PAVIMENTO (INCASSO)
 BUILT-IN INSTALLATION

30

115
/ 120

90
30

60

Particolare A
MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm) 
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

LETTO DI MALTA 
MAGRA LEAN MORTAR BED

Detail A

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON 
TAPPETINO ANTISISMICO/ANTI-
VIBRATION MAT

128-
- -

- -
Square cover ABS WHITE
Tapa cuadrada par válvula ABS BLANCO 00Y9BY01

1280,38  
- -

- -
00Y7AT01 € 81Complete siphon drainage 90 mm without cover GEBERIT

Válvula completa h 60 mm con descarga de 90 mm sin tapa GEBERIT

 

LIF H3 EVO 140X80   
LIF H3 EVO 140X80   00Y9BJ01 213451400x800x30h€ 547

- -

18 18  
  

LIF H3 EVO 140X70   
LIF H3 EVO 140X70   00Y9BH01 214421400x700x30h€ 523

- -

18 18  
  

LIF H3 EVO 120X80   
LIF H3 EVO 120X80   00Y9BG01 213371200x800x30h€ 452

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 120X70   
LIF H3 EVO 120X70   00Y9BF01 214351200x700x30h€ 418

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 100X80   
LIF H3 EVO 100X80   00Y9BE01 213341000x800x30h€ 360

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 100X70   
LIF H3 EVO 100X70   00Y9BD01 214281000x700x30h€ 332

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 90X80   
LIF H3 EVO 90X80   00Y9BM01 21326900x800x30h€ 332

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 90X70   
LIF H3 EVO 90X70   00Y9BL01 21426900x700x30h€ 255

- -

36 36  
  

LIF H3 EVO 80X80   
LIF H3 EVO 80X80   00Y9BK01 21326800x800x30h€ 255

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS WITH SQUARE COVER WHITE PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA CON REJILLA BLANCA

  Y9BY01

LIF H3 EVO 
showertrays plato de ducha   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet
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LIF H3 showertrays
CERAMIC

LATO NON SMALTATO 

UNGLAZED SIZE 

SEITE OHNE GLASUR

YY33AACC0011  (Piletta con coperchio tondo Bianco)

115

40
58

90

0011 BIANCO
WHITE

YY33AACC7777  (Piletta con coperchio tondo Cromo)

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, coperchio 
tondo  (per piatti doccia LIF H3)
GEBERIT  Shower drain with removable siphon,  drainage 90 
mm, h 60 mm round cover
(for LIF H3 shower trays)

Sequenza installazione /Sequence of installation

ULTRA SOTTILE, SPESSORE 30 MM 
ULTRA FLAT, 30 MM THICK GANZ 
FLACH, NUR 3 CM HOCH

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO

(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING

(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO

(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

INSTALLAZIONE SOPRA AL PAVIMENTO (IN APPOGGIO) 
SURFACE-MOUNTED INSTALLATION 

30

A

115
/ 120

90
30

60

MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm)

FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

PAVIMENTO FINITO
FLOOR FINISHED

A

INSTALLAZIONE FILO PAVIMENTO (INCASSO)
 BUILT-IN INSTALLATION

30

115
/ 120

90
30

60

Particolare A
MURO/WALL

RIVESIMENTO
WALL TILES

GIUNTO ELASTICO
(SILICONE ANTIMUFFA 4mm) 
FLEXIBLE GROUTING
(ANTI MIDEW SILICONE 4mm)

LETTO DI MALTA 
MAGRA LEAN MORTAR BED

Detail A

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON
TAPPETINO ANTISISMICO/
ANTI-VIBRATION MAT

POLISTIROLO/POLISTIRENE 
SILICONE/SILLICON 
TAPPETINO ANTISISMICO/ANTI-
VIBRATION MAT

<<G_CODICE>>
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LIF H3 140X80 (Y1ZV01) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 140X80 (Y1ZV01) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1ZV01 215451400x800x30h€ 609

- -

18 18  
  

LIF H3 140x70 (Y1ZW01) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 140x70 (Y1ZW01) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1ZW01 216421400x700x30h€ 585

- -

18 18  
  

LIF H3 120x80 (Y1ZX01) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 120x80 (Y1ZX01) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1ZX01 215371200x800x30h€ 514

- -

36 36  
  

LIF H3 120x70 (Y1ZZ01) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 120x70 (Y1ZZ01) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1ZZ01 216351200x700x30h€ 480

- -

36 36  
  

LIF H3 100x80 (Y1ZY01) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 100x80 (Y1ZY01) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1ZY01 215341000x800x30h€ 421

- -

36 36  
  

LIF H3 100X70 (Y1W001) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 100X70 (Y1W001) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1W001 216281000x700x30h€ 394

- -

36 36  
  

LIF H3 80X80 (Y7A901) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 80X80 (Y7A901) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY7A901 21526800x800x30h€ 317

- -

36 36  
  

LIF H3 90X70 (Y1W101) +SIPHON WHITE GEBERIT (Y3AC01)
LIF H3 90X70 (Y1W101) +VÁLVULA BLANCA GEBERIT (Y3AC01) PBY1W101 21626900x700x30h€ 312

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS WITH SIPHON WHITE PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA CON VÁLVULA BLANCA

140x80 Y3AC01   

LIF H3 140X80 (Y1ZV01) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 140X80 (Y1ZV01) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1ZV01 215451400x800x30h€ 612

- -

18 18  
  

LIF H3 140x70 (Y1ZW01) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 140x70 (Y1ZW01) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1ZW01 216421400x700x30h€ 588

- -

18 18  
  

LIF H3 120x80 (Y1ZX01) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 120x80 (Y1ZX01) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1ZX01 215371200x800x30h€ 517

- -

36 36  
  

LIF H3 120x70 (Y1ZZ01) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 120x70 (Y1ZZ01) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1ZZ01 216351200x700x30h€ 483

- -

36 36  
  

LIF H3 100x80 (Y1ZY01) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 100x80 (Y1ZY01) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1ZY01 215341000x800x30h€ 425

- -

36 36  
  

LIF H3 100X70 (Y1W001) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 100X70 (Y1W001) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1W001 216281000x700x30h€ 397

- -

36 36  
  

LIF H3 80X80 (Y7A901) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 80X80 (Y7A901) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY7A901 21526800x800x30h€ 320

- -

36 36  
  

LIF H3 90X70 (Y1W101) +SIPHON CHROME GEBERIT (Y3AC77)
LIF H3 90X70 (Y1W101) +VÁLVULA CROMADO GEBERIT (Y3AC77) PCY1W101 21626900x700x30h€ 320

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS WITH SIPHON CHROME PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA CON VÁLVULA CROMADO

140x80 Y3AC77   

LIF H3 KIT 
showertrays plato de ducha   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet
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<<G_CODICE>>

1280,6  
- -

- -
00Y3AC77 € 106

GEBERIT complete siphon drainage 90 mm, h 60 mm round cover for showertrays LIF H3 
chrome
GEBERIT Válvula de descarga complete 90 mm. Altezza 60 mm con 
tapa redonda para LIF H3 Cromada

1280,6  
- -

- -
00Y3AC01 € 95

GEBERIT complete siphon drainage 90 mm, h 60 mm round cover for showertrays LIF H3 
white
GEBERIT Válvula de descarga complete 90 mm. Altezza 60 mm con 
tapa redonda para LIF H3 Blanca

Accessories:
 Accesorios:

Accessories available on page 129 
Accesorios disponibles en la página 129 

LIF H3 140x80   
LIF H3 140x80   SBY1ZV01 215451400x800x30h€ 542

- -

18 18  
  

LIF H3 140x70   
LIF H3 140x70   SBY1ZW01 216421400x700x30h€ 518

- -

18 18  
  

LIF H3 120x80   
LIF H3 120x80   SBY1ZX01 215371200x800x30h€ 447

- -

36 36  
  

LIF H3 120x70   
LIF H3 120x70   SBY1ZZ01 216351200x700x30h€ 413

- -

36 36  
  

LIF H3 100x80   
LIF H3 100x80   SBY1ZY01 215341000x800x30h€ 355

- -

36 36  
  

LIF H3 100x70   
LIF H3 100x70   SBY1W001 216281000x700x30h€ 327

- -

36 36  
  

LIF H3 80X80   
LIF H3 80X80   SBY7A901 21526800x800x30h€ 250

- -

36 36  
  

LIF H3 90x70   
LIF H3 90x70   SBY1W101 21626900x700x30h€ 250

- -

36 36  
  

CERAMIC SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE CERÁMICA

140x80

LIF H3 
showertrays plato de ducha   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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1310,66  
- -

- -
00Y9D125 € 150Complete drain for bathtub with Solid Surface lid WHITE MATT

Desagüe completo para bañera con tapa Solid Surface BLANCO MATE

1310,66  
- -

- -
00Y9D1__ € 199Complete drain for bathtub with Solid Surface lid COLOR RANGE

Desagüe completo para bañera con tapa Solid Surface GAMA DE COLORES

1310,66  
- -

- -
00Y9D225 € 99Completely siphon drainage for bath tub WHITE MATT

Válvula desagüe completa para bañera BLANCO MATE

1310,66  
- -

- -
00Y9D025 € 250Complete bathtub drain with integrated overfl ow WHITE MATT

Desagüe de bañera completo con rebosadero integrado BLANCO MATE

1310,66  
- -

- -
00Y9D077 € 245Complete bathtub drain with integrated overfl ow CHROME

Desagüe de bañera completo con rebosadero integrado CROMADA

Accessories for Solid Surface Bathtubs:
 Accesorios para bañeras de superficie sólida:

€ 4100 219871600x840x550
- -

3 3
00Y9CZ25H-SOLID 03 160x84x55 WHITE MATT

H-SOLID 03 160x84x55 BLANCO MATE

€ 5800 219871600x840x550
- -

3 3
00Y9CZ__H-SOLID 03 160x84x55 COLOR RANGE

H-SOLID 03 160x84x55 GAMA DE COLORES

WALL-MOUNTED BATHTUB BAÑERA DE PARED

H-SOLID 03

€ 3450 21781,51600x700x580
- -

3 3
00Y9CW25H-SOLID 01 160x70x58 WHITE MATT

H-SOLID 01 160x70x58 BLANCO MATE

€ 5150 21781,51600x700x580
- -

3 3
00Y9CW__H-SOLID 01 160x70x58 COLOR RANGE

H-SOLID 01 160x70x58 GAMA DE COLORES

€ 3250 217701600x700x580
- -

3 3
00Y9CX25H-SOLID 01 ST 160x70x58 without overfl ow  WHITE MATT

H-SOLID 01 ST 160x70x58 sin rebosadero BLANCO MATT

€ 4950 217701600x700x580
- -

3 3
00Y9CX__H-SOLID 01 ST 160x70x58 without overfl ow COLOR RANGE

H-SOLID 01 ST 160x70x58 sin rebosadero GAMA DE COLORES

€ 3450 218681600x700x520
- -

3 3
00Y9CY25H-SOLID 02 160x70x52 WHITE MATT

H-SOLID 02 160x70x52 BLANCO MATE

€ 5150 218681600x700x520
- -

3 3
00Y9CY__H-SOLID 02 160x70x52 COLOR RANGE

H-SOLID 02 160x70x52 GAMA DE COLORES

FREESTANDING BATH TUBS BAÑERAS INDEPENDIENTES

H-SOLID 01 H-SOLID 01 ST H-SOLID 02

H-SOLID 
BATHTUBS - Solid Surface BAÑERAS - Solid Surface   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.
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131-
- -

- -
Completely siphon drainage for bath tub WHITE MATT
Válvula desagüe completa para bañera BLANCO MATE 00Y7AY25

131-
- -

- -
Completely siphon drainage for bath tub CHROME
Válvula desagüe completa para bañera CROMADA 00Y7AY77

Accessories:
 Accesorios:

€ 2390 220551700x780x600
- -

3 3
00Y7AX01BT_01 Bath tub 170x78x60 WHITE

BT_01 Bañera 170x78x60 BLANCO

€ 2690 220551700x780x600
- -

3 3
00Y7AX25BT_01 Bath tub 170x78x60 WHITE MATT

BT_01 Bañera 170x78x60 BLANCO MATE

€ 2390 220651700x740x590
- -

3 3
00Y7AZ01BT_02 Bath tub 170x74x59 WHITE

BT_02 Bañera 170x74x59 BLANCO

€ 2690 220651700x740x590
- -

3 3
00Y7AZ25BT_02 Bath tub 170x74x59 WHITE MATT

BT_02 Bañera 170x74x59 BLANCO MATE

€ 2390 220551700x780x600
- -

3 3
00Y8AH01BT_03 Bath tub 170x78x60 WHITE

BT_03 Bañera170x78x60 BLANCO

€ 2690 220551700x780x600
- -

3 3
00Y8AH25BT_03 Bath tub 170x78x60 WHITE MATT

BT_03 Bañera170x78x60 BLANCO MATE

FREESTANDING BATH TUBS BAÑERAS INDEPENDIENTES

BT_01 BT_02 BT_03

BT 
BATHTUBS - Acrylic BAÑOS independientes   

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose



94

G-FULL 140-120

YY11FFFF0011
SEDILE FRENATO A 
SGANCIO RAPIDO

SOFT CLOSE - TAKE 
OFF SEAT COVER

COMANDO 
MISCELATORE

MIXER CONTROL 
LEVER

VERSIONE VASO SX 
120-140

LH TOILET PAN 
VERSION 120-140

VERSIONE VASO DX 
120-140

RH TOILET PAN 
VERSION 120-140

DOPPIA EROGAZIONE 
BIDET

TWIN BIDET WATER
DELIVERY NOZZLES

FLUSSO D’ACQUA 
REGOLABILE

ADJUSTABLE
WATER FLOW

EROGATORI
SNODATI

ADJUSTABLE
NOZZLES

CHIUSURA PANCA 
CON CERNIERE 
FRIZIONATE

CLUTCH CONTROLLED 
BENCH CLOSURE 

YXH442 (140)
YXH642 (120)
LEGNO MASSELLO IROKO 
TRATTATO IN SUPERFICIE CON 
IDROREPELLENTE

IROKO SOLID WOOD SURFACE 
TREATED WITH WATERPROOF SEALANT

COMPOSITO LIGNEO 
LACCATO BIANCO

WHITE LACQUERED 
WOOD COMPOSITE

STAFFA SPECIALE 
REVERSIBILE INCASSO PER 
PARETI IN MURATURA 
SPECIAL REVERSIBLE BUILT 
IN BRACKET BRICK WALL

STAFFA SPECIALE DX / SX PER 
PARETI IN CARTONGESSO

SPECIAL RIGHT / LEFT BRACKET FOR 
PLASTERBOARD WALL

DX
S X
UNIVERSAL

INSTALLAZIONE FACILE 
CASSETTO

EASY CISTERN 
INSTALLATION

EASY
INSTALL

VASO SCARICO
UTILE 4,5 LT

WC, EFFECTIVE 
FLUSH 4.5 LT

YXB877

CASSETTO CONTENITORE 
140-120 DX/SX UNIVERSALE

UNIVERSAL R/L 140-120 
CABINET

YXB701 (140)
YXGZ01 (120)

YXSM01 (140)
YXSN01 (120)

YXH401 (140)
YXH601 (120)

PULSANTE 
DI SCARICO
FLUSH BUTTON

YXBD77

YXH801 (140)
YXH901 (120)

<<G_CODICE>>
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124-
- -

- -
Quick release thermosetting soft close seat cover G-FULL
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado G-FULL 00Y1FF01

137-
- -

- -
Push button   
Pulsador de evacuación neumático   00YXBD77

137-
- -

- -
Bidet mixer   
Mezclador de bidé   00YXB877

13718  
- -

- -
00YXH401 € 1851Wood 140 cover with friction brake white Color

tapa 140 con cierre y apertura frenada col. BLANCA

13718  
- -

- -
00YXH442 € 1851Wood 140 cover with friction brake IROKO

tapa 140 con cierre y apertura frenada IROKO

13214  
- -

- -
00YXB701 € 516

G-FULL special reversing bracket 140 right/left to preinstall brick wall (min 15 cm), conduit 
pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 140 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de obra (min 15cm) tubo corrugado incluido   

13236  
- -

- -
00YXSM01 € 877

G-FULL special bracket 140 right/left to preinstall plasterboard wall (15 cm), conduit pipe 
included   
G-FULL soporte metálico especial de 140 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de cartón (min 15cm) tubo corrugado incluido   

1345  
- -

- -
00Y1H901 € 575

GEBERIT “Sigma8” built-in cistern complete with satin chromed blind plate, connection 
sleeve and terminal G FULL
Cisterna de empotrar GEBERIT Sigma8 completa con placa ciega cromada satinada, 
manguito de conexión y terminal G FULL

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1311,3  
- -

- -
00Y0Q377 € 156Special short chrome-plated brass trap CHROME

Sifón especial rebajado en acero CROMADO

221151400x490x175
- -

- -
00YXH801 € 1405G-FULL 140 white drawer   

Cajón-contendor blanco G-FULL 140   

Accessories:
 Accesorios:

G-FULL 140 wc right without cover   
G-FULL 140 inodoro derecha sin tapa (obligada, Ver accesorios)   00YXJQ01 221681415x500€ 3007

- -

3 3  
  

G-FULL 140 wc left without cover   
G-FULL 140 inodoro izquierda sin tapa (obligada, Ver accesorios)   00YXJT01 221681415x500€ 3007

- -

3 3  
  

G-FULL 140 G-FULL 140

        

G-FULL 140 
        

Item Artículo
Code
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Box Box
Loose Loose
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124-
- -

- -
Quick release thermosetting soft close seat cover G-FULL
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado G-FULL 00Y1FF01

137-
- -

- -
Push button   
Pulsador de evacuación neumático   00YXBD77

137-
- -

- -
Bidet mixer   
Mezclador de bidé   00YXB877

13715  
- -

- -
00YXH601 € 1851Wood 120 cover with friction brake white Color

Tapa 120 con cierre y apertura frenada col. BLANCA

13715  
- -

- -
00YXH642 € 1851Wood 120 cover with friction brake IROKO

Tapa 120 con cierre y apertura frenada IROKO

13214  
- -

- -
00YXGZ01 € 516

G-FULL special reversing bracket 120 right/left to preinstall brick wall (min 15 cm), conduit 
pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de obra (min 15cm) tubo corrugado incluido   

13235  
- -

- -
00YXSN01 € 877

G-FULL special bracket 120 right/left to preinstall plasterboard wall (15 cm), conduit pipe 
included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de cartón (min 15cm) tubo corrugado incluido   

1345  
- -

- -
00Y1H901 € 575

GEBERIT “Sigma8” built-in cistern complete with satin chromed blind plate, connection 
sleeve and terminal G FULL
Cisterna de empotrar GEBERIT Sigma8 completa con placa ciega cromada satinada, 
manguito de conexión y terminal G FULL

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1311,3  
- -

- -
00Y0Q377 € 156Special short chrome-plated brass trap CHROME

Sifón especial rebajado en acero CROMADO

222151200x490x175
- -

- -
00YXH901 € 1314G-FULL 120 white drawer   

Cajón-contendor blanco G-FULL 120   

Accessories:
 Accesorios:

G-FULL 120 wc right without cover   
G-FULL 120 inodoro derecha sin tapa (obligada, Ver accesorios)   00YXJS01 222501200x500€ 3007

- -

3 3  
  

G-FULL 120 wc left without cover   
G-FULL 120 inodoro izquierda sin tapa (obligada, Ver accesorios)   00YXJR01 222501200x500€ 3007

- -

3 3  
  

G-FULL 120 G-FULL 120

        

G-FULL 120 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR
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1312,4  
- -

- -
00YXL401 € 71Special and adjustable plastic trap WHITE

Sifón especial prolongado BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

Surface-mounted sink 48 one hole without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 sobre encimera 1 orifi cio sin rebosadero 00YXG801 22432480x400x440h€ 792

- -

16 16  
  

Surface-mounted sink 48 without holes without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 sobre encimera sin orifi cios y sin rebosadero 00YXJF01 22432480x400x440h€ 791

- -

16 16  
  

SURFACE MOUNTED SINK LAVABO PILOZZO SOBRE ENCIMERA

  

1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung sink 48 one hole without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 suspendido 1 orifi cio sin rebosadero 00YXJG01 22432480x400x440h€ 792

- -

16 16  
  

Wall-hung sink 48 without holes without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 suspendido sin orifi cios y sin rebosadero 00YXJH01 22432480x400x440h€ 791

- -

16 16  
  

WALL-HUNG SINK LAVABO PILOZZO SUSPENDIDO

  

G-FULL 
sink pilozzo   

Item Artículo
Code
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Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet
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G-FULL 120

VERSIONE MONOFORO O 
SENZA FORO

ONE-HOLE OR 
HOLE-LESS VERSION

INSTALLAZIONE FACILE 
CASSETTO

EASY CISTERN 
INSTALLATION

SEDILE FRENATO A 
SGANCIO RAPIDO

SOFT CLOSE - TAKE 
OFF SEAT COVER

VASO SCARICO
UTILE 4,5 LT

WC, EFFECTIVE 
FLUSH 4.5 LT

YXH901

CASSETTO CONTENITORE 120 

DX/SX UNIVERSALE

UNIVERSAL R/L 120 CABINET

DX
S X
UNIVERSAL

EASY
INSTALL

VERSIONE VASO DX/SX RH/

LH TOILET PAN VERSION

STAFFA SPECIALE 
REVERSIBILE INCASSO PER 
PARETI IN MURATURA

SPECIAL REVERSIBLE BUILT 
IN BRACKET BRICK WALL

STAFFA SPECIALE DX / SX 
PER PARETI IN 
CARTONGESSO
SPECIAL RIGHT / LEFT 
BRACKET FOR PLASTERBOARD 
WALL

Y1FF01

YXGZ01
YXSN01
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124-
- -

- -
Quick release thermosetting soft close seat cover G-FULL
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado G-FULL 00Y1FF01

137-
- -

- -
Push button   
Pulsador de evacuación neumático   00YXBD77

131-
- -

- -
Special and adjustable plastic trap WHITE
Sifón especial prolongado BLANCO 00YXL401

  -
- -

- -
Fixing bolt for sink   
Fijación para lavabo pilozzo   00YXL501

13214  
- -

- -
00YXGZ01 € 516

G-FULL special reversing bracket 120 right/left to preinstall brick wall (min 15 cm), conduit 
pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de obra (min 15cm) tubo corrugado incluido   

13235  
- -

- -
00YXSN01 € 877

G-FULL special bracket 120 right/left to preinstall plasterboard wall (15 cm), conduit pipe 
included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para instalar 
encastrable en la pared de cartón (min 15cm) tubo corrugado incluido   

1345  
- -

- -
00Y1H901 € 575

GEBERIT “Sigma8” built-in cistern complete with satin chromed blind plate, connection 
sleeve and terminal G FULL
Cisterna de empotrar GEBERIT Sigma8 completa con placa ciega cromada satinada, 
manguito de conexión y terminal G FULL

222151200x490x175
- -

- -
00YXH901 € 1314G-FULL 120 white drawer   

Cajón-contendor blanco G-FULL 120   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

G-FULL 120 wc right predisposed for sink
G-FULL 120 inodoro derecha predisposición lavabo pilozzo 00YXJW01 223501200x500€ 2421

- -

3 3  
  

G-FULL 120 wc left predisposed for sink
G-FULL 120 inodoro izquierda predisposición lavabo pilozzo 00YXJX01 223501200x500€ 2421

- -

3 3  
  

Surface-mounted sink 48 one hole without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 sobre encimera 1 orifi cio sin rebosadero 00YXG801 22432480x400x440h€ 792

- -

16 16  
  

Surface-mounted sink 48 without holes without overfl ow
Lavabo pilozzo 48 sobre encimera sin orifi cios y sin rebosadero 00YXJF01 22432480x400x440h€ 791

- -

16 16  
  

G-FULL 120 G-FULL 120

        

G-FULL 120 
with sink con lavabo pilozzo   

Item Artículo
Code
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Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet
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100

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ25 € 96ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE MATT

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO MATE

1280,2  
- -

- -
01YXMQ02 € 96ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm BLACK MATT

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm NEGRO MATE

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS77 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin CHROME
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable CROMADO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS76 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin SATIN STEEL
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable Acero Satinado

1310,6  
- -

- -
01Y7AS01 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin WHITE
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable BLANCO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS02 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin BLACK MATT
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable NEGRO MATE

Accessories:
 Accesorios:

For code construction code CODE+COLOR RANGE (example: A0YXXA + COLOR), (example: A0YXX8 + COLOR) 
Para la construcción de los códigos, CODIGO+Gama de colores, (p.ej: A0YXXA  + COLOR),(p.ej: A0YXX8  + COLOR) 

Washbasin 100 without holes
Lavabo 100 sin orifi cios 00YXX901 225281000x540€ 781

- -

16 12  
  

Washbasin 100 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 100 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00YXXH01 225281000x540€ 781

- -

16 12  
  

Washbasin 100 two holes
Lavabo 100 2 orifi cios 00YXXJ01 225281000x540€ 843

- -

16 12  
  

Washbasin 58 without holes without overfl ow
Lavabo 58 sin orifi cios y sin rebosadero 00YXXA01 22517580x480€ 411

- -

32 32  
  

Washbasin 58 without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 58 sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0YXXA__ 22517580x480€ 561

- -

32 32  
  

WALL HUNG AND SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDO Y SOBRE ENCIMERA

100 100 100 58

ABITO 
        

Item Artículo
Code
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101

132-
- -

- -
Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   
Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   00Y5A101

132-
- -

- -
Special fi xing bolt for fairing   
Fijación para carena   00YXXB01

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ25 € 96ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE MATT

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO MATE

1280,2  
- -

- -
01YXMQ02 € 96ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm BLACK MATT

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm NEGRO MATE

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1253  
- -

168 168
00YXXF01 € 184Quick release thermosetting soft close seat cover ABITO

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ABITO

Accessories:
 Accesorios:

For code construction code CODE+COLOR RANGE (example: A0YXXA + COLOR), (example: A0YXX8 + COLOR) 
Para la construcción de los códigos, CODIGO+Gama de colores, (p.ej: A0YXXA  + COLOR),(p.ej: A0YXX8  + COLOR) 

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00YXX601 22618355x560€ 328

- -

24 18  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00YXX701 22617355x560€ 328

- -

36 27  
  

Universal fairing   
Carena Universal   00YXX801 22611  € 328

- -

24 18  
  

Universal fairing ALCHEMY
Carena Universal ALCHEMY A0YXX8__ 22611  € 478

- -

24 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

FAIRING FAIRING

ABITO 
        

Item Artículo
Code
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Details

Detalles Euro € mm Kg/unit
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132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

1253  
- -

168 147
00YXXZ01 € 246Thermosetting soft close seat cover YOU & ME

Asiento termoendurecido con cierre amortiguado YOU & ME

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior

3/6 L 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 € 554MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet

Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta

Accessories:
 Accesorios:

Corner back to wall wc right   
Inodoro angular derecho suelo pegado a pared   00YXZ601 22830375x505€ 413

- -

20 16  
  

WC

Corner washbasin 46 right one hole
Lavabo angular 46 derecho 1 orifi cio 00Y0H701 22817460x460€ 319

- -

40 40  
  

Corner washbasin 46 left one hole
Lavabo angular 46 izquierdo 1 orifi cio 00Y0H601 22816460x460€ 319

- -

40 40  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  46 rh 46 lt       

YOU&ME 
        

Item Artículo
Code
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Pallet
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

128-
- -

- -
Special free outlet drain siphon with cap Ø 105 mm for washbasin without overfl ow CROME
Válvula especial 1”¼ desagüe libre con tapa Ø 105 mm para lavabos sin rebosadero CROMADA 00Y0Q277

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 70 one hole without overfl ow
Lavabo 70 1 orifi cio sin rebosadero 00Y0MV01 23017690x525€ 752

- -

24 20  
  

SURFACE-MOUNTED WASHBASINS LAVABOS SOBRE ENCIMERA

70

132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

132-
- -

- -
Fixing bolt for siphon cover SCULTURE
Fijación para Columna suspendida SCULTURE 00Y0AK01

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 110 one hole
Lavabo 110 1 orifi cio 00YR3801 22939110x585€ 903

- -

10 9  
  

Washbasin 77 one hole
Lavabo 77 1 orifi cio 00YR3701 22926770x585€ 657

- -

14 14  
  

Washbasin 65 one hole
Lavabo 65 1 orifi cio 00Y0LZ01 22919650x575€ 524

- -

20 20  
  

Siphon cover   
Columna suspendida   00YR4001 2299  € 392

- -

45 45  
  

Pedestal   
Columna   00YR3901 22916  € 384

- -

18 18  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

110 77 65 110 77 65

SCULTURE 110 - 77 - 65 
        

Item Artículo
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104

137-
- -

- -
Porcelain fi xing cover for Wall-hung wc and bidet SCULTURE
Embellecedores en cerámica para Inodoro y bidé suspendido SCULTURE 00Y0FJ01

1323  
- -

- -
01Y1H801 € 72

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1273  
- -

168 147
00YXXX01 € 246Thermosetting soft close seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido con cierre amortiguado SCULTURE

1274  
- -

120 120
00Y0I501 € 184Thermosetting seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido SCULTURE

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung WC   
Inodoro de pared   00YXKN01 23126400x600€ 694

- -

18 18  
  

WC

Wall-hung bidet   
Bidé suspendido   00Y0BF01 23124400x600€ 701

- -

18 18  
  

WALL-HUNG WC AND BIDET INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

    

SCULTURE 
        

Item Artículo
Code

Código
Details
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132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,5  
- -

- -
01Y0EN01 € 45PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

1360,7  
- -

- -
00Y9D601 € 45Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1273  
- -

168 147
00YXXX01 € 246Thermosetting soft close seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido con cierre amortiguado SCULTURE

1274  
- -

120 120
00Y0I501 € 184Thermosetting seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido SCULTURE

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC   
Inodoro de pie   00YXZ301 23224400x600€ 637

- -

20 16  
  

WC

Floor-standing bidet   
Bidé de pie   00YR4201 23223400x600€ 674

- -

20 16  
  

Coupled wc   
Inodoro monobloque   00YXZ401 23330370x625€ 782

- -

15 15  
  

WC

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral alta 00Y0FQ01 -10240x420€ 525

- -

54 54  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00Y0FS01 -10240x420€ 525

- -

54 54  
  3/6 L

Cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua posterior 00Y0MM01   10240x420€ 525

- -

54 54  
  3/6 L

FLOOR-STANDING WC AND BIDET INODORO Y BIDET DE SUELO

      

SCULTURE 
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132-
- -

- -
Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   
Juego fi jación lavabos   00YR4701

132-
- -

- -
Fixing bolt for legs   
Juego fi jación patas   00Y0G001

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

Accessories:
 Accesorios:

Consolle 100 one hole (predisposed three holes)
Consola 100 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0F001 234331000x550€ 921

- -

10 9  
  

Washbasin Ova 75 one hole (predisposed three holes)
Lavabo Ova 75 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0EW01 23423750x575€ 707

- -

14 14  
  

Washbasin Ret 75 one hole (predisposed three holes)
Lavabo RET 75 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0EJ01 23428750x575€ 707

- -

14 14  
  

Washbasin Sem 70 one hole (predisposed three holes)
Lavabo SEM 70 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0EX01 23423700x550€ 607

- -

14 14  
  

Built in washbasin 65 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 65 encastre 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0PL01 23514650x480€ 607

- -

24 18  
  

Leg (1x) for Consolle 100   
Pata par consola 100cm (1 unidad)   00Y0FN01 2343  € 334

- -

150 150  
  

Pedestal   
Columna   00Y0EK01 -12  € 290

- -

48 48  
  

WASHBASIN LAVABO

100 100 OVA 75 RETT 75 SEM 70 65 BUILT IN

DOLCEVITA 
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<<G_CODICE>><<G_CODICE>>

132-
- -

- -
High horizontal fi xing bolt   
Juego fi jación horizontal largo   00YXZ501

137-
- -

- -
Connected pipe for cistern CHROME
Tubo inodoro-cisterna CROMADO 00Y0GM77

137-
- -

- -
Wall fi xing cistern   
Juego fi jación cisterna   00Y0GK01

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1264  
- -

168 147
00YXXR01 € 246Wood and polyester soft close seat cover DOLCEVITA

Asiento en madera y polyester con cierre amortiguado DOLCEVITA

1264  
- -

168 147
00YXXR89 € 328Dark wood seat cover DOLCEVITA

Asiento en madera maciza con cierre amortiguado DOLCEVITA

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC spaced from the wall
Inodoro de pie separado de la pared 00YXXN01 23627370x590€ 597

- -

20 16  
  

WC

Wall wc spaced from the wall
Florero de pared separado de la pared 00YXXP01 23627370x590€ 597

- -

20 16  
  

WC

Outside wall cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Bottom inlet
Cisterna con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua por abajo 00Y0U301   15370x390x190€ 506

- -

40 30  
  3/6 L

Floor-standing bidet spaced from the wall
Bidé de pie separado de la pared 00Y0ET01 23622370x595€ 605

- -

20 16  
  

VASO E BIDET NO FILO MURO VASO E BIDET NO FILO MURO

        

DOLCEVITA 
        

Item Artículo
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Round rope mirror 600 D
Espejo de cuerda redonda 600 D SC0600D0000   4,5600 D€ 249

- -

- -  
  

Round rope mirror 800 D
Espejo de cuerda redonda 800 D SC0800D0000   7800 D€ 278

- -

- -  
  

Round backlit mirror 600 D
Espejo retroiluminado redondo 600 D SR0600D0000   6600 D€ 512

- -

- -  
  

Round backlit mirror 800 D
Espejo retroiluminado redondo 800 D SR0800D0000   7800 D€ 542

- -

- -  
  

Rectangular backlit mirror 400x700
Espejo retroiluminado rectangular 400x700 SQ040070000   5400x700€ 420

- -

- -  
  

Rectangular backlit mirror 600x700
Espejo retroiluminado rectangular 600x700 SQ060070000   6600x700€ 445

- -

- -  
  

Rectangular backlit mirror 800x700
Espejo retroiluminado rectangular 800x700 SQ080070000   7800x700€ 473

- -

- -  
  

Rectangular backlit mirror 1000x700
Espejo retroiluminado rectangular 1000x700 SQ100070000   81000x700€ 498

- -

- -  
  

Rectangular mirror 1100x350
Espejo rectangular 1100x350 00Y0Y101   61100x350€ 347

- -

- -  
  

MIRRORS ESPEJOS

SC0600D SR0600D SQ04007 Y0Y101

MIRRORS 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

1320,02  
- -

- -
01YR4901 € 14Vertical fi xing bolt (2x)   

Juego fi jación vertical   

1360,5  
- -

- -
01YH1701 € 45Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

1360,4  
- -

- -
01Y7AA01 € 21PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

1344  
- -

- -
00YXWZ01 € 238Low level cistern with distance push button AUTONOMY

Cisterna alta con accionado pneumático AUTONOMY

1274  
- -

168 147
00YXZ001 € 184Wood and polyester seat cover with front opening AUTONOMY

Asiento en madera y poliéster con anillo abierto AUTONOMY

1271,9  
- -

168 147
00YXZ101 € 133Wood and polyester only ring with front opening AUTONOMY

Solo anillo abierto de madera y polyester AUTONOMY

1270,5  
- -

200 200
01Y0CG01 € 133Acrylic only seat with front opening AUTONOMY

Asiento solo abierto en metacrilato AUTONOMY

Accessories:
 Accesorios:

Floor-standing WC   
Inodoro de pie   00Y0CA01 23826380x595€ 400

20 20

- -  
  

WC

FLOOR-STANDING WC INODORO DE PIE

  

  12  
- -

- -
00Y0CF01 € 572Reclining pneumatic bracket   

Soporte de inclinación neumática   

  7  
- -

- -
00Y0CE01 € 297Reclining bracket by manual control   

Soporte de inclinación manual   

  1,9  
- -

- -
00Y0CC01 € 151Fixed bracket   

Soporte fi jo   

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

Ergonomic washbasin one hole
Lavabo ergonómico 1 orifi cio 00Y0BV01 23825680x600€ 400

24 24

- -  
  

WALL HUNG WASHBASINS LAVABOS SUSPENDIDOS

  

AUTONOMY 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose



PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

110

Folding seat for the shower AUTONOMY
Asiento abatible para ducha AUTONOMY 00Y0DY01 -4,5405x300€ 668

- -

48 48  
  

Handrail hanging folding seat AUTONOMY
Asiento abatible para colgar en el pasamanos AUTONOMY 00Y0DK01 -4405x300€ 714

- -

48 48  
  

Folding seat for the shower with back and arms AUTONOMY
Asiento abatible con respaldo y apoyabrazos AUTONOMY 00Y0DW01 -11505x600€ 818

- -

30 30  
  

FOLDING SEATS ASIENTOS ABATIBLES

Y0DY01 Y0DK01 Y0DW01

Shower tray acrylic 80 cm
plato de ducha en acrílico 80 cm 00Y0CB01 -15800x800€ 589

- -

- -  
  

Shower tray acrylic 90 cm
plato de ducha en acrílico 90 cm 00Y0CK01 -17900x900€ 588

- -

- -  
  

FLOOR EDGED SHOWER TRAYS PLATOS DE DUCHA DE ENCASTRE

  

Adjustable tilting mirror 606x656
Espejo orientable 606x656 01Y1BB01 -8606x656€ 498

- -

- -  
  

ADJUSTABLE TILTING MIRROR ESPEJO ORIENTABLE

  

AUTONOMY 
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Left reinforcement 60 cm
Refuerzo izquierdo 60 cm 00Y0DF01 -2,5600x135x135€ 297

- -

- -  
  

Right reinforcement 60 cm
Refuerzo derecho 60 cm 00Y0DE01 -2,5600x135x135€ 297

- -

- -  
  

Left reinforcement 83 cm
Refuerzo izquierdo 83 cm 00Y0DH01 -3830x135x135€ 357

- -

- -  
  

Right reinforcement 83 cm
Refuerzo derecho 83 cm 00Y0DG01 -3830x135x135€ 357

- -

- -  
  

SUPPORTING BAR WITH REINFORCEMENT BARRAS DE APOYO CON REFUERZO

Y0DF01 Y0DE01 Y0DH01 Y0DG01

Hand bar 30 cm
Asa fi ja 30 cm 00Y0CW01 -0,7300€ 107

- -

- -  
  

Hand bar 45 cm
Asa fi ja 45 cm 00Y0CY01 -1450€ 121

- -

- -  
  

Hand bar 60 cm
Asa fi ja 60 cm 00Y0CX01 -1,2600€ 143

- -

- -  
  

Hand bar 90 cm
Asa fi ja 90 cm 00Y0CJ01 -1,7900€ 179

- -

- -  
  

Hand bar 120 cm
Asa fi ja 120 cm 00Y0CL01 -2,21200€ 209

- -

- -  
  

Hand bar 150 cm
Asa fi ja 150 cm 00Y0CM01 -31500€ 254

- -

- -  
  

Hand bar 180 cm
Asa fi ja 180 cm 00Y0CN01 -31800€ 297

- -

- -  
  

Hand bar 200 cm
Asa fi ja 200 cm 00Y0CP01 -32000€ 335

- -

- -  
  

Left vertical rod   
Montante izquierdo   00Y0CS01 -3670x350€ 240

- -

- -  
  

Right vertical rod   
Montante derecho   00Y0CR01 -3670x350€ 240

- -

- -  
  

45°Angle hand bar   
Asa fi ja angular   00Y0CQ01 -1,4500€ 167

- -

- -  
  

HAND BARS ASA FIJAS

Y0CW01 Y0CM01 Y0CS01 Y0CR01 Y0CQ01

AUTONOMY 
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Supporting bar 60 cm
Barra de apoyo 60 cm 00Y0DA01 -4600x220x100€ 544

- -

- -  
  

Supporting bar 83 cm
Barra de apoyo 83 cm 00Y0DB01 -5830x220x100€ 603

- -

- -  
  

Supporting bar with roll holder 83 cm
Barra de apoyo con portarrollos 83 cm 00Y0DC01 -5830x220x100€ 634

- -

- -  
  

Supporting bar on post   
Barra de apoyo sobre columna   00Y0DD01 -10880x770x140€ 662

- -

- -  
  

FOLDING SUPPORTING BARS BARRAS DE APOYO ABATIBLES

Y0DA01 Y0DB01 Y0DC01 Y0DD01

Wall to fl oor emergency bar with right or left reinforcement   
Barra de seguridad de pared a suelo con refuerzo derecho o izquierdo   00Y0D901 -4800x780x135€ 344

- -

- -  
  

EMERGENCY BAR BARRA DE SEGURIDAD

Y0D901

Handrail Wall to wall   
Pasamanos Pared-pared   00Y0D701 -31600€ 314

- -

- -  
  

Handrail Wall to fl oor   
Pasamanos Pared-suelo   00Y0D801 -31800€ 314

- -

- -  
  

Angle handrail X / Y 67 cm
Pasamanos de ángulo X / Y 67 cm 00Y0CT01 -2670x670€ 297

- -

- -  
  

Angle handrail X / Y 77 cm
Pasamanos de ángulo X / Y 77 cm 00Y0CU01 -3770x770€ 321

- -

- -  
  

Handrail with left vertical rod   
Pasamanos con montante izquierdo   00Y0CZ01 -4670x670x780€ 364

- -

- -  
  

Handrail with right vertical rod   
Pasamanos con montante derecho   00Y0CV01 -4670x670x780€ 364

- -

- -  
  

HANDRAILS PASAMANOS

Y0D701 Y0D801 Y0CT01 Y0CZ01 Y0CV01

AUTONOMY 
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132-
- -

- -
Fixing bolt for built in undercounter washbasin HAPPY HOUR 18:15 - 11:15 - 07:15
Juego fi jación lavabos bajo encimera HAPPY HOUR 18:15 - 11:15 - 07:15 00YXST01

132-
- -

- -
Fixing bolt for built in undercounter washbasin HAPPY HOUR 12:15 - 21:15
Juego fi jación lavabos bajo encimera HAPPY HOUR 12:15 - 21:15 00Y8AS01

132-
- -

- -
Fixing bolt for built in undercounter washbasin FISCHER
Juego fi jación lavabos bajo encimera FISCHER 00Y1VS01

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1310,6  
- -

- -
01Y7AS77 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin CHROME
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable CROMADO

1310,6  
- -

- -
01Y7AS02 € 156

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin BLACK MATT
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable NEGRO MATE

Accessories:
 Accesorios:

Built in undercounter washbasin 07:15 S without holes without overfl ow
Lavabo Encastre Bajo Encimera 07:15 S sin orifi cios y sin rebosadero 00YXSP01 1889Ø 440€ 500

- -

56 56  
  

Built in undercounter washbasin 07:15 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo Encastre Bajo Encimera 07:15 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0YXSP__ 1889Ø 440€ 650

- -

56 56  
  

Built in undercounter washbasin 12:15 S without holes without overfl ow
Lavabo Encastre Bajo Encimera 12:15 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y8AQ01 18812570x380€ 500

- -

50 40  
  

Built in undercounter washbasin 12:15 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo Encastre Bajo Encimera 12:15 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AQ__ 18812570x380€ 650

- -

50 40  
  

Built in undercounter washbasin 21:15 S without holes without overfl ow
Lavabo Encastre Bajo Encimera 21:15 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y8AR01 18815750x380€ 525

- -

24 24  
  

Built in undercounter washbasin 21:15 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo Encastre Bajo Encimera 21:15 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y8AR__ 18815750x380€ 675

- -

24 24  
  

Built In Undercounter Washbasin  BAHIA 13 with overfl ow
Lavabo Encastre Bajo Encimera  BAHIA 13 con rebosadero BH0500380010TU0 1819500x380€ 306

- -

54 45  
  

Built In Undercounter Washbasin  BAHIA 13 with overfl ow WHITE MATT
Lavabo Encastre Bajo Encimera  BAHIA 13 con rebosadero BLANCO MATE BH0500380250TU0 1819500x380€ 456

- -

54 45  
  

Built in undercounter washbasin 11:15 S without holes without overfl ow
Lavabo Encastre Bajo Encimera 11:15 S sin orifi cios y sin rebosadero 00YXSQ01 18811500x380€ 500

- -

50 40  
  

Built in undercounter washbasin 11:15 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo Encastre Bajo Encimera 11:15 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0YXSQ__ 18811500x380€ 650

- -

50 40  
  

BUILT IN UNDERCOUNTER WASHBASINS LAVABOS ENCASTRE BAJO ENCIMERA

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose

BUILT IN UNDERCOUNTER WASHBASINS         
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1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500770 € 159Front towel holder in chromed brass 500

Toallero delantero en latón cromado 500

  0,5440
- -

- -
BHTWLH0500020 € 159Black front towel holder 500

Toallero delantero negro 500

  5450X250
- -

- -
BHIRT0450250020 € 485Black fl oor-mounted structure for washbasin 450X250

Estructura negra para lavabo 450X250

  5450X250
- -

- -
BHIRS0450250020 € 520Black Wall-hung structure for washbasin 450X250

Estructura suspendida negra para lavabo 450X250

Accessories:
 Accesorios:

1) For version without tap holes, replace 1 with 0 after the color code (E.g., BH100046501+0+TS0)
2) For version without overflow, replace T with N (Eg, BH1000465011+N+S0); surcharge + 50€ on standard version
3) For countertop version, replace S with A (Eg, BH1000465011T+A+0); surcharge + 50€ on standard version 
1) Para la versión sin orificios para grifería, reemplace 1 con 0 después del código de color (p. Ej., BH100046501+0+TS0)
2) Para la versión sin rebosadero, reemplace T por N (p. Ej., BH1000465011+N+S0); recargo + 50€ en versión estándar
3) Para la versión de encimera, reemplace S por A (Ej. BH1000465011T+A+0); recargo + 50€ en versión estándar 

Wall-hung Handrinse Basin 45X25 One hole with overfl ow
Lavamanos Suspendidos 45X25 1 orifi cio con rebosadero BH0450250011TS0 18010450x250€ 315

- -

72 63  
  

Wall-hung Handrinse Basin 45X25 One hole with overfl ow WHITE MATT
Lavamanos Suspendidos 45X25 1 orifi cio con rebosadero BLANCO MATE BH0450250251TS0 18010450x250€ 465

- -

72 63  
  

HANDRINSE BASINS LAVAMANOS

  

BAHIA 13 450X250 HANDRINSE BASINS 

1320,2  
- -

- -
00YN1401 € 14Fixing bolt for half built in washbasin   

Juego fi jación lavabos de semiencastre   

Accessories:
 Accesorios:

Half built in washbasin 09:30 one hole
Lavabo 09:30 1 orifi cio 00Y0M801 19118480x480€ 336

- -

48 48  
  

HALF BUILT IN WASHBASINS LAVABOS DE SEMIENCASTRE

Built in washbasin 65 one hole (predisposed three holes)
Lavabo 65 encastre 1 orifi cio (tres agujeros preparado) 00Y0PL01 23514650x480€ 607

- -

24 18  
  

BUILT IN WASHBASINS ON THE COUNTERTOP LAVABOS ENCASTRE SOBRE ENCIMERA

65 BUILT IN

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose

BUILT IN/HALF BUILT IN WASHBASINS         
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1320,2  
- -

- -
00YR4701 € 14Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

1280,3  
- -

- -
A0Y7A801 € 136Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm BLANCO

1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__ € 151Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm ALCHEMY

Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm ALCHEMY

1280,2  
- -

- -
01YXMQ77 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm CROMADA

1280,2  
- -

- -
01YXMQ01 € 79ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

1310,3  
- -

- -
01YXMY77 € 110Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

-8150x260h
132 132

96 80
00YXCQ01 € 152Siphon cover   

Columna suspendida   

-7150x260h
132 132

96 80
00YXBK01 € 147Siphon cover   

Columna suspendida   

1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01 € 20Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

Accessories:
 Accesorios:

Washbasin 05:00 S without holes without overfl ow
Lavabo 05:00 S sin orifi cios y sin rebosadero 00Y5A501 1823Ø 250€ 350

- -

120 120  
  

Washbasin 05:00 S without holes without overfl ow ALCHEMY
Lavabo 05:00 S sin orifi cios y sin rebosadero ALCHEMY A0Y5A5__ 1823Ø 250€ 500

- -

120 120  
  

Handrinse basin 45 one hole
Lavamanos 45 1 orifi cio 00YXBM01 20711450x378€ 203

80 80

70 70  
  

WALL-HUNG HANDRINSE BASIN LAVAMANOS SUSPENDIDOS

05:00 S 45

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose

HANDRINSE BASINS         
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-3  
- -

- -
01YXZN01 € 133Washboard in Swedish pine for SIXTY.LP   

Tabla de pino Suizo para SIXTY.LP   

-2  
- -

- -
01YXZP01 € 133Washboard in Swedish pine for FIFTY.LP   

Tabla de pino Suizo para FIFTY.LP   

Spare parts
 Recambios

1310,4  
- -

- -
00YXZ801 € 37Plastic trap for sinks and laundry sinks WHITE

Sifón para fregaderos y lavaderos BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

SIXTY.LP laundry sink without holes (predisposed one hole in 2 position)
Lavadero SIXTY.LP sin orifi cios (predisposición 1 orifi cio para 2 posiciones) 00YXMC01 23938605x605€ 441

15 15

- -  
  

FIFTY.LP laundry sink without holes (predisposed one hole in 2 position)
Lavadero FIFTY.LP sin orifi cios (predisposición 1 orifi cio para 2 posiciones) 00YXMA01 23933605x515€ 427

18 18

- -  
  

SIXTY.UNIT furniture with 2 doors washboard in Swedish pine included
Mueble lacado con dos puertas SIXTY.UNIT completo con tabla de pino sueco 01YXNW01   28  € 437

- -

- -  
  

FIFTY.UNIT furniture with 2 doors washboard in Swedish pine included
Mueble lacado con dos puertas FIFTY.UNIT completo con tabla de pino sueco 01YXNX01   25  € 419

- -

- -  
  

SINKS REGADEROS

    

1310,4  
- -

- -
00YXZ801 € 37Plastic trap for sinks and laundry sinks WHITE

Sifón para fregaderos y lavaderos BLANCO

Accessories:
 Accesorios:

Long sink 120 without holes
Lavabo de canal 120 sin orifi cios 01YN0501 240281200x450€ 460

20 10

- -  
  

Long sink 90 without holes
Lavabo de canal 90 sin orifi cios 01YN0401 24030905x450€ 433

20 10

- -  
  

Sink 60 without holes without holes
Fregadero 60 sin orifi cios 01Y1VD01 24032600x500€ 378

20 16

- -  
  

Support (each) for sink 60   
Murito (cad.) para fregadero 60 BLANCO   01Y1VC01 2406370x900x130€ 166

216 216

- -  
  

Sink 38 without holes
Fregadero 38 sin orifi cios 01YN0201 24012380x420€ 169

56 50

- -  
  

SINKS REGADEROS

120 90 60 Y1VC01 38

SPECIALS 
        

Item Artículo
Code
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Details

Detalles Euro € mm Kg/unit
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Pag.
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<<G_CODICE>>

-
- -

- -GEBERIT plastic cistern with double push button, rear side suction valve, shutoff  valve 
connection pipe and rubber clamp   
Cisterna plástica Geberit con mecanismo dual fl ush, grifo de alimentación, tubo de conexión 
y abrazadera   

00Y1LZ01

-
- -

- -GEBERIT plastic cistern with double push button, side-high inlet valve, shutoff  valve 
connection pipe and rubber clamp   
Cisterna plástica Geberit con mecanismo dual fl ush, grifo de alimentación, tubo de conexión 
y abrazadera   

00Y1LY01

Accessories:
 Accesorios:

  

€ 554 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0MK01 3/6 L

MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Back inlet
Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua 
posterior

€ 554 24324370x900x130
- -

35 35
00Y0YN01 3/6 L

MONOLITH cistern with dual fl ush system (3/6 liters) Side-high inlet
Cisterna MONOLITH con mecanismo dual fl ush (3/6 litros) Entrada de agua lateral 
alta

MONOLITH CERAMIC CISTERN CISTERNAS EN CERÁMICA MONOLITH

CERAMIC CISTERN 

132-
- -

- -
Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   
Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   01Y0IQ01

1370,1  
- -

- -
00YXDY01 € 21Rubber clamp for urinals with pipe (1/2”)   

Goma con tubo de conexión 1/2” (para urinario FUSION)   

1310,02  
- -

- -
00YXFI01 € 39GEBERIT drain trap Ø 50 mm (outlet in the wall Ø 40 mm) WHITE

Sifón de descarga GEBERIT Ø 50 mm (entrada a pared Ø 40 mm) BLANCO

1262,2  
- -

168 147
00YXZR01 € 143Polyester cover for urinal FUSION Q

Tapa para urinario en poliéster FUSION Q

Accessories:
 Accesorios:

Wall-hung urinal   
Urinario suspendido   00YXC301 24122685x325€ 507

- -

18 15  
  

Wall hung urinal predisposed for cover   
Urinario para tapa   00YXE101 24122685x325€ 507

- -

18 15  
  

WALL HUNG URINALS URINARIO SUSPENDIDO

FUSION Q URINALS 
        

Item Artículo
Code

Código
Details

Detalles Euro € mm Kg/unit

Pallet

Pag.

TRUCK CNTR

Box Box
Loose Loose
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<<G_CODICE>>

ACCESSORIES VARIOUS 137

<<G_CODICE>>

CONNECTIONS / TRAP CONVERTORS 136

<<G_CODICE>>

CISTERNS 134

<<G_CODICE>>

FIXING BOLTS 132

<<G_CODICE>>

DRAIN TRAPS 131

<<G_CODICE>>

DRAIN SIPHONS 128

<<G_CODICE>>

ACCESSORIES

<<G_CODICE>>

AUTONOMY 127

<<G_CODICE>>

SCULTURE 127

<<G_CODICE>>

FUSION_Q URINALS 126

<<G_CODICE>>

DOLCEVITA 126

<<G_CODICE>>

DAYTIME / DAYTIME EVO 126

<<G_CODICE>>

YOU&ME 125

<<G_CODICE>>

ABITO 125

<<G_CODICE>>

ERIKA PRO_Q 125

<<G_CODICE>>

G-FULL 124

<<G_CODICE>>

LE FIABE / NIDO 123

<<G_CODICE>>

NEXT 122

<<G_CODICE>>

H-SMART 122

<<G_CODICE>>

TECNA/BIANCA 121

<<G_CODICE>>

FUSION COMPACT 121

<<G_CODICE>>

FUTURA / CENTRICA / FUSION 120

<<G_CODICE>>

SEAT COVER SPARE PARTS

<<G_CODICE>>

<<G_CODICE>>

<<G_CODICE>>

Accessories
Accesorios
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00Y9AQ01 Y9AW01 Y9AT01

€ 159 2  
- -

180 180
00Y9AQ01

Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover FUTURA/CENTRICA/
FUSION/FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUTURA/
CENTRICA/FUSION/FUSION COMPACT

€ 259 2  
- -

180 180
00Y9AQ__Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

€ 47   0,04  
- -

- -
00Y9AW01Soft close hinges spare parts set FUTURA Wrap Seat cover EXTRA-SLIM

Juego bisagras ralentizadas FUSION Asiento EXTRA-SLIM

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y9AT01Fixing for hinges spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Fijación para bisagras FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y7A701Bumpers spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Set recambio paragolpes FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y7A702Bumpers spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Set recambio paragolpes FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y7A709Bumpers spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Set recambio paragolpes FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

FUTURA/CENTRICA/FUSION/FUSION COMPACT Wrap Seat cover EXTRA-SLIM FUTURA/CENTRICA/FUSION/FUSION COMPACT Asiento EXTRA-SLIM

00Y9D501 00Y9D701 00Y9D801

€ 159 3  
- -

168 168
00Y9D501

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM 
FUTURA/CENTRICA/FUSION
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM 
FUTURA/CENTRICA/FUSION

€ 259 3  
- -

180 180
00Y9D5__

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover EXTRA-SLIM 
ALCHEMY
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado EXTRA-SLIM 
ALCHEMY

€ 20   0,05  
- -

- -
00Y9D701Hinges spare parts set FUTURA/FUSION

Juego bisagras FUTURA/FUSION

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y9D801Fixing for hinges spare parts set FUTURA/FUSION

Fijación para bisagras FUTURA/FUSION

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B801Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B802Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B809Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION

FUTURA/FUSION Sandwich Seat cover SLIM FUTURA/FUSION ASIENTO SLIM

SEAT COVER SPARE PARTS 
        

Item Artículo
Code

Código
Details
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02Y1VB01 Y9AU01 Y9AT01

€ 189 3  
- -

168 168
02Y1VB01Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover TECNA/BIANCA

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado TECNA/BIANCA

€ 289 3  
- -

180 180
02Y1VB__Quick release thermosetting Wrap Soft Close Seat cover ALCHEMY

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ALCHEMY

€ 47   0,04  
- -

- -
00Y9AU01Soft close hinges spare parts set TECNA/BIANCA

Juego bisagras ralentizadas TECNA/BIANCA

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y9AT01Fixing for hinges spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Fijación para bisagras FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y7A701Bumpers spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Set recambio paragolpes FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

BIANCA SEAT COVERS BIANCA ASIENTOS

Y1XK25 Y1XK02 Y1XV01 Y1Z001 Y1XX01 Y1XX02

€ 287 1213  
- -

150 150
00Y1XK25

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM WHITE MATT 
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM BLANCO 
MATE FUSION COMPACT

€ 287 1213  
- -

150 150
00Y1XK02

Quick release thermosetting Sandwich Soft Close Seat cover SLIM BLACK MATT 
FUSION COMPACT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado SLIM NEGRO 
MATE FUSION  COMPACT

€ 59   0,04  
- -

- -
00Y1XV01Soft close hinges spare parts set FUSION COMPACT

Juego bisagras ralentizadas FUSION COMPACT

€ 39   0,1  
- -

- -
00Y1Z001Fixing for hinges spare parts set FUSION COMPACT

Fijación para bisagras FUSION COMPACT

€ 64   0,04  
- -

- -
00Y1XX01Tube with push button seat cover spare part FUSION COMPACT

Tubo de asiento de repuesto con botón FUSION COMPACT

€ 64   0,04  
- -

- -
00Y1XX02Tube with push button seat cover spare part FUSION COMPACT

Tubo de asiento de repuesto con botón FUSION COMPACT

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y1XY01Bumpers spare parts set FUSION COMPACT

Set recambio paragolpes FUSION COMPACT

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y1XY02Bumpers spare parts set FUSION COMPACT BLACK MATT

Set recambio paragolpes FUSION COMPACT NEGRO MATE

FUSION COMPACT SEAT COVERS FUSION COMPACT ASIENTOS

SEAT COVER SPARE PARTS 
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Y1F301 Y1F325 Y1F302 Y1X701 Y5A401 Y1Z801 Y1Z802

€ 179 1224  
- -

150 150
01Y1F301Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE NEXT

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO NEXT

€ 279 1224  
- -

150 150
01Y1F325

Quick release thermosetting soft close seat cover WHITE MATT NEXT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado BLANCO MATE 
NEXT

€ 279 1224  
- -

150 150
01Y1F302

Quick release thermosetting soft close seat cover BLACK MATT NEXT
Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NEGRO MATE 
NEXT

€ 47   0,06  
- -

- -
00Y1X701Soft close hinges spare parts set NEXT/NIDO/LE FIABE

Juego bisagras ralentizadas NEXT/NIDO/LE FIABE

€ 33   0,1  
- -

- -
00Y5A401Fixing for hinges spare parts set NEXT

Fijación para bisagras NEXT

€ 71   0,04  
- -

- -
00Y1Z801Tube with push button seat cover spare part NEXT/NIDO/LE FIABE

Tubo de asiento de repuesto con botón NEXT/NIDO/LE FIABE

€ 69   0,04  
- -

- -
00Y1Z802Tube with push button seat cover spare part NEXT

Tubo de asiento de repuesto con botón NEXT

€ 14   0,03  
- -

- -
00Y1X101Bumpers spare parts set NEXT

Set recambio paragolpes NEXT

NEXT SEAT COVERS NEXT ASIENTOS

00Y9DN01 00Y9DM01 00Y9DL01

€ 299   0,02  
- -

- -
00Y9DN01Remote control with stand H-SMART

Control remoto con soporte H-SMART

€ 99   0,03  
- -

- -
00Y9DM01Anti-odor fi lter H-SMART

Filtro antiolores H-SMART

€ 109   0,03  
- -

- -
00Y9DL01Self-cleaning nozzle H-SMART

Boquilla autolimpiante H-SMART

€ 15   0,02  
- -

- -
00Y9DP01Bumpers spare parts set H-SMART

Set recambio paragolpes H-SMART

H-SMART H-SMART

SEAT COVER SPARE PARTS 
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YXWW01 YXWX01 Y1X701 Y1X801 Y1X301 Y1Z801

€ 179 1232,3  
- -

200 200
01YXWW01Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

€ 143 1232,3  
- -

200 200
01YXWX01Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

€ 47   0,06  
- -

- -
00Y1X701Soft close hinges spare parts set NEXT/NIDO/LE FIABE

Juego bisagras ralentizadas NEXT/NIDO/LE FIABE

€ 20   0,06  
- -

- -
00Y1X801Hinges spare parts set NIDO/LE FIABE

Juego bisagras NIDO/LE FIABE

€ 33   0,1  
- -

- -
00Y1X301Fixing for hinges spare parts set NIDO/LE FIABE

Fijación para bisagras NIDO/LE FIABE

€ 71   0,04  
- -

- -
00Y1Z801Tube with push button seat cover spare part NEXT/NIDO/LE FIABE

Tubo de asiento de repuesto con botón NEXT/NIDO/LE FIABE

€ 15   0,02  
- -

- -
00Y1Z701Bumpers spare parts set NIDO/LE FIABE

Set recambio paragolpes NIDO/LE FIABE

LE FIABE / NIDO SEAT COVERS LE FIABE / NIDO ASIENTOS

YXWW01 YXWX01 Y1AJ01 YXXV01 Y1AG01   

€ 179 1232,3  
- -

168 168
00YXWW01Quick release thermosetting soft close seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado NIDO/LE FIABE

€ 143 1232,3  
- -

168 168
00YXWX01Quick release thermosetting seat cover NIDO/LE FIABE

Asiento termoendurecido a desengancho NIDO/LE FIABE

€ 47   0,1  
- -

- -
00Y1AJ01Soft close hinges spare parts set NIDO/FIABE/DAYTIME

Juego bisagras ralentizadas NIDO/FIABE/DAYTIME

€ 20   0,05  
- -

- -
00YXXV01Hinges spare parts set FUSION Q/DAYTIME/NIDO/LE FIABE

Juego bisagras FUSION Q/DAYTIME/NIDO/LE FIABE

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y1AG01Fixing for hinges spare parts set NIDO/LE FIABE/DAYTIME

Fijación para bisagras NIDO/LE FIABE/DAYTIME

€ 14   0,03  
- -

- -
00Y1AF01Bumpers spare parts set LE FIABE / NIDO

Set recambio paragolpes LE FIABE / NIDO

LE FIABE / NIDO SEAT COVERS LE FIABE / NIDO ASIENTOS

SEAT COVER SPARE PARTS 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

Y1FF01 Y1EZ01 Y1FB01   

€ 184 1242,2  
- -

168 168
00Y1FF01Quick release thermosetting soft close seat cover G-FULL

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado G-FULL

€ 52   0,06  
- -

- -
00Y1EZ01Soft close hinges spare parts set FUSION Q48/G-FULL

Juego bisagras ralentizadas FUSION Q48/G-FULL

€ 40   0,06  
- -

- -
00Y1FB01Fixing for hinges spare parts set G-FULL

Fijación para bisagras G-FULL

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B801Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

G-FULL SEAT COVERS G-FULL ASIENTOS

Y1EY01 Y1EZ01 Y1EV01

€ 184 1242,2  
- -

168 168
00Y1EY01Quick release thermosetting soft close seat cover FUSION Q48

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado FUSION Q48

€ 52   0,06  
- -

- -
00Y1EZ01Soft close hinges spare parts set FUSION Q48/G-FULL

Juego bisagras ralentizadas FUSION Q48/G-FULL

€ 40   0,09  
- -

- -
00Y1EV01Fixing for hinges spare parts set FUSION Q48

Fijación para bisagras FUSION Q48

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B801Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

FUSION_Q 48 SEAT COVERS FUSION_Q 48 ASIENTOS

SEAT COVER SPARE PARTS 
        

Item Artículo
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

00YXXZ01 YXZB01

€ 246 1253  
- -

168 147
00YXXZ01Thermosetting soft close seat cover YOU & ME

Asiento termoendurecido con cierre amortiguado YOU & ME

€ 67   0,3  
- -

- -
00YXZB01Soft close hinges spare parts set YOU&ME

Juego bisagras ralentizadas YOU&ME

€ 14   0,03  
- -

- -
00YXZA01Bumpers spare parts set SCULTURE/YOU&ME

Set recambio paragolpes SCULTURE/YOU&ME

YOU & ME SEAT COVERS YOU & ME ASIENTOS

YXXF01 YXWR01 YXWS01

€ 184 1253  
- -

168 168
00YXXF01Quick release thermosetting soft close seat cover ABITO

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ABITO

€ 47   0,2  
- -

- -
00YXWR01Soft close hinges spare parts set FUSION Q/DAYTIME/ABITO

Juego bisagras ralentizadas FUSION Q/DAYTIME/ABITO

€ 33   0,09  
- -

- -
00YXWS01Fixing for hinges spare parts set FUSION Q/DAYTIME/ABITO

Fijación para bisagras FUSION Q/DAYTIME/ABITO

€ 15   0,03  
- -

- -
00Y1B801Bumpers spare parts set FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

Set recambio paragolpes FUTURA/FUSION/ABITO/G-FULL

ABITO SEAT COVERS ABITO ASIENTOS

Y1FU01 Y1V701 Y1V601 Y9AT01

€ 184 1253  
- -

180 180
01Y1FU01Quick release thermosetting soft close seat cover ERIKA PRO Q

Asiento termoendurecido a desengancho con cierre amortiguado ERIKA PRO Q

€ 47   0,04  
- -

- -
00Y1V701Soft close hinges spare parts set FUTURA/FUSION/FIABE/ERIKA PRO Q

Juego bisagras ralentizadas FUTURA/FUSION/FIABE/ERIKA PRO Q

€ 20   0,05  
- -

- -
00Y1V601Hinges spare parts set FUSION\NIDO\FIABE\ERIKA PRO Q

Juego bisagras FUSION\NIDO\FIABE\ERIKA PRO Q

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y9AT01Fixing for hinges spare parts set FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

Fijación para bisagras FUTURA/CENTRICA/FUSION/TECNA/BIANCA

€ 14   0,01  
- -

- -
00YXJK01Bumpers spare parts set ERIKA PRO Q

Set recambio paragolpes ERIKA PRO Q

ERIKA PRO Q SEAT COVERS ERIKA PRO Q ASIENTOS

SEAT COVER SPARE PARTS 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

YXZR01 YXSU01

€ 143 1262,2  
- -

168 147
00YXZR01Polyester cover for urinal FUSION Q

Tapa para urinario en poliéster FUSION Q

€ 35   0,1  
- -

- -
00YXSU01Hinges spare parts set FUSION Q URINALS

Juego bisagras FUSION Q URINARIOS

€ 14   0,03  
- -

- -
00Y3AH01Bumpers spare parts set FUSION Q URINALS

Set recambio paragolpes FUSION Q URINARIOS

FUSION Q SEAT COVERS FUSION_Q ORINARIO ASIENTOS

YXXR01 YXXS01 YXXR89 YXXT01

€ 246 1264  
- -

168 147
00YXXR01Wood and polyester soft close seat cover DOLCEVITA

Asiento en madera y polyester con cierre amortiguado DOLCEVITA

€ 40   0,3  
- -

- -
00YXXS01Soft close hinges spare parts set DOLCEVITA

Juego bisagras ralentizadas DOLCEVITA

€ 328 1264  
- -

168 147
00YXXR89Dark wood seat cover DOLCEVITA

Asiento en madera maciza con cierre amortiguado DOLCEVITA

€ 216   0,2  
- -

- -
00YXXT01Soft close hinges spare parts set Bronze

Juego bisagras ralentizadas bronce

€ 15   0,02  
- -

- -
00YXXU01Bumpers spare parts set DOLCEVITA

Set recambio paragolpes DOLCEVITA

€ 15   0,02  
- -

- -
00YXXU89Bumpers spare parts set Dark wood seat cover

Set recambio paragolpes Asiento en madera maciza con cierre amortiguado

DOLCEVITA SEAT COVERS DOLCEVITA ASIENTOS

Y1XA01 Y1AJ01 YXXV01 Y1AG01   

€ 184 1261,9  
- -

168 168
00Y1XA01Quick release soft close seat cover DAYTIME

Asiento a desengancho con cierre amortiguado DAYTIME

€ 47   0,1  
- -

- -
00Y1AJ01Soft close hinges spare parts set NIDO/FIABE/DAYTIME

Juego bisagras ralentizadas NIDO/FIABE/DAYTIME

€ 20   0,05  
- -

- -
00YXXV01Hinges spare parts set FUSION Q/DAYTIME/NIDO/LE FIABE

Juego bisagras FUSION Q/DAYTIME/NIDO/LE FIABE

€ 32   0,1  
- -

- -
00Y1AG01Fixing for hinges spare parts set NIDO/LE FIABE/DAYTIME

Fijación para bisagras NIDO/LE FIABE/DAYTIME

€ 14   0,02  
- -

- -
00Y1XC01Bumpers spare parts set DAYTIME

Set recambio paragolpes DAYTIME

DAYTIME / DAYTIME EVO SEAT COVERS DAYTIME / DAYTIME EVO ASIENTOS

SEAT COVER SPARE PARTS 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

YXZ001 YXZ101 Y0CG01 YXZD01

€ 184 1274  
- -

168 147
00YXZ001Wood and polyester seat cover with front opening AUTONOMY

Asiento en madera y poliéster con anillo abierto AUTONOMY

€ 133 1271,9  
- -

168 147
00YXZ101Wood and polyester only ring with front opening AUTONOMY

Solo anillo abierto de madera y polyester AUTONOMY

€ 133 1270,5  
- -

200 200
01Y0CG01Acrylic only seat with front opening AUTONOMY

Asiento solo abierto en metacrilato AUTONOMY

€ 40   0,2  
- -

- -
00YXZD01Hinges spare parts set for wood and polyester seat cover AUTONOMY

Fijación  + Juego bisagras AUTONOMY

€ 40   0,2  
- -

- -
00YXZF01Hinges spare parts set only ring AUTONOMY

Fijación + Juego bisagras para anillo AUTONOMY

€ 14   0,04  
- -

- -
00YXZE01Bumpers spare parts set AUTONOMY

Set recambio paragolpes AUTONOMY

€ 14   0,04  
- -

- -
00YXZG01AUTONOMY bumper replacement set only ring

Juego de repuesto de parachoques AUTONOMY Anillo

AUTONOMY SEAT COVERS AUTONOMY ASIENTOS

YXXX01 Y0I501 YXZ901 Y1M901

€ 246 1273  
- -

168 147
00YXXX01Thermosetting soft close seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido con cierre amortiguado SCULTURE

€ 184 1274  
- -

120 120
00Y0I501Thermosetting seat cover SCULTURE

Asiento termoendurecido SCULTURE

€ 65   0,2  
- -

- -
00YXZ901Soft close hinges spare parts set SCULTURE

Juego bisagras ralentizadas SCULTURE

€ 33   0,06  
- -

- -
00Y1M901Fixing for hinges spare parts set SCULTURE

Fijación para bisagras SCULTURE

€ 14   0,03  
- -

- -
00YXZA01Bumpers spare parts set SCULTURE/YOU&ME

Set recambio paragolpes SCULTURE/YOU&ME

€ 14   0,01  
- -

- -
00Y0IP01Bumpers spare parts set SCULTURE

Set recambio paragolpes SCULTURE

SCULTURE SEAT COVERS SCULTURE ASIENTO

SEAT COVER SPARE PARTS 
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Y7AW01 Y7AW77   

€ 6 1370,01  
- -

- -
00Y7AW01Universal Overfl ow cap FISCHER WHITE

Tapa de desbordamiento Universal FISCHER BLANCO

€ 19 1370,01  
- -

- -
00Y7AW__Universal Overfl ow cap FISCHER COLOR RANGE

Tapa de desbordamiento Universal FISCHER GAMA DE COLORES

€ 6 1370,01  
- -

- -
00Y7AW77Universal Overfl ow cap FISCHER CHROME

Tapa de desbordamiento Universal FISCHER CROMADA

Universal Overflow cap FISCHER Tapa de desbordamiento Universal FISCHER

01YXMQ77 01YXMQ01 01YXMQ25 01YXMQ02 Y0Q277

€ 79 1280,2  
- -

- -
01YXMQ77

ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm CHROME
Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm 
CROMADA

€ 79 1280,2  
- -

- -
01YXMQ01ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE

Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO

€ 96 1280,2  
- -

- -
01YXMQ25

ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm WHITE 
MATT
Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm BLANCO 
MATE

€ 96 1280,2  
- -

- -
01YXMQ02

ABS universal free outlet/“Up & Down” drain siphon 1”¼ cap Ø 63 mm BLACK 
MATT
Válvula universal 1”¼ en ABS con tapa “Pop & Up”/desagüe libre Ø 63 mm NEGRO 
MATE

€ 97 1280,6  
- -

- -
00Y0Q277

Special free outlet drain siphon with cap Ø 105 mm for washbasin without 
overfl ow CROME
Válvula especial 1”¼ desagüe libre con tapa Ø 105 mm para lavabos sin rebosadero 
CROMADA

DRAIN SIPHON UP&DOWN/free outlet drain siphon Ø 63mm VÁLVULAS DE DESCARGA “Pop & Up”/DESCARGA LIBRE Ø 63 mm

A0Y7A801 A0Y7A8

€ 136 1280,3  
- -

- -
A0Y7A801

Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm 
WHITE
Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm 
BLANCO

€ 151 1280,3  
- -

- -
A0Y7A8__

Universal drain siphon 1”¼ with ceramic cap “Up & Down”/”free outlet”  Ø 71 mm 
ALCHEMY
Válvula universal 1”¼ con tapa cerámica “Pop & Up”/”desagüe libre” Ø 71 mm 
ALCHEMY

DRAIN SIPHON UP&DOWN/free outlet with ceramic cap Ø 71mm SIFÓN DE DRENAJE ARRIBA Y ABAJO / salida libre con tapón cerámico Ø 71mm

ACCESSORIES 
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PRICE LIST 2024   LISTA DE PRECIOS 2024

Y7AT01   Y8A177 Y8A1+.. Y8A1+.. Y8A1+.. Y8A1+.. Y9BY01

€ 81 1280,38  
- -

- -
00Y7AT01Complete siphon drainage 90 mm without cover GEBERIT

Válvula completa h 60 mm con descarga de 90 mm sin tapa GEBERIT

€ 59 1280,2  
- -

- -
00Y8A177Square cover INOX SATIN STEEL

Tapa cuadrada par válvula INOX Acero Satinado

€ 86 1280,2  
- -

- -
00Y8A101Square cover INOX WHITE

Tapa cuadrada par válvula INOX BLANCO

€ 86 1280,2  
- -

- -
00Y8A112Square cover INOX IVORY

Tapa cuadrada par válvula INOX MARFIL

€ 86 1280,2  
- -

- -
00Y8A107Square cover INOX CEMENT

Tapa cuadrada par válvula INOX CEMENTO

€ 86 1280,2  
- -

- -
00Y8A102Square cover INOX BLACK MATT

Tapa cuadrada par válvula INOX NEGRO MATE

€ 5 1280,01  
- -

- -
00Y9BY01Square cover ABS WHITE

Tapa cuadrada par válvula ABS BLANCO

DRAIN SIPHONS FOR SHOWER TRAYS VÁLVULAS DE DESCARGA PARA PLATOS DE DUCHA

Y3AC01 Y3AE01 Y3AC77 Y3AE77   

€ 95 1280,6  
- -

- -
00Y3AC01

GEBERIT complete siphon drainage 90 mm, h 60 mm round cover for 
showertrays LIF H3 white
GEBERIT Válvula de descarga complete 90 mm. Altezza 60 mm con 
tapa redonda para LIF H3 Blanca

€ 21 1280,06  
- -

- -
00Y3AE01Only round cover for h. 60 mm siphon drainage GEBERIT WHITE

Solo tapa redondo para válvula h 60mm GEBERIT BLANCO

€ 106 1280,6  
- -

- -
00Y3AC77

GEBERIT complete siphon drainage 90 mm, h 60 mm round cover for 
showertrays LIF H3 chrome
GEBERIT Válvula de descarga complete 90 mm. Altezza 60 mm con 
tapa redonda para LIF H3 Cromada

€ 27 1280,08  
- -

- -
00Y3AE77Only round cover for h. 60 mm siphon drainage GEBERIT CHROME

Solo tapa redondo para válvula h 60mm GEBERIT CROMADO

DRAIN SIPHONS FOR SHOWER TRAYS VÁLVULAS DE DESCARGA PARA PLATOS DE DUCHA

ACCESSORIES 
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Y7AY25 Y7AY77

€ 69 1310,66  
- -

- -
00Y7AY25Completely siphon drainage for bath tub WHITE MATT

Válvula desagüe completa para bañera BLANCO MATE

€ 69 1310,66  
- -

- -
00Y7AY77Completely siphon drainage for bath tub CHROME

Válvula desagüe completa para bañera CROMADA

BATHTUB DRAIN PIPE TUBO DE DESAGÜE DE BAÑERA

Y9D125 Y9D1__ Y9D225 Y9D025 Y9D077

€ 150 1310,66  
- -

- -
00Y9D125Complete drain for bathtub with Solid Surface lid WHITE MATT

Desagüe completo para bañera con tapa Solid Surface BLANCO MATE

€ 199 1310,66  
- -

- -
00Y9D1__Complete drain for bathtub with Solid Surface lid COLOR RANGE

Desagüe completo para bañera con tapa Solid Surface GAMA DE COLORES

€ 99 1310,66  
- -

- -
00Y9D225Completely siphon drainage for bath tub WHITE MATT

Válvula desagüe completa para bañera BLANCO MATE

€ 250 1310,66  
- -

- -
00Y9D025Complete bathtub drain with integrated overfl ow WHITE MATT

Desagüe de bañera completo con rebosadero integrado BLANCO MATE

€ 245 1310,66  
- -

- -
00Y9D077Complete bathtub drain with integrated overfl ow CHROME

Desagüe de bañera completo con rebosadero integrado CROMADA

BATHTUB DRAIN PIPE TUBO DE DESAGÜE DE BAÑERA

ACCESSORIES 
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YXZ801 YXL401 YXFI01 Y1FE01 Y1M501

€ 37 1310,4  
- -

- -
00YXZ801Plastic trap for sinks and laundry sinks WHITE

Sifón para fregaderos y lavaderos BLANCO

€ 71 1312,4  
- -

- -
00YXL401Special and adjustable plastic trap WHITE

Sifón especial prolongado BLANCO

€ 39 1310,02  
- -

- -
00YXFI01GEBERIT drain trap Ø 50 mm (outlet in the wall Ø 40 mm) WHITE

Sifón de descarga GEBERIT Ø 50 mm (entrada a pared Ø 40 mm) BLANCO

€ 39 1310,4-
- -

- -
00Y1FE01Short special eccentric plastic trap WHITE

Sifón especial regulable de plástico BLANCO

€ 52 1310,4  
- -

- -
00Y1M501Space saver trap WHITE

Sifón especial de plástico BLANCO

DRAIN TRAPS SIFÓNES DE DESCARGA

01Y7AS77 01Y7AS76 01Y7AS01 01Y7AS02 YXMY77 Y0Q377

€ 156 1310,6  
- -

- -
01Y7AS77

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin CHROME
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable CROMADO

€ 156 1310,6  
- -

- -
01Y7AS76

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin SATIN STEEL
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable Acero Satinado

€ 156 1310,6  
- -

- -
01Y7AS01

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin WHITE
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable BLANCO

€ 156 1310,6  
- -

- -
01Y7AS02

Aesthetic and adjustable trap in Stainless Steel for washbasin BLACK MATT
Sifón estético para lavabo en 
acero inoxidable regulable NEGRO MATE

€ 110 1310,3  
- -

- -
01YXMY77Aesthetic and adjustable trap in ABS for washbasin CHROME

Sifón estético para lavabo en ABS regulable CROMADO

€ 156 1311,3  
- -

- -
00Y0Q377Special short chrome-plated brass trap CHROME

Sifón especial rebajado en acero CROMADO

DRAIN TRAPS SIFÓNES DE DESCARGA

ACCESSORIES 
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01Y0IQ01 YXZ501 Y1DR01 YR4901

€ 20 1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

€ 37 1320,2  
- -

- -
00YXZ501High horizontal fi xing bolt   

Juego fi jación horizontal largo   

€ 56 1320,2  
- -

- -
00Y1DR01

Concealed fi xing element for sanitaryware without side holes FISCHER   
Fijación invisible para inodoros y bidé suelo pegado a pared sin orifi cios laterales 
FISCHER   

€ 14 1320,02  
- -

- -
01YR4901Vertical fi xing bolt (2x)   

Juego fi jación vertical   

FIXING FOR WC AND BIDET JUEGO FIJACIÓNES PARA INODORO Y BIDÉ SUELO

00Y5A101 00Y1XM01 Y1X601

€ 49 1320,3  
- -

- -
00Y5A101Wall-hung WC and bidet Hidden Fixing Kit - Universal   

Fijación universal invisible para inodoros y bidé suspendidos   

€ 48 1320,3  
- -

- -
00Y1XM01Special fi xing bolt from the bottom FISCHER

Fijación especial para montaje desde abajo FISCHER

€ 49 1320,4  
- -

- -
00Y1X601Special fi xing bolt from the bottom   

Fijación especial para montaje desde abajo   

FIXING BOLTS FOR WALL HUNG WC AND BIDET JUEGO FIJACIÓNES PARA INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS

01Y1H801 00Y0E501

€ 72 1323  
- -

- -
01Y1H801

Universal bracket for wall hung wc and bidet “FISCHER” built in for masonry walls
Soporte metálico universal para inodoro y bidé suspendidos “FISCHER” muros de 
mampostería empotrados

€ 147 1325  
- -

- -
00Y0E501Bracket for washbasin   

Soporte metálico para lavabo   

BRACKETS SOPORTES METÁLICO

ACCESSORIES 
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Y0G001 YXXB01 Y0FJ01 Y2A901

€ 14 1320,03  
- -

- -
00Y0G001Fixing bolt for legs   

Juego fi jación patas   

€ 16 1320,2  
- -

- -
00YXXB01Special fi xing bolt for fairing   

Fijación para carena   

€ 96 1370,3  
- -

- -
00Y0FJ01Porcelain fi xing cover for Wall-hung wc and bidet SCULTURE

Embellecedores en cerámica para Inodoro y bidé suspendido SCULTURE

€ 37 1370,08  
- -

- -
00Y2A901Side hole cover   

Tapa del orifi cio lateral   

ACCESSORIES AND SPARE PARTS ACCESORIOS Y RECAMBIOS VARIOS

01Y0IQ01 Y0AK01

€ 20 1320,1  
- -

- -
01Y0IQ01Horizontal fi xing bolt for sanitaryware or siphon cover   

Juego fi jación horizontal para inodoro, bidé y Columna suspendida   

€ 25 1320,3  
- -

- -
00Y0AK01Fixing bolt for siphon cover SCULTURE

Fijación para Columna suspendida SCULTURE

FIXING BOLTS FOR SIPHON COVER JUEGO FIJACIÓNES PARA COLUMNA SUSPENDIDA

YR4701 Y0RI01 YN1401 YXST01 Y8AS01 Y1VS01

€ 14 1320,2  
- -

- -
00YR4701Fixing bolt for washbasin Ø 10 mm   

Juego fi jación lavabos   

€ 14 1320,2  
- -

- -
00Y0RI01Fixing bolt for washbasin Ø 12 mm   

Juego fi jación lavabos Ø 12 mm   

€ 14 1320,2  
- -

- -
00YN1401Fixing bolt for half built in washbasin   

Juego fi jación lavabos de semiencastre   

€ 23 1320,5  
- -

- -
00YXST01Fixing bolt for built in undercounter washbasin HAPPY HOUR 18:15 - 11:15 - 07:15

Juego fi jación lavabos bajo encimera HAPPY HOUR 18:15 - 11:15 - 07:15

€ 23 1320,5  
- -

- -
00Y8AS01Fixing bolt for built in undercounter washbasin HAPPY HOUR 12:15 - 21:15

Juego fi jación lavabos bajo encimera HAPPY HOUR 12:15 - 21:15

€ 23 1320,2  
- -

- -
00Y1VS01Fixing bolt for built in undercounter washbasin FISCHER

Juego fi jación lavabos bajo encimera FISCHER

FIXING BOLTS FOR WASHBASINS JUEGO FIJACIÓNES PARA LAVABOS

ACCESSORIES 
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YXWZ01 Y1H901 YXDT01 Y1DX01

€ 238 1344  
- -

- -
00YXWZ01Low level cistern with distance push button AUTONOMY

Cisterna alta con accionado pneumático AUTONOMY

€ 575 1345  
- -

- -
00Y1H901

GEBERIT “Sigma8” built-in cistern complete with satin chromed blind plate, 
connection sleeve and terminal G FULL
Cisterna de empotrar GEBERIT Sigma8 completa con placa ciega cromada 
satinada, manguito de conexión y terminal G FULL

€ 174   0,1  
- -

- -
00YXDT01Connection wc-cistern G Full   

Conexión inodoro-cisterna   

€ 259 1340,6  
- -

- -
00Y1DX01Blind chromate plate for GEBERIT ‘Sigma8’ built in cistern   

Placa ciega para cisterna de encastre GEBERIT mod. “Sigma8”   

CISTERNS CISTERNAS

Y9C201 Y9C301 Y9C401 Y9DS01 Y9C601 Y9C501 Y9C577 Y9C576 Y9C502

€ 220 1345  
- -

- -
00Y9C201

Built-in toilet cistern for masonry/light walls dual fl ush 6/3 L (adjustable 4.5/3 L)
Cisterna sanitaria empotrada para mampostería/paredes claras doble descarga 
6/3 L (ajustable 4,5/3L)

€ 380 1343  
- -

- -
00Y9C301

Built-in SOS toilet cistern - masonry walls dual fl ush 6/3 L (adjustable 4.5/3 L)
Cisterna de inodoro SOS empotrada - paredes de mampostería doble descarga 
6/3 L (ajustable 4,5/3L)

€ 495 1343  
- -

- -
00Y9C401

SOS built-in toilet cistern - light walls 80mm dual fl ush 6/3 L (adjustable 4.5/3 L)
Cisterna de inodoro empotrada SOS - paredes claras 80 mm doble descarga 6/3 
L (ajustable 4,5/3L)

€ 375 1345  
- -

- -
00Y9DS01

SOS built-in toilet cistern - light walls 126 dual fl ush 6/3 L (adjustable 4.5/3 L)
Cisterna WC empotrada SOS - paredes claras 126 doble descarga 6/3 L (ajustable 
4,5/3L)

€ 490 1345  
- -

- -
00Y9C601

SOS built-in toilet cistern-light walls 126-170(H-SMART) dual fl ush 6/3 L 
(adjustable 4.5/3 L)
Cisterna WC empotrada SOS - paredes claras 126-170 (H-SMART) doble descarga 
6/3 L (ajustable 4,5/3L)

€ 114 1340,4  
- -

- -
00Y9C501Hatria Double fl ush plate for built-in cistern-WHITE   

Hatria Pulsador doble para cisterna empotrada-BLANCA   

€ 164 1340,4  
- -

- -
00Y9C577Hatria Double fl ush plate for built-in cistern-CHROME   

Hatria Pulsador doble para cisterna empotrada-CROMADO   

€ 180 1340,4  
- -

- -
00Y9C576Hatria Double fl ush plate for built-in cistern-CHROME SATIN   

Hatria Pulsador doble para cisterna empotrada-CROMADO Satinado   

€ 266 1340,4  
- -

- -
00Y9C502Hatria Double fl ush plate for built-in cistern-BLACK MATT   

Hatria Pulsador doble para cisterna empotrada-negro   

CISTERNS CISTERNAS

ACCESSORIES 
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Y1LY01 Y1LZ01 Y1LX01 Y1LV77

€ 267 2,1  
- -

- -
00Y1LY01

GEBERIT plastic cistern with double push button, side-high inlet valve, shutoff  
valve connection pipe and rubber clamp   
Cisterna plástica Geberit con mecanismo dual fl ush, grifo de alimentación, tubo de 
conexión y abrazadera   

€ 267 2,2  
- -

- -
00Y1LZ01

GEBERIT plastic cistern with double push button, rear side suction valve, shutoff  
valve connection pipe and rubber clamp   
Cisterna plástica Geberit con mecanismo dual fl ush, grifo de alimentación, tubo de 
conexión y abrazadera   

€ 39 0,4  
- -

- -
00Y1LX01Dual fl ush mechanism 3/6 liters   

Mecanismo doble descargar 3/6 litros   

€ 28 0,02  
- -

- -
00Y1LV77Dual fl ush push button 3/6 liters   

Pulsador doble descarga 3/6 litros   

ACCESSORIES FOR MONOLITH CISTERNS ACCESORIOS PARA CISTERNAS MONOLITH

Y1LX01 Y1LV77 Y3AG01 YM5701

€ 39 0,4  
- -

- -
00Y1LX01Dual fl ush mechanism 3/6 liters   

Mecanismo doble descargar 3/6 litros   

€ 28 0,02  
- -

- -
00Y1LV77Dual fl ush push button 3/6 liters   

Pulsador doble descarga 3/6 litros   

€ 20 1370,01  
- -

- -
00Y3AG0150 mm adapter Drain button   

Adaptador de 50 mm. Botón de drenaje   

€ 23 1370,2  
- -

- -
00Y0IY01Shut off  valve for back inlet cistern   

llave de corte para cisterna entrada de agua posterior   

€ 8 1370,01  
- -

- -
00YM5701Gasket wc-cistern   

Goma de conexión inodoro-cisterna   

“GEBERIT” ACCESSORIES DUAL FLUSH FOR CISTERNS ACCESORIOS GEBERIT DOBLE DESCARGAR POUR CISTERNAS

Y1M601 Y1M801

€ 71 1340,6  
- -

- -
00Y1M601Stop fl ushing side-high inlet mechanism Geberit chrome push button

Mecanismo interrumpible entrada de agua lateral Geberit pulsador cromado

€ 71 1341  
- -

- -
00Y1M801Stop fl ushing bottom inlet mechanism Geberit chrome push button

Mecanismo interrumpible entrada de agua inferior Geberit pulsador cromado

UNIVERSAL FLUSH KIT KIT DESCARGA UNIVERSAL

ACCESSORIES 
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01YH1701 01Y0EN01 Y9D601 Y1CF01 01Y7AA01 Y0IU01

€ 45 1360,5  
- -

- -
01YH1701Classic PVC”s” trap convertor for universal outlet wc   

Manguito conexión PVC (S-trap) clásica   

€ 45 1360,5  
- -

- -
01Y0EN01PVC”s” trap convertor with wall fi xing   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ con kit de juego fi jación a la pared   

€ 45 1360,7  
- -

- -
00Y9D601Cut to size special PVC”s” trap convertor   

Manguito conexión PVC ‘S-trap’ especial adaptable   

€ 45 1361  
- -

- -
00Y1CF01Cut to size special ‘L’ PVC trap convertor   

Curva técnica especial PVC ‘L’ ajustable   

€ 21 1360,4  
- -

- -
01Y7AA01PVC wall connection outlet 90 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 90 Ø

€ 21 1360,4  
- -

- -
00YP6401PVC wall connection outlet 100 Ø

Manguito conexión salida Horizontal 100 Ø

€ 16 1360,2  
- -

- -
00Y0IU01Fixing bolt for PVC”s” trap convertor   

Juego fi jación manguito conexión PVC ‘s’trap   

CONNECTIONS / TRAP CONVERTORS MANGUITOS DE CONEXION

Y0GM77 Y0GJ01 Y0GK01

€ 130 1371  
- -

- -
00Y0GM77Connected pipe for cistern CHROME

Tubo inodoro-cisterna CROMADO

€ 8 1370,03  
- -

- -
00Y0GJ01Matching wc-cistern   

Rosca de sujeción tubo-cisterna   

€ 20 1370,06  
- -

- -
00Y0GK01Wall fi xing cistern   

Juego fi jación cisterna   

ACCESSORIES FOR DOLCEVITA CISTERNS ACCESORIOS PARA CISTERNA DOLCEVITA

ACCESSORIES 
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€ 3900   50  
- -

- -
00000ABVElectric display stand for suspended toilet   

Expositor eléctrico para inodoro suspendido   

Electric display stand for suspended toilet Expositor eléctrico para inodoro suspendido

00YN1601 YXDY01 00Y1CE01 00Y1PJ01 00Y9DK01 Y1ET01 YM5701 Y1H701

€ 6 1370,04  
- -

- -
00YN1601Rubber clamp for wc   

Goma universal de conexión para inodoros   

€ 21 1370,1  
- -

- -
00YXDY01Rubber clamp for urinals with pipe (1/2”)   

Goma con tubo de conexión 1/2” (para urinario FUSION)   

€ 28 1370,1  
- -

- -
00Y1CE01Eccentric pipe for water inlet (+ - 15 mm)   

Conexión excéntrico para entrada de agua (+ - 15 mm)   

€ 32 1370,2  
- -

- -
00Y1PJ01Eccentric pipe for wc outlet 20 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 20 mm

€ 35 1370,2  
- -

- -
00Y9DK01Eccentric pipe for wc outlet 40 mm

Conexión excéntrico para el sistema de descarga wc 40 mm

€ 10 1370,01  
- -

- -
00Y1ET01Pressure Reducer for WC   

Reductor de presión para Inodoro   

€ 8 1370,01  
- -

- -
00YM5701Gasket wc-cistern   

Goma de conexión inodoro-cisterna   

€ 65 1360,1  
- -

- -
00Y1H701Complete kit for wc-bidet   

Kit inodoro+bidé   

CONNECTIONS CONEXIONS
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<<G_CODICE>><<G_CODICE>>

YXSM01-YXSN01 YXB701-YXGZ01 00YXL501

€ 877 13236  
- -

- -
00YXSM01

G-FULL special bracket 140 right/left to preinstall plasterboard wall (15 cm), 
conduit pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 140 reversible derecha y izquierda para 
instalar encastrable en la pared de cartón (min 15cm) tubo corrugado incluido   

€ 877 13235  
- -

- -
00YXSN01

G-FULL special bracket 120 right/left to preinstall plasterboard wall (15 cm), 
conduit pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para 
instalar encastrable en la pared de cartón (min 15cm) tubo corrugado incluido   

€ 516 13214  
- -

- -
00YXB701

G-FULL special reversing bracket 140 right/left to preinstall brick wall (min 15 cm), 
conduit pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 140 reversible derecha y izquierda para 
instalar encastrable en la pared de obra (min 15cm) tubo corrugado incluido   

€ 516 13214  
- -

- -
00YXGZ01

G-FULL special reversing bracket 120 right/left to preinstall brick wall (min 15 cm), 
conduit pipe included   
G-FULL soporte metálico especial de 120 reversible derecha y izquierda para 
instalar encastrable en la pared de obra (min 15cm) tubo corrugado incluido   

€ 39   0,2  
- -

- -
00YXL501Fixing bolt for sink   

Fijación para lavabo pilozzo   

BRACKETS G-FULL SOPORTES METÁLICO G-FULL

YXBD77 YXB877 YXH401-YXH601 YXH442-YXH642 YXH801-YXH901

€ 157 1370,4  
- -

- -
00YXBD77Push button   

Pulsador de evacuación neumático   

€ 530 1371  
- -

- -
00YXB877Bidet mixer   

Mezclador de bidé   

€ 1851 13718  
- -

- -
00YXH401Wood 140 cover with friction brake white Color

tapa 140 con cierre y apertura frenada col. BLANCA

€ 1851 13718  
- -

- -
00YXH442Wood 140 cover with friction brake IROKO

tapa 140 con cierre y apertura frenada IROKO

€ 1851 13715  
- -

- -
00YXH601Wood 120 cover with friction brake white Color

Tapa 120 con cierre y apertura frenada col. BLANCA

€ 1851 13715  
- -

- -
00YXH642Wood 120 cover with friction brake IROKO

Tapa 120 con cierre y apertura frenada IROKO

€ 1405 221151400x490x175
- -

- -
00YXH801G-FULL 140 white drawer   

Cajón-contendor blanco G-FULL 140   

€ 1314 222151200x490x175
- -

- -
00YXH901G-FULL 120 white drawer   

Cajón-contendor blanco G-FULL 120   

G-FULL ACCESSORIES ACCESORIOS G-FULL
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FUTURA
PURE VORTEX SOSPESO
355x530

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Vaso sospeso senza brida PURE VORTEX
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Rimless wall-hung WC with PURE VORTEX system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

FUTURA
PURE VORTEX TERRA 
355x530

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio nascosto per vasi e bidet 

filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

OPEN BIDET

PURE FIX

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE VORTEX,  
per installazione a filo muro  
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX  
Complete of fixings
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SFUTURA

PURE VORTEX TERRA 
355x530

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio nascosto per vasi e bidet 

filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

OPEN BIDET

PURE FIX

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE VORTEX,  
per installazione a filo muro  
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX  
Complete of fixings
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CENTRICA
PURE VORTEX SOSPESO 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Vaso sospeso senza brida PURE VORTEX
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Rimless wall-hung WC with PURE VORTEX system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

CENTRICA
PURE VORTEX TERRA 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo

 “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  
with  cap Ø 63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

OPEN BIDET

PURE FIX

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Raccordo 
scarico parete 90MM 
PVC wall connection 
outlet 90MM

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE VORTEX , 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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PURE VORTEX TERRA 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo

 “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  
with  cap Ø 63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

OPEN BIDET

PURE FIX

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Raccordo 
scarico parete 90MM 
PVC wall connection 
outlet 90MM

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE VORTEX , 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi



144

TECNA
PURE VORTEX SOSPESO 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Sedile frenato
Soft close seat cover

Vaso sospeso senza brida PURE VORTEX
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Rimless wall-hung WC with PURE VORTEX system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

TECNA
PURE VORTEX TERRA 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Sedile frenato
Soft close seat cover

Piletta in CERAMICA con tappo

 “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  
with  cap Ø 63 mm

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Raccordo 
scarico parete 90MM 
PVC wall connection 
outlet 90MM

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

OPEN BIDET

PURE FIX

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE VORTEX , 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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PURE VORTEX TERRA 
355x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Sedile frenato
Soft close seat cover

Piletta in CERAMICA con tappo

 “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  
with  cap Ø 63 mm

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Raccordo 
scarico parete 90MM 
PVC wall connection 
outlet 90MM

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

OPEN BIDET

PURE FIX

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Back-to-wall universal outlet PURE VORTEX 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE VORTEX , 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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H-SMART
Vaso sospeso senza brida 
con scarico RIMLESS
Completo di fissaggi   

 370x595

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Vaso senza brida RIMLESS 
scarico universale con 
scarico variabile,  
per installazione a filo muro
Completo di fissaggi  

ACCESSORI 
ACCESSORIES

di fissaggio a parete
PVC “s” trap convertor 
with wall fixin

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol

Sedile riscaldato
Heating Seat

Telecomando

Remote control

Rimless wall-hung WC 
Complete of fixings Universal outlet  RIMLESS WC with 

adjustable floor outlet
Back-to-wall installation
Complete of fixings

H-SMART - Accensione

- Lavaggio posteriore

- Lavaggio femminile

Coperchio

Paracolpi

Istruzioni di sicurezza

Tappo di protezione

Manopola di rotazione

Ricevitore ad infrarossi

Sedile Riscaldato

Asciugatura/Ventola 
deodoranteLuce notturna

Ugello e spruzzatore

Sanitario

Heating Seat
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- Lavaggio posteriore

- Lavaggio femminile

Coperchio

Paracolpi

Istruzioni di sicurezza

Tappo di protezione

Manopola di rotazione

Ricevitore ad infrarossi

Sedile Riscaldato

Asciugatura/Ventola 
deodoranteLuce notturna

Ugello e spruzzatore

Sanitario

Heating Seat
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BIANCA
PURE RIM SOSPESO 
360x525

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

BIANCA
PURE RIM TERRA  
360x525

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Sedile frenato
Soft close seat cover

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol

Cassetta MONOLITHMONOLITH cistern

OPEN BIDET

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE RIM, per 
installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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PURE RIM TERRA  
360x525

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Sedile frenato
Soft close seat cover

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixin

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol

Cassetta MONOLITHMONOLITH cistern

OPEN BIDET

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
WC with adjustable floor outlet 
Complete of fixings

Vaso senza brida traslato PURE RIM, per 
installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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impianto esistente
plumbing measure

BIANCA OPEN BIDET

OPEN BIDET

APERTURA POSTERIORE 
PIÙ AMPIA
wider opening at the back

NESSUN INTERVENTO 
ALL’IMPIANTO
no need of  plumbing work

INSTALLAZIONE FACILE 
easy to install

ISPEZIONI PIÙ SEMPLICI 
simpler to inspect

PERFEZIONE ESTETICA 
perfect appearance

Il bidet che cercavi. 
La soluzione ottimale 

per RISTRUTTURAZIONI, 
ma anche per NUOVI IMPIANTI. 

The bidet you were looking 
for. The perfect solution 
both for RENOVATIONS 
and for NEW SYSTEMS.

ACCANTO AL VASO TRASLATO, NE COMPLETA LA SUA 
FUNZIONALITÀ 
Sostituire un bidet tradizionale diventa semplice ed 
economico.

OPEN  BIDET , COMBINED WITH SHIFT DRAIN WC, IS 
EVEN MORE FUNCTIONAL 
Replacing a traditional bidet  becomes  easy and not 
expensive.

TRADITIONAL 
SYSTEM

NEW
SYSTEM

NESSUN INTERVENTO 
ALL’IMPIANTO no need of  plumbing 
work

NESSUN INTERVENTO ALL’IMPIANTO 
no need of  plumbing work

Bidet tradizionale 
Traditional bidet

Bidet aperto filo muro  
Back to wall open bidet

Vaso tradizionale  
Traditional wc

60/195

Vaso scarico universale traslato PURE RIM filo muro 

Shifted universal outlet back to wall wc PURE RIM

18
0

min
70

max
165impianto esistente

plumbing measure

min 70
max 165

4 cm

230

BIANCA Vaso monoblocco scarico 
universale per installazione a 
filo muro. Con cassette doppio 
scarico 3/6 litri entrata acqua 
alta e bassa

MONOBLOCCO WC

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

355x655x845

One-piece universal outlet WC 
for back-to-wall installation.To 
be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet 
system

Sedile frenato
Soft close seat cover

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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universale per installazione a 
filo muro. Con cassette doppio 
scarico 3/6 litri entrata acqua 
alta e bassa

MONOBLOCCO WC

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

355x655x845

One-piece universal outlet WC 
for back-to-wall installation.To 
be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet 
system

Sedile frenato
Soft close seat cover

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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FUSION
PURE RIM SOSPESO  
355x540

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Piletta in CERAMICA con tappo 

“Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  
cap Ø 63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

FUSION
PURE RIM TERRA  
355x540

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol Curva tecnica

PVC ”s” trap convertor Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Bidet monoforo filo muro  
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet  
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro 
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
Complete of fixings
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PURE RIM TERRA  
355x540

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol Curva tecnica

PVC ”s” trap convertor Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  

Bidet monoforo filo muro  
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet  
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro 
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
Complete of fixings
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FUSION COMPACT
PURE RIM SOSPESO 
355x485

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

15
5

35
5

485

87

10
0

41
0

30

29
0

33
030
0

180

22
032

035
5

485

35
5

180

100
32
0

20
0

13
5

235
67

41
0

30
0 17

0

29
0

Piletta in CERAMICA con tappo 

“Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  
cap Ø 63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Sedile frenato AACCCCOOPPPPIIAATTOO  SSLLIIMM  
Sandwich Soft Close Seat cover 
SLIM 

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system 
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

FUSION COMPACT
PURE RIM TERRA 
355x485

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol Curva tecnica

PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato AACCCCOOPPPPIIAATTOO  SSLLIIMM  
Sandwich Soft Close Seat cover 
SLIM 

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE  
Wrap Soft Close 
Seat cover

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

  Bidet monoforo filo muro
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet  
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro 
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
Complete of fixings
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ET
SFUSION COMPACT

PURE RIM TERRA 
355x485

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol Curva tecnica

PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato AACCCCOOPPPPIIAATTOO  SSLLIIMM  
Sandwich Soft Close Seat cover 
SLIM 

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE  
Wrap Soft Close 
Seat cover

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

  Bidet monoforo filo muro
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet  
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro 
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
Complete of fixings
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FUSION

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

PURE RIM MONOBLOCCO WC 
355x670x800

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Copriforo laterale
Side hole cover

Vaso monoblocco senza brida 
PURE RIM scarico universale per 
installazione a filo muro.  Con 
cassette doppio  scarico 3/6 litri 
entrata acqua laterale alta, 
bassa  oppure posteriore

One-piece universal outlet PURE 
RIM WC for back-to-wall 
installation. To be  combined 
with cisterns with side top/
bottom or back inlet system

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Sedile frenato 
AAVVVVOOLLGGEENNTTEE    
Wrap Soft Close 
Seat cover

Sedile frenato 
AACCCCOOPPPPIIAATTOO  EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  
EEXXTTRRAA--SSLLIIMM  Sandwich 
Soft Close Seat cover  
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FUSION 48

SOSPESO  
350x480

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mmStaffa universale per sospesi 

Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Rimless wall-hung WC  and Wall-hung bidet
Complete of fixing
Wall installation with universal hanging  bracket

Vaso sospeso e Bidet sospeso
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per sospesi

Vaso scarico universale e bidet
Installazione a filo muro Completo di  fissaggi

WC with universal outlet and bidet 
Back-to-wall installation Complete of fixings

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

TERRA  
350x480
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NEXT
PURE RIM SOSPESO 

360x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mmStaffa universale per sospesi 

Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Riduttore di flusso 

per vasi   

Pressure Reducer for WC Short special eccentric  
plastic trap for bidet

Sifone speciale ribassato  
eccentrico in plastica per bidet 

330

560

24
5

34
0

25
5

36
0 31

0

10
0

41
0

10
0

68 180

41
0

35
5

22
0

32
0

355

560

25
0

36
0

95 165

34
0

25
5 31
0

41
0

23
5

260

65

10
0

180

25
0

20
5

41
0

min70

max90

32
0

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

NERO MATT 
BLACK MATT

02

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system 

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

NEXT
PURE RIM TERRA  
360x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

325

560

25
0

34
0

26
0

36
0 10
042

0

70

100

350

36
5

300

215

28
0

fissaggi
fixing

18
0

355

560

25
0

36
0

90 170

34
0

26
0

260

65

24
5

42
0

350

12
5

28
0

min70
max 200

12
018

0

300

220

fissaggi
fixing

OPEN BIDET

PURE FIX

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

NERO MATT 
BLACK MATT

02

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Universal outlet  PURE RIM WC 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi



159

TE
CH

NI
CA

L S
HE

ET
SNEXT

PURE RIM TERRA  
360x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Riduttore di 
flusso per vasi 
Pressure 
Reducer for WC

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

325

560
25

0

34
0

26
0

36
0 10
042

0

70

100

350

36
5

300

215

28
0

fissaggi
fixing

18
0

355

560

25
0

36
0

90 170

34
0

26
0

260

65

24
5

42
0

350

12
5

28
0

min70
max 200

12
018

0

300

220

fissaggi
fixing

OPEN BIDET

PURE FIX

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

NERO MATT 
BLACK MATT

02

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Universal outlet  PURE RIM WC 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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LE FIABE

Lavabo sospeso a muro. Monoforo. 
Installabile anche su mobile.

Wall-hung washbasin. One hole. Can also be 
mounted on a custom made furniture.

1000x485

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su mobile 
On a custom-made furniture

Sifone di scarico
drain trap 

810x485 600x485

1000

740

49
0

65
28
0

965

47
0

110

22
0

85
0

280

79
0

63
0

56
0

100

16
5

810
65

570

48
5

29
5

780

46
5

110

22
0

85
0

280

78
0

63
0

56
0

17
5

100

560

70

600

48
5

30
0

470

46
5

46
5

110

22
0

280

18
0

85
0

78
5

63
0

57
0

17
0

100

LE FIABE
SOSPESO 

365x555

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

PURE RIM

Riduttore di flusso 

per vasi   

Pressure Reducer for WC

SOLO PURE RIM

555
340

27
0

28
5

15
5

36
5

PURE RIM

50

29
7

10
0

87

34
0

41
0

180

35
5

32
0

22
0

33
5

36
0

87

41
0

50

10
0

27
5

36
5

28
5

365

555

41
0

21
0

32
0

14
0

87

95

240
180

32
0

22
0

13
070

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM,
Vaso sospeso 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system, 
wall-hung WC
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket
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SOSPESO 

365x555

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

PURE RIM

Riduttore di flusso 

per vasi   

Pressure Reducer for WC

SOLO PURE RIM

555
340

27
0

28
5

15
5

36
5

PURE RIM

50

29
7

10
0

87

34
0

41
0

180

35
5

32
0

22
0

33
5

36
0

87

41
0

50
10
0

27
5

36
5

28
5

365

555

41
0

21
0

32
0

14
0

87

95

240
180

32
0

22
0

13
070

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso senza brida PURE RIM,
Vaso sospeso 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Rimless wall-hung WC with PURE RIM system, 
wall-hung WC
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket
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LE FIABE
PURE RIM TERRA 
370x555

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio nascosto per vasi e bidet 

filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

OPEN BIDET

PURE FIX

Vaso senza brida PURE RIM, 
per installazione a filo muro 
Completo di  fissaggi

Back-to-wall universal outlet PURE RIM 
Complete of fixings

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

LE FIABE

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

TERRA
370x555

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

OPEN BIDET

di fissaggio a parete
PVC “s” trap convertor 
with wall fixin

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit 

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

PURE FIX

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Shifted-universal outlet back to wall wc  
Complete of fixings

Vaso traslato, 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

TERRA
370x555

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

OPEN BIDET

di fissaggio a parete
PVC “s” trap convertor 
with wall fixin

Curva tecnica speciale 
ad “L” tagliabile
Cut to size special PVC 
“L” trap convertor 

Curva tecnica con kit 

Raccordo eccentrico per 
ingresso acqua (±15) 
Eccentric pipe for water inlet 
(±15)

PURE FIX

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

Raccordo eccentrico per  scarico Wc
Eccentric pipe for wc outlet 

20 mm 40 mm

Bidet monoforo filo muro OPEN BIDET 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet OPEN BIDET 
Complete of fixings

Shifted-universal outlet back to wall wc  
Complete of fixings

Vaso traslato, 
per installazione a filo muro
Completo di  fissaggi
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LE FIABE PURE FIX
PER SANITARI FILO MURO SENZA FORI LATERLI

RAPIDO
fast

PRATICO
practical

INVISIBILE
invisible

PURE FIX, il nuovo fissaggio nascosto per vasi e 
bidet terra filo muro, è l’innovazione che 
permette  di avere finalmente anche per i 
sanitari terra  un risultato esteticamente 
perfetto e pulito, privi 
di alcun fissaggio visibile. Si monta facilmente e 
rapidamente permettendo allo stessto tempo 
ispezioni semplici. Applicato a tutta la 
collezione Le Fiabe: 56, 50, 56 traslato.

PURE FIX, the new concealed fixing element for 
back-to-wall WCs and bidets, an innovative new 
solution that offers a perfectly attractive, clean 
result also for back-to-wall sanitary fittings, with 
no visible fixings. Quick and easy to assemble and 
simple to inspect. Applied to all Le Fiabe 
collection: 56, 50, 56 shift drain system.

Y1DR01  
fissaggio nascosto per vasi e bidet filo 
muro senza fori laterali 
blind fixing for back to wall wc and bidet 
without side holes

155interasse 
fissaggi a muro

interax wall fixing
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PURE 
FIX

LE FIABE Vaso monoblocco senza brida 
PURE RIM scarico universale per 
installazione a filo muro.  Con 
cassette doppio  scarico 3/6 litri 
entrata acqua laterale alta, 
bassa  oppure posteriore 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

PURE RIM MONOBLOCCO WC 
365x660x815

One-piece universal outlet PURE 
RIM WC for back-to-wall 
installation. To be  combined 
with cisterns with side top/
bottom or back inlet system

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

PURE FIX

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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PURE RIM scarico universale per 
installazione a filo muro.  Con 
cassette doppio  scarico 3/6 litri 
entrata acqua laterale alta, 
bassa  oppure posteriore 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

PURE RIM MONOBLOCCO WC 
365x660x815

One-piece universal outlet PURE 
RIM WC for back-to-wall 
installation. To be  combined 
with cisterns with side top/
bottom or back inlet system

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Riduttore di flusso per vasi 
Pressure Reducer for WC

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Fissaggio nascosto per vasi e bidet 
filo muro senza fori laterali

Blind fixing for back to wall wc 
and bidet without side holes

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

PURE FIX

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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NIDO

Lavabi sospesi a muro. Integrabili con colonna, semicolonna 
oppure con sifone estetico. Possono essere installati su mobile.

Wall-hung washbasins. Can be combined with full column, siphon 
cover or aesthetic drain trap. Canbe fitted on countertop.

680x480

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su base mobile
On wood base furniture

Sifone di scarico
drain trap 

620x470 560x445

In appoggio
Surface-mounted

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

Fissaggio per semicolonna
Fixing bolt for siphon cover

Semicolonna
Siphon cover

Colonna
Pedestal

NIDO

Lavabo da installare in 
appoggio su piano o su base 
mobile. Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin. 
Can be installed on wood base 
furniture. No overflow.

750x370

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

Apertura per installazione su piano Hole
for surface installation 

27
6

32
0

37
0

750

600

655

17
5

130

120

55
0

50
0

40
0

17
5

1200/1000/800

85
0

375 50

120

55
0

50
0

40
0

17
5

1200/1000

85
0

425

50 375

120

55
0

50
0

40
0

17
5

1200/1000

85
0

425
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NIDO

Lavabo da installare in 
appoggio su piano o su base 
mobile. Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin. 
Can be installed on wood base 
furniture. No overflow.

750x370

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

Apertura per installazione su piano Hole
for surface installation 

27
6

32
0

37
0

750

600

655

17
5

130

120

55
0

50
0

40
0

17
5

1200/1000/800

85
0

375 50
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0

50
0
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0
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5
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85
0

425
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0
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0
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NIDO
SOSPESO 
365x550

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Rimless wall-hung WC  
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

NIDO
Vaso scarico universale
Installazione a filo muro
Completo di  fissaggi

TERRA 
360x555

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Bidet monoforo filo muro, 
Completo di fissaggi

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol
Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Back-to-wall one hole bidet, 
Complete of fixings

WC with universal outlet 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings
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NIDO
Vaso scarico universale
Installazione a filo muro
Completo di  fissaggi

TERRA 
360x555

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Bidet monoforo filo muro, 
Completo di fissaggi

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol
Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Back-to-wall one hole bidet, 
Complete of fixings

WC with universal outlet 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings
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NIDO Vaso monoblocco scarico 
universale per  installazione a 
filo muro. Con cassette doppio  
scarico 3/6 litri entrata acqua 
laterale alta, bassa  oppure 
posteriore

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

MONOBLOCCO WC 
355x655x803

One-piece universal outlet WC 
for back-to-wall  installation.To 
be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet 
system

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

DAYTIME EVO
TERRA 
370x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Sedile frenato
Soft close seat cover

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

16
0

36
5

23
5

560
305

10
041

0

35
0

18
0

100
160

365

125
220

90

560
350

37
5

26
0

130

225

165

365

min 70
max 135

23
0

14
0

41
0

22
5

290

Vaso scarico universale
Installazione a filo muro
Completo di  fissaggi

Bidet monoforo filo muro, 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet, 
Complete of fixings

WC with universal outlet 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings
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DAYTIME EVO
TERRA 
370x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Sedile frenato
Soft close seat cover

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

16
0

36
5

23
5

560
305

10
041

0

35
0

18
0
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160

365
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560
350

37
5
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0
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min 70
max 135
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0
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0
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0
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5

290

Vaso scarico universale
Installazione a filo muro
Completo di  fissaggi

Bidet monoforo filo muro, 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet, 
Complete of fixings

WC with universal outlet 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings
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BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

1000x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

800x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

800x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

800x465 DX

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

600x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

600x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

500x465

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

800x365

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

600x365

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

BAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

500 x 365

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap



179

TE
CH

NI
CA

L S
HE

ET
SBAHIA 13

0TS 0TA 0NS 0NA

1TS 1TA 1NS 1NA

Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Integrabile con accessori e sifone 
estetico.

Wall-hung washbasin. 
Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom 
made furniture. 
Can be combined with accessories 
and aesthetic drain trap.

500 x 365

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Barra Portasciugamano
Laterale
Side towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso  2 cassetti 

Wall hung furniture  2 drawers

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap
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BAHIA 13
Lavabo sospeso a muro. 
Installabile in appoggio su piano o  
su base mobile. Integrabile con 
accessori e sifone estetico.

Wall-hung washbasin. Surface-
mounted washbasin. Can also be 
mounted on a custom-made 
furniture.Can be combined with 
accessories and aesthetic drain 
trap.

450x250

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Struttura Sotto-Lavabo 
Under-Basin Structure

Struttura Sotto-Lavabo 
sospesa
Wall hung Under-Basin Structure

Barra Portasciugamano
Frontale
Front towel holder

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Mobile sospeso 

1 anta apertura a dx  

Wall hung furniture 

 1 door opening to the right

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

11TTSS

00NNSS

11NNSS

00NNAA

11NNAA

00TTAA

11TTAA

00TTSS

Sospeso
Wall hung

In appoggio
Surface-mounted

Su mobile BAHIA 13 
On a BAHIA 13 furniture

CEMENTO/TORTORA CEMENT 
DOVE GRAY

ROVERE SHERWOOD CASTANO 
CHESTNUT OAK

ROVERE SHERWOOD SCURO 
DARK OAK

ROVERE SHERWOOD CHIARO 
LIGHT OAK

KIT 1

BIANCO
WHITE

KIT 2 KIT 3 KIT 4 KIT 5

Borchia Troppopieno Uni
Universal Over�fow cap

BAHIA 13

Lavabi sottopiano con 
troppopieno. 

Undercounter washbasin with 
overflow. 

SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER 
500x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Borchia Troppopieno Uni
Universal Overfl ow cap

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Esempi di montaggio
Mounting examples

Fissaggio sottopiano 
Undercounter special fixin

Sottopiano 
Undercounter
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Lavabi sottopiano con 
troppopieno. 

Undercounter washbasin with 
overflow. 

SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER 
500x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

Borchia Troppopieno Uni
Universal Overfl ow cap

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

Esempi di montaggio
Mounting examples

Fissaggio sottopiano 
Undercounter special fixin

Sottopiano 
Undercounter
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. No overflow.

Ø 250

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

05:00

90

250

70

12
5

90

5 5

25
0

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

10
0

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Ø 400

06:00

19
5

400

120

16
5

195

5 5

12
5

40
0

80
5

54
0

49
0

40
0

120

1200/1000/800

12
5

85
0

54
0

49
0

40
0

120

1200/1000/800

16
5

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. No overflow.

Ø 440

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

07:00

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

440

120

44
0

400

55

40
0

Apertura per installazione su piano

Hole for surface installation 

85
0

55
0

50
0

40
0

120

1200/1000/800

15
5

Trilogy Gold edition B6 39 30

ORO GIALLO
YELLOW GOLD

ORO BIANCO
WHITE GOLD

ORO ROSSO
RED GOLD
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. No overflow.

Ø 440

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

07:00

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

440

120

44
0

400

55
40

0

Apertura per installazione su piano

Hole for surface installation 

85
0

55
0

50
0

40
0

120

1200/1000/800

15
5

Trilogy Gold edition B6 39 30

ORO GIALLO
YELLOW GOLD

ORO BIANCO
WHITE GOLD

ORO ROSSO
RED GOLD
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. No overflow.

400x400

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

00:40

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

500x470

00:50

HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. 

500x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

11:00

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

38
0

500

120

38
0

34
0

400

55

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

85
0

55
0

50
0

40
0

120

1200/1000/800

15
5

550x380

18:00
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. 

500x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

11:00

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

38
0

500

120

38
0

34
0

400

55

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

85
0

55
0

50
0

40
0

120

1200/1000/800

15
5

550x380

18:00
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. Senza 
troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. No overflow.

570x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

12:00

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

750x380

21:00

HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in 
appoggio su piano o su base 
mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. 

570x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

12:00 MF

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

750x380

21:00 MF
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HAPPY HOUR SLIM
Lavabo da installare in 
appoggio su piano o su base 
mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can 
be installed on wood base 
furniture. 

570x380

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico INOX
INOX drain trap 

In appoggio
Surface-mounted

Su base mobile
On wood base furniture

12:00 MF

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

750x380

21:00 MF
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HAPPY HOUR SLIM

Lavabi sottopiano. Senza troppopieno. Undercounter washbasins. Without overflow.

07:15

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sottopiano 
Undercounter

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Esempi di montaggio
Mounting examples

Sifone di scarico
drain trap 

SOTTOPIANO / UNDERCOUNTER

Ø 440

11:15
500x380

12:15
570x380

21:15
750x380

Fissaggio 
sottopiano 
Undercounter 
special fixing

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

400

Apertura su piano per installazione 

Hole for surface installation 

12
0

40
0

15
5

440

420

42
0

405

455

Apertura su piano per installazione 

Hole for surface installation 

38
0

500

12
0

15
5

480

34
0

36
0

470

35
0

530

34
5

710

35
0

HAPPY HOUR

Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can be 
installed on wood base furniture.

02:00
Ø 475

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

In appoggio 
Surface-mounted

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

01

BIANCO
WHITE

Su  base  mobile
On wood base furniture

Sifone di scarico
drain trap 

03:00
Ø 470

22:00
700x400

100

R50 80
19

0

215

14
5

40
0

1200/1000/800

12085
0

58
0

53
0

33
0 47

5

60

370

21
5

13
0

12
0

33
0

20
0

115
165

16
0

40
0

1200/1000/800

12085
0

55
0

50
0

13
5

16
0

21
0

22
565 13

3

470

220

450

18
0

33
8

100

R30

16
0 26

0

220

490

640

700

14
011

0
40

0

34
0

26
0

160

20
095

Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation 

14
0

40
0

1200/1000/800

12085
0

58
0

53
0

Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation 
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HAPPY HOUR

Lavabo da installare in appoggio 
su piano o su base mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can be 
installed on wood base furniture.

02:00
Ø 475

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

In appoggio 
Surface-mounted

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

01

BIANCO
WHITE

Su  base  mobile
On wood base furniture

Sifone di scarico
drain trap 

03:00
Ø 470

22:00
700x400

100

R50 80
19

0

215

14
5

40
0

1200/1000/800

12085
0

58
0

53
0

33
0 47

5

60

370

21
5

13
0

12
0

33
0

20
0

115
165

16
0

40
0

1200/1000/800

12085
0

55
0

50
0

13
5

16
0

21
0

22
565 13

3
470

220

450

18
0

33
8

100

R30

16
0 26

0

220

490

640

700

14
011

0
40

0

34
0

26
0

160
20

095

Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation 

14
0

40
0

1200/1000/800

12085
0

58
0

53
0

Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation Apertura per installazione su piano

 
Hole for surface installation 
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HAPPY HOUR

Lavabo da installare in appoggio su piano o su base mobile. 
Senza troppopieno.

17:00
 550x405

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

10:00 
398x398

Su base mobile
On wood base furniture

Surface-mounted washbasin. 

Can be installed on wood base furniture. No overflow.

260

12
0

10
0

17
0

10
398

39
8

26
0

10

70

12
0 17

0

260

26
0

Apertura per installazione su piano Hole 
for surface installation 

10
0

40
0

1200/1000/800

120

85
0 61

0
56

0

365

14
0

16
0 11

0

140
160

530
550

40
5

18
5

21
5

120

12
5

18
5

365

21
5

365

Apertura per installazione su piano Hole 
for surface installation 

14
0

40
0

1200/1000/800

12085
0

58
0

53
0

HAPPY HOUR

Lavabo sospeso a muro. Installabile in appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom-made furniture.

09:30
 480x480

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

09:00 
480x480

Su base mobile
On wood base furniture

34
0

150

480

48
0

11
5

13
5

32
0

400

190

65

12
0

26
5

Apertura per installazione su piano Hole for 
surface installation 

120

55
0

50
0

40
0

13
5

85
0

265

15
5

32
5

480
70 65

48
0

11
5

13
5

32
0

22
5

135
400

45
450

22
545

31
5

27
0

45

45

360

Apertura per installazione su piano Hole for 
surface installation 

1200/1000 e
800 Centrale

Sospeso
Wall hung

Semincasso
Half-built in

Esempi di montaggio
Mounting examples

Lavabo da installare in appoggio da semincasso su piano.

Washbasin, to be installed for semi-built-in surface mounting.

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Fissaggio semincasso
Fixing bolt for half built
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HAPPY HOUR

Lavabo sospeso a muro. Installabile in appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom-made furniture.

09:30
 480x480

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

09:00 
480x480

Su base mobile
On wood base furniture

34
0

150

480

48
0

11
5

13
5

32
0

400

190

65

12
0

26
5

Apertura per installazione su piano Hole for 
surface installation 

120

55
0

50
0

40
0

13
5

85
0

265

15
5

32
5

480
70 65

48
0

11
5

13
5

32
0

22
5

135
400

45
450

22
545

31
5

27
0

45

45

360

Apertura per installazione su piano Hole for 
surface installation 

1200/1000 e
800 Centrale

Sospeso
Wall hung

Semincasso
Half-built in

Esempi di montaggio
Mounting examples

Lavabo da installare in appoggio da semincasso su piano.

Washbasin, to be installed for semi-built-in surface mounting.

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Fissaggio semincasso
Fixing bolt for half built
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LAVABI FREESTANDING
Lavabi da centrostanza con 
scarico terra, personalizzabile 
scarico a parete in Solid Surface

Freestanding washbasins with 
floor drain, customizable wall 
drain in Solid Surface

FW 01
440 Ø x870

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

FW 02
440 Ø x870

FW 03
440x440x870

(Togliere la boccola Bianca)

Sifone di scarico estensibile
(per  scarico terra) 
Adjustable plastic trap
(for floor outlet)

BIANCO MATT
 WHITE MATT

25

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

AVORIO
 IVORY

12 29 28 4625 25 25 25

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

26 07 08 45 06 022525 25 25 2525

Gamma colore completa disponibile solo su superficie esterna (interno Bianco Matt) realizzata artigianalmente su richiesta 

Full color range available only on external surface (internal White Matt); artisanal process upon equest

Sifone di scarico
(per personalizzazione a parete

drain trap (for customizable wall drain)  

PENCIL / VALLEY

Lavabo da installare in appoggio su piano o 
su base mobile. Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can be installed on 
wood base furniture. No overflow.

PENCIL
Ø 400

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

VALLEY
600x400

PENCIL
550x380

su base lavabo 
on sink base unit

32
5

29
5

40
5

120
Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

405

85
0

54
0

49
0

40
0

120

16
513
5

1200 / 1000 / 800

38
0

550

30
5

27
0

120
Apertura per installazione su piano

Hole for surface installation 

85
0

54
0

49
0

40
0

120

16
5

470

13
5

1200 / 1000 / 800

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 120

40
0

600

29
5

85
0

53
0

48
0

40
0

120

1200/1000/800

500

17
5

14
0
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Lavabo da installare in appoggio su piano o 
su base mobile. Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can be installed on 
wood base furniture. No overflow.

PENCIL
Ø 400

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

VALLEY
600x400

PENCIL
550x380

su base lavabo 
on sink base unit

32
5

29
5

40
5

120
Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 

405

85
0

54
0

49
0

40
0

120

16
513
5

1200 / 1000 / 800

38
0

550

30
5

27
0

120
Apertura per installazione su piano

Hole for surface installation 

85
0

54
0

49
0

40
0

120

16
5

470

13
5

1200 / 1000 / 800

Apertura per installazione su piano
Hole for surface installation 120

40
0

600

29
5

85
0

53
0

48
0

40
0

120

1200/1000/800

500

17
5

14
0
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AREA

Lavabi sospesi a muro. Installabili 
anche su mobile.

Wall-hung washbasins. Can also be mounted 
on custom-made furniture.

900x450

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su mobile 
On a custom-made furniture

Sifone di scarico
drain trap 

810
780
200

545

45
0

25
5

33
3

35
2

29
0

81

altezza ripiano
struttura AREA

high of shelf for
AREA structure

280
14

0

78
885

0

11
0

66
5

58
5

40
0

120

altezza ripiano
struttura AREA

high of shelf for
AREA structure

280

14
5

78
585

0

11
0

66
5

58
5

40
0

120

910
860
200

545

45
0

26
5

33
0

35
4

29
0

81

24
5

110

75
29

045
0

600
200

545

11
0

78
585

0

66
5

58
5

13
0

120

280

11
0

78
5

26
0

85
0

60
0

52
0

13
0

280

73
080

60

810x450 600x450

AREA

Lavabo da installare in appoggio su piano o su 
base mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can be installed 
on wood base furniture.

800x350

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

1000x352

Su base mobile
On wood base furniture

325

11
0

14
0

15
0

Foro per l'installazione su piano
Hole for surface installation

295 105

325 100

425

11
0

40
0

1200

120

85
0 61

0
56

0

110

17
6

35
2

29
0

997
790

Foro per l'installazione su piano

733

28
0

800

35
0

10
8

14
6

17
5

150

400

10
8

40
0

1200/1000

120

85
0 61

0
56

0

Hole for surface installation
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AREA

Lavabo da installare in appoggio su piano o su 
base mobile. 

Surface-mounted washbasin. Can be installed 
on wood base furniture.

800x350

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

1000x352

Su base mobile
On wood base furniture

325

11
0

14
0

15
0

Foro per l'installazione su piano
Hole for surface installation

295 105

325 100

425

11
0

40
0

1200

120

85
0 61

0
56

0

110

17
6

35
2

29
0

997
790

Foro per l'installazione su piano

733

28
0

800

35
0

10
8

14
6

17
5

150

400

10
8

40
0

1200/1000

120

85
0 61

0
56

0

Hole for surface installation
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AREA

Lavabi sospesi a muro. 
Installabili anche su mobile.

Wall-hung washbasins. Can also be mounted 
on custom-made furniture.

700x354

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su mobile 
On a custom-made furniture

Sifone di scarico
drain trap 

In appoggio
Surface mounted

1100x350 1060x350 EMILY

900x350 810x350 EMILY

1102
918

850
1065

92 92

35
0

33
0

29
0 17

568

835

altezza ripiano
struttura AREA

high of shelf for
AREA structure

120

85
0

79
0

66
5

58
5

11
0

13
8

40
0

altezza ripiano
struttura AREA

high of shelf for
AREA structure

305
533

85
0

79
5

14
0

66
5

58
5

40
0

11
0

120

700
665

545
64

98

17
7

29
0

33
0

35
4

56

1060
1025

545

725

120

35
5

85
0

79
0

66
5

10
5

14
0

58
5

34
0

29
8 17

863

245

805

35
5

85
0

79
0

10
5

14
0

66
5

58
5

34
0

29
8

68
17

8

770

495

610

120

148

905
860

545
280
255

18
0

29
0

33
0

35
2

68

altezza ripiano
struttura AREA

high of shelf for
AREA structure

305
730

85
0

79
5

14
5

66
5

58
5

40
0

11
0

120

350 300

95
13

0

Apertura per installazione su piano

Hole for surface installation 
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Lavabo sospeso a muro. Monoforo. Wall-hung washbasin. One hole.

1000x500

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION Sospeso 

Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

800x500 600x500

1000

50
0

65

22
5

48
0

35
0

970

85
0 100

280

63
0

57
0

78
5

18
0

945

11
5

800

50
0

68

47
0

22
5

35
0

770

85
0 100

280

78
5

63
0

57
0

18
0

750

11
5

50
0

600

560

47
0

68

22
0

35
0

570

85
0

78
5

63
0

57
0

100

18
0

280

11
5
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GRANDANGOLO

Lavabi sospesi a muro. Installabili 
anche su mobile . 

Wall-hung washbasins. Can also be mounted on a 
custom-made furniture. 

1300x500

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

01

BIANCO
WHITE

1500x500

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

SSuu  mmoobbiillee
On a custom-made furniture

CCoonn  bbaassee  
With side unit

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

1510

11
0

50
0

47
7

270
1465

270 555

23
5

37
5

70
 7

0

17
0

413

1360

1010

120

413

280200 210 280

85
0

63
5

55
5

78
5

63
0

23
5

37
5

1150
803

270

17
0

70
 7

0 65

1300

1255

130

130

295

50
0

47
5

11
0

270
372 280

120

320 328

85
0

63
5

55
5 63

0

78
5

MOBILI-Furnitures-Möbel 
GRANDANGOLO

BB
BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TT
TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

CEMENTO
CEMENT

CC

RUGGINE
RUST

RR GG
GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

TEAK
KK
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MOBILI-Furnitures-Möbel 
GRANDANGOLO

BB
BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TT
TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

CEMENTO
CEMENT

CC

RUGGINE
RUST

RR GG
GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

TEAK
KK
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GRANDANGOLO

Lavabo Trapezoidale 130x50 sospeso 
a muro. Installabile anche su mobile.

Wall-hung tapered washbasin, size 130x50 cm. 
Can also be mounted on a custom-made furniture. 

1300x500 SX

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

1300x500 DX

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

CCoonn  bbaassee  
With side unit

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

SSuu  mmoobbiillee  GGRRAANNDDAANNGGOOLLOO  
On a GRANDANGOLO furniture

GGrraannddaannggoolloo

ccoonn  ssiiffoonnee  ssaallvvaassppaazziioo - with space saver trap

Sifone salvaspazio
Space saver trap

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

01

BIANCO
WHITE

BB TT CC RR GG KK

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TEAKCEMENTO
CEMENT

GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

RUGGINE

RUST

Mobile  h. 48 - 3 ante  
Furniture h.48 – 3 doors

Cassettiera 340x320x370h Inside Unit 

Element Interne 340x320x370h 

DX SX

Mobile  h. 48 - 3 ante  
Furniture h.48 – 3 doors

270

805
1150

17
0

70
 7

0

1300
130

130

1265

50
0

47
0

11
0

10
0

31
0

33
5 23

5
38

0

270
372 280

120

315 333

85
0

63
5

55
5 63

078
5

GGrraannddaannggoolloo

max 580

120

85
0

48
0

1300
130

130

1265

50
0

47
0

11
0

10
0

31
0

33
5 23

5
38

0

270

805
1150

17
0

70
 7

0

270
372280

120

315333

85
0

63
5

55
563

0 78
5

GGrraannddaannggoolloo

max 580

120

85
0

48
0

GRANDANGOLO
Lavabo sospeso a muro. Installabile in 
appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-
mounted washbasin. Can also be 
mounted on a custom-made furniture.

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

1000x500

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

CCoonn  bbaassee  
With side unit

SSuu  bbaassee  mmoobbiillee
On wood base furniture

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

SSuu  mmoobbiillee  GGRRAANNDDAANNGGOOLLOO  
On a GRANDANGOLO furniture

GGrraannddaannggoolloo

ccoonn  ssiiffoonnee  ssaallvvaassppaazziioo - with space saver trap

GGrraannddaannggoolloo

Mobile h. 36 - 1 cassetto 

Furniture h. 36 – 1 drawer
Sifone salvaspazio
Space saver trap

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

01

BIANCO
WHITE

BB TT CC RR GG KK

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TEAKCEMENTO
CEMENT

GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

RUGGINE

RUST

Mobile h. 48 - 2 cassetti  
Furniture h.48 – 2 drawer

BT BCBIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

CEMENTO
CEMENT

h. 36 - 1 cassetto 

h. 36 – 1 drawer

h. 48 - 2 cassetti
h.48 – 2 drawer

70
 7

0
17

0

305

750

160

11
0

50
0

48
3

275
1005

160
970

23
5

38
5

280315 410
305

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

78
0 60

0
55

0

con sifone salvaspazio - with space saver trap Y1M5

120

max 590

85
0

48
0

120

max 590

85
0

36
0

GGrraannddaannggoolloo
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Lavabo sospeso a muro. Installabile in 
appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-
mounted washbasin. Can also be 
mounted on a custom-made furniture.

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

1000x500

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

CCoonn  bbaassee  
With side unit

SSuu  bbaassee  mmoobbiillee
On wood base furniture

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

SSuu  mmoobbiillee  GGRRAANNDDAANNGGOOLLOO  
On a GRANDANGOLO furniture

GGrraannddaannggoolloo

ccoonn  ssiiffoonnee  ssaallvvaassppaazziioo - with space saver trap

GGrraannddaannggoolloo

Mobile h. 36 - 1 cassetto 

Furniture h. 36 – 1 drawer
Sifone salvaspazio
Space saver trap

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

01

BIANCO
WHITE

BB TT CC RR GG KK

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TEAKCEMENTO
CEMENT

GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

RUGGINE

RUST

Mobile h. 48 - 2 cassetti  
Furniture h.48 – 2 drawer

BT BCBIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

CEMENTO
CEMENT

h. 36 - 1 cassetto 

h. 36 – 1 drawer

h. 48 - 2 cassetti
h.48 – 2 drawer

70
 7

0
17

0

305

750

160

11
0

50
0

48
3

275
1005

160
970

23
5

38
5

280315 410
305

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

78
0 60

0
55

0

con sifone salvaspazio - with space saver trap Y1M5

120

max 590

85
0

48
0

120

max 590

85
0

36
0

GGrraannddaannggoolloo
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GRANDANGOLO

Lavabo sospeso a muro. Installabile in 
appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom-made furniture.

750x500 SX

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

750x500 DX

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

CCoonn  bbaassee  
With side unit

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

SSuu  bbaassee  mmoobbiillee
On wood base furniture

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

SSuu  mmoobbiillee  GGRRAANNDDAANNGGOOLLOO  
On a GRANDANGOLO furniture

GGrraannddaannggoolloo

600
375

17
0

70
 7

0

750

720

260

50
0

10
5

10
0

48
0

Foro per l'installazione su piano
Hole for surface installation

260 180

16
4

11
0

280235

375

1200/1000

235

120

85
0

40
0

14
0

78
5 60

0
55

0

ccoonn  ssiiffoonnee  ssaallvvaassppaazziioo - with space saver trap

GGrraannddaannggoolloo

120

max 580

85
0

36
0

600
375

17
0

70
 7

0

750

720

260

50
0

10
5

10
0

48
0

Foro per l'installazione su piano
Hole for surface installation

260180

16
4

11
0

280 235

375

1200/1000

235

120

85
0

40
0

14
0

78
560

0
55

0

40
0

21
5

48
0

Mobile  h. 36 - 1 cassetto 

Furniture h. 36 – 1 drawer
Sifone salvaspazio
Space saver trap

lavabo 
Wall hung

mobili 
furnitures

01

BIANCO
WHITE

BB TT CC RR GG KK

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TEAKCEMENTO
CEMENT

GRIGIO SPATOLATO 
GREY ‘CEMENT EFFECT’

RUGGINE

RUST

Mobile  h. 48 - 2 cassetti  
Furniture h.48 – 2 drawer

BT BCBIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

TORTORA SPATOLATO 
DOVE GRAY  ‘CEMENT EFFECT’ 

BIANCO SPATOLATO 
WHITE ‘CEMENT EFFECT’ 

CEMENTO
CEMENT

h. 36 - 1 cassetto 

h. 36 – 1 drawer

h. 48 - 2 cassetti
h.48 – 2 drawer

GRANDANGOLO

Lavabo sospeso a muro. Installabile in 
appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom-made furniture.

500x500 SX

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

01

BIANCO
WHITE

500x500 DX

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

SSuu  mmoobbiillee
On a custom-made furniture

CCoonn  bbaassee  
With side unit

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

SSuu  bbaassee  mmoobbiillee
On wood base furniture

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

20
5

44
0

110

110

11
0

50
0

47
5

11
0

455

210

17
0

70
 7

0

380

210

135 230 135

78
0

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

60
0

55
0

Foro per l'installazione su piano

Hole for surface installation

160110

17
0

10
0

20
5

44
0

210

17
0

70
 7

0

380

110

110

11
0

50
0

47
5

11
0

455
Foro per l'installazione su piano

Hole for surface installation

160 110

17
0

10
0

210

135230135

78
0

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

60
0

55
0
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Lavabo sospeso a muro. Installabile in 
appoggio su piano o  su base mobile.

Wall-hung washbasin. Surface-mounted washbasin. 
Can also be mounted on a custom-made furniture.

500x500 SX

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

01

BIANCO
WHITE

500x500 DX

SSoossppeessoo
WWaallll  hhuunngg

SSuu  mmoobbiillee
On a custom-made furniture

CCoonn  bbaassee  
With side unit

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

SSuu  bbaassee  mmoobbiillee
On wood base furniture

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

20
5

44
0

110

110

11
0

50
0

47
5

11
0

455

210

17
0

70
 7

0

380

210

135 230 135

78
0

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

60
0

55
0

Foro per l'installazione su piano

Hole for surface installation

160110

17
0

10
0

20
5

44
0

210

17
0

70
 7

0

380

110

110

11
0

50
0

47
5

11
0

455
Foro per l'installazione su piano

Hole for surface installation

160 110

17
0

10
0

210

135230135

78
0

1200/1000

120

85
0

40
0

14
0

60
0

55
0
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ERIKA pro / ERIKA pro Q

Lavabi sospesi a muro. Integrabili con colonna, 
semicolonna oppure con sifone estetico.

Lavabi sospesi a muro. Integrabili con colonna, 
semicolonna oppure con sifone estetico.

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su mobile 
On a custom-made furniture

Sifone di scarico
drain trap 

1200x450 620x460 450x380

semicolonna / siphon cover

colonna / pedestal

38
0

36
0

450 175

40

21
573

R55
415

79
0

180135 135

21
0

18
5 60

85
0

60
0

52
0

60
240

180135 135

21
0

18
5

60

85
5

79
5

56
0

48
0

60

60
0

52
0

60
240 85

0
78
060

240

45

15
7

200 200430 185185

157

21
0

190

45
0

41
5

635
1200

1150
R55

67
26
5

468

semicolonna / siphon cover

620

65

46
0

280

45
18
0

85
0

60
0

52
0

60
240

79
0

20
0

150

280

45
18
0

85
5

79
5

56
0

48
0

60

semicolonna_siphon cover

colonna_pedestal

Colonna
Pedestal

Fissaggio per semicolonna 
Fixing bolt for siphon cove

Semicolonna  Q
Siphon cover Q

ERIKA pro Q
SOSPESO 
345x530

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

530
310

34
5

16
0

22
0

34
0 10

027
5

24
0

35
0

41
0

180

35
5

22
0 32

0

530
350

34
5

24
0

34
0

75

210 180

27
0 23
0

21
5

41
0

32
0

22
0

13
0 100

Sedile frenato
Soft close seat cover

Wall-hung WC  
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi
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ERIKA pro Q
SOSPESO 
345x530

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Fissaggio nascosto per sospesi  

Universale wall-hung WC and bidet 

Hidden Fixing Kit - Universal

530
310

34
5

16
0

22
0

34
0 10

027
5

24
0

35
0

41
0

180

35
5

22
0 32

0

530
350

34
5

24
0

34
0

75

210 180

27
0 23
0

21
5

41
0

32
0

22
0

13
0 100

Sedile frenato
Soft close seat cover

Wall-hung WC  
Complete of fixings
Wall installation with universal hanging  bracket

Bidet sospeso
Completo di fissaggi 

Wall-hung bidet
Complete of fixings

Vaso sospeso 
Completo di fissaggi 
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi
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ERIKA pro Q Vaso monoblocco scarico universale per  
installazione a filo muro. Con cassette doppio  
scarico 3/6 litri entrata acqua laterale alta, 
bassa  oppure posteriore 
One-piece universal outlet WC for back-to-wall  
installation.To be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet system

MONOBLOCCO WC 
370x625x805

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Bidet monoforo filo muro

Back-to-wall one hole bidet 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol

220

22
5

180
390

41
0

135
220

14
023

0

min 70
max 135

530
350

75
35

0

25
0

34
0

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Rubinetto Attcco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor

DAYTIME
Lavabo sospeso a muro. 
Integrabile con semicolonna 
oppure con sifone estetico.

Wall-hung washbasin. Can be 
combined with siphon cover or 
aesthetic drain trap.

450x378

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sospeso
Wall hung

Fissaggio per semicolonna 
Fixing bolt for siphon cove

Semicolonna  Q
Siphon cover Q
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SDAYTIME

Lavabo sospeso a muro. 
Integrabile con semicolonna 
oppure con sifone estetico.

Wall-hung washbasin. Can be 
combined with siphon cover or 
aesthetic drain trap.

450x378

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sospeso
Wall hung

Fissaggio per semicolonna 
Fixing bolt for siphon cove

Semicolonna  Q
Siphon cover Q
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SOPHIE

Lavabi sospesi a muro. 
Installabili anche su mobile.

Wall-hung washbasins. Can also be mounted 
on custom-made furniture.

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Su mobile 
On a custom-made furniture

Sifone di scarico
drain trap 

1250x500 1050x495

750x495 560x450950x500

SOPHIE A B C D E F G H I L M

 lavabo 105 1050 495 210 1010 330 190 280 170 170 315 540
 lavabo 95 950 500 195 905 330 195 280 170 170 315 540

 lavabo 75 750 495 210 710 330 190 280 - - 315 540
 lavabo 56 560 450 190 510 350 170 190 - - 275 385H

F

G

C

L

E

A

M

D

B

I

1250
1200

33
0

50
037

0 21
0

560

18
5

170 170390

PETRA H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm e 
piletta GEBERIT. Griglia copripiletta quadra in acciaio. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm GEBERIT 
drain trap. Square-shaped stainless steel drain cover. 
Flush or floor installation.  

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Reversinile  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati /Glazed on 4 sides
Taglio su misura
Custom cut

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90*-80*

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm,  e Griglia Quadrata   
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm square cover

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

FINITURA  
TEXTURE

AArrddeessiiaa  NNaattuurraallee  LLeevviiggaattoo  

Griglia quadrata cromo  
Chrome square cover

Griglia quadrata in tinta  
Colored square cover

* 90x80 e 80x80 Solo Levigato

* 90x80 and 80x80 Only Levigato

* *
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SPETRA H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm e 

piletta GEBERIT. Griglia copripiletta quadra in acciaio. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm GEBERIT 
drain trap. Square-shaped stainless steel drain cover. 
Flush or floor installation.  

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Reversinile  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati /Glazed on 4 sides
Taglio su misura
Custom cut

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90*-80*

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm,  e Griglia Quadrata   
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm square cover

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

FINITURA  
TEXTURE

AArrddeessiiaa  NNaattuurraallee  LLeevviiggaattoo  

Griglia quadrata cromo  
Chrome square cover

Griglia quadrata in tinta  
Colored square cover

* 90x80 e 80x80 Solo Levigato

* 90x80 and 80x80 Only Levigato

* *
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PETRA H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm e 
piletta GEBERIT. Griglia copripiletta quadra in acciaio. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm GEBERIT 
drain trap. Square-shaped stainless steel drain cover. 
Flush or floor installation.  

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Reversinile  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati /Glazed on 4 sides
Taglio su misura
Custom cut

PROFONDITA' 70 
DEPTH 70

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90*

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm,  e Griglia Quadrata   
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm square cover

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

FINITURA  
TEXTURE

AArrddeessiiaa  NNaattuurraallee  LLeevviiggaattoo  

Griglia quadrata cromo  
Chrome square cover

Griglia quadrata in tinta  
Colored square cover

*

* 90x70 Solo Levigato

* 90x70 Only Levigato

DISEGNO TECNICO  
TECHNICAL DESIGN

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm e 
piletta GEBERIT. Griglia copripiletta quadra in acciaio. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm GEBERIT 
drain trap. Square-shaped stainless steel drain cover. 
Flush or floor installation.  

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

120x90

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Reversinile  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati /Glazed on 4 sides
Taglio su misura
Custom cut

ACCESSORI 
ACCESSORIES

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm,  e Griglia Quadrata   
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm square cover

Griglia quadrata cromo  
Chrome square cover

Griglia quadrata in tinta  
Colored square cover

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

PETRA H3 LLeevviiggaattoo

PROFONDITA' 90 
DEPTH 90
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DISEGNO TECNICO  
TECHNICAL DESIGN

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm e 
piletta GEBERIT. Griglia copripiletta quadra in acciaio. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm GEBERIT 
drain trap. Square-shaped stainless steel drain cover. 
Flush or floor installation.  

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

120x90

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Reversinile  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati /Glazed on 4 sides
Taglio su misura
Custom cut

ACCESSORI 
ACCESSORIES

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 
mm,  e Griglia Quadrata   
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  
drainage 90 mm, h 60 mm square cover

Griglia quadrata cromo  
Chrome square cover

Griglia quadrata in tinta  
Colored square cover

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

PETRA H3 LLeevviiggaattoo

PROFONDITA' 90 
DEPTH 90
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DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Zona asciugatura 
Piatti doccia in ceramica H3. 
Installazione a filo pavimento o in 
appoggio. 

EXTENSION Ceramic shower trays H3. 
Flush or floor installation.  

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC 90x80-80x80-80x70

In appoggio
Surface-mounted

Filo pavimento
Flush with floor

30 30

Taglio su misura
Custom cut

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

CEMENTO 
CEMENT 

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

12 07 02

PETRA H3 LLeevviiggaattoo
ZZoonnaa  aasscciiuuggaattuurraa

Grind

LIF H3 EVO Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  
piletta GEBERIT. Griglia quadrata in ABS BIANCA.  
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. ABS white square cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

RReevveerrssiinniillee  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati / Glazed on 4 sides

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90-80 

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm,  senza coperchio  
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 mm, h 60 
mm without cover

Solo Piletta senza coperchio / 
Only Shower drain no cover

Griglia quadrata in ABS BIANCA / 

ABS white square cover 

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE
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SLIF H3 EVO Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  

piletta GEBERIT. Griglia quadrata in ABS BIANCA.  
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. ABS white square cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

RReevveerrssiinniillee  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati / Glazed on 4 sides

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90-80 

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm,  senza coperchio  
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 mm, h 60 
mm without cover

Solo Piletta senza coperchio / 
Only Shower drain no cover

Griglia quadrata in ABS BIANCA / 

ABS white square cover 

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE
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LIF H3 EVO Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  
piletta GEBERIT. Griglia quadrata in ABS BIANCA.  
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. ABS white square cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

RReevveerrssiinniillee  //  Reversible  

Smaltato su 4 lati / Glazed on 4 sides

PROFONDITA' 70
DEPTH 70

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm,  senza coperchio  
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 mm, h 60 
mm without cover

Solo Piletta senza coperchio / 
Only Shower drain no cover

Griglia quadrata in ABS BIANCA / 

ABS white square cover 

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE

LIF H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  
piletta GEBERIT. Copripiletta tonda. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. Round-shaped drain cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-80 

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, coperchio 
Tondo  (per piatti doccia LIF H3) 
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 
mm, h 60 mm round cover(for LIF H3 shower trays)

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE

EEsseemmppii  ddii  mmoonnttaaggggiioo
Mounting examples

80
0

30

30
14

5

90

1200

lato non smaltato - unglazed side

40

80
0

30

30
14

5

90

1000

lato non smaltato - unglazed side

40

80
0

30

30
14

5

90

1400

lato non smaltato - unglazed side

40

Tolleranza massima ± 1.5 %

Maxmun allowed tollerance ± 1.5 %

80
0

30

30
14
5

800

lato non smaltato - unglized side

40

90
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SLIF H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  

piletta GEBERIT. Copripiletta tonda. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. Round-shaped drain cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

PROFONDITA' 80 
DEPTH 80

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-80 

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, coperchio 
Tondo  (per piatti doccia LIF H3) 
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 
mm, h 60 mm round cover(for LIF H3 shower trays)

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE

EEsseemmppii  ddii  mmoonnttaaggggiioo
Mounting examples

80
0

30

30
14

5

90

1200

lato non smaltato - unglazed side

40

80
0

30

30
14

5

90

1000

lato non smaltato - unglazed side

40

80
0

30

30
14

5

90

1400

lato non smaltato - unglazed side

40

Tolleranza massima ± 1.5 %

Maxmun allowed tollerance ± 1.5 %

80
0

30

30
14
5

800

lato non smaltato - unglized side

40

90
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LIF H3 Piatti doccia in ceramica H3 con scarico da 90 mm KIT  
piletta GEBERIT. Copripiletta tonda. 
Installazione a filo pavimento o in appoggio. 

Ceramic shower trays H3 featuring 90 mm KIT  GEBERIT  
drain trap. Round-shaped drain cover. Flush or floor  
installation.  

DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

FFiilloo  ppaavviimmeennttoo
Flush with floor

30 30

PROFONDITA' 70 
DEPTH 70

CERAMICA ANTI-SCIVOLO
ANTI-SLIP CERAMIC

140-120-100-90 

Piletta ispezionabile GEBERIT h 60 mm da 90 mm, coperchio 
Tondo  (per piatti doccia LIF H3) 
GEBERIT Shower drain with removable siphon,  drainage 90 
mm, h 60 mm round cover(for LIF H3 shower trays)

01

BIANCO LUCIDO/
GLOSSY WHITE

EEsseemmppii  ddii  mmoonnttaaggggiioo
Mounting examples

1200

70
0

30

30
14
5

90

lato non smaltato - unglazed side

40

1400

70
0

30

30
14
5

90

lato non smaltato - unglazed side

40

1000

70
0

30

30
14
5

90

lato non smaltato - unglazed side

40

900

70
0

30

30
14
5

lato non smaltato - unglazed side

40

90

TToolllleerraannzzaa  mmaassssiimmaa  ±±  11..55  %%
MMaaxxmmuunn  aalllloowweedd  ttoolllleerraannccee  ±±  11..55  %%
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SVASCHE Freestanding  in SOLID SURFACE

Vasche Freestanding in 
SOLID SURFACE 

Freestanding bathtubs in 
SOLID SURFACE

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

HH--SSOOLLIIDD  0011    HH--SSOOLLIIDD  0011    SSTT    

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo in solid 
Surface

HH--SSOOLLIIDD  0011    
1600X700X580mm

HH--SSOOLLIIDD  0011  SSTT    
1600X700X580mm

H-SOLID bath drain 
with solid Surface cap

BIANCO MATT
 WHITE MATT

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo 
bianco matt

H-SOLID bath drain 
with matt white cap

Vasche Freestanding in SOLID 
SURFACE senza troppopieno

Freestanding bathtubs in SOLID 
SURFACE without overflow
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VASCHE Freestanding  in SOLID SURFACE

Vasche Freestanding in 
SOLID SURFACE 

Freestanding bathtubs in 
SOLID SURFACE

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

HH--SSOOLLIIDD  0022    

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo in solid 
Surface

H-SOLID bath drain 
with solid Surface cap

BIANCO MATT
 WHITE MATT

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo 
bianco matt

H-SOLID bath drain 
with matt white cap

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

VASCA a Parete  in SOLID SURFACE

Vasca a Parete in 
SOLID SURFACE 

Wall-mounted bathtub 
in SOLID SURFACE

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

HH--SSOOLLIIDD  0033    

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo in 

solid Surface

H-SOLID bath drain 
with solid Surface 
cap

BIANCO MATT
 WHITE MATT

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Piletta per vasche H-SOLID 
con tappo bianco matt

H-SOLID bath drain with 
matt white cap
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Vasca a Parete in 
SOLID SURFACE 

Wall-mounted bathtub 
in SOLID SURFACE

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

HH--SSOOLLIIDD  0033    

Piletta per vasche H-SOLID
con tappo in 

solid Surface

H-SOLID bath drain 
with solid Surface 
cap

BIANCO MATT
 WHITE MATT

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

Piletta per vasche H-SOLID 
con tappo bianco matt

H-SOLID bath drain with 
matt white cap
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VASCHE Freestanding in Acrilico

Vasche free-standing in 
acrilico con troppo pieno. 
Telaio con piedini regolabili, 
completa di Piletta click 
clack, Sifone e Tubo 
Scarico.

Free-standing acrylic 
bathtubs with overflow. 
Frame with adjustable feet, 
complete with click-clack 
waste, siphon and waste 
pipe.

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

25

BBTT__0011  BBTT__0022  BBTT__0033  

Piletta click clack, Tubo e sifone di 
scarico CROMATO 

Piletta click clack Tubo, e sifone di 

scarico BIANCO MATT Brass bath tub 
drainage 50 mm with overflow pipe 
click-clack WHITE MATT

BBTT__0011  
1700x780x600mm

BBTT__0022  
1700x740x590mm

BBTT__0033  
1700x780x600mm

Brass bath tub drainage 50 mm 
with overflow pipe click-clack 
CHROME 

G-FULL 140
Panca plurifunzionale con vaso e 
bidet senza troppopieno integrati, 
versione vaso a sinistra o destra. 

Multipurpose bench with integrated 
toilet and bidet without overflow, 
left-hand or right-hand WC version. 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

IROKO / BIANCO 
1415x500

Dx - Rh

Sx - Lh

Cassetta GEBERIT “Sigma 8” 
GEBERIT “Sigma 8” cistern

Pulsante di scarico remoto 
Remote push botton

Sedile frenato
Soft close seat cover

Miscelatore bidet
Bidet mixer

Sifone ribassato
Short trap

Staffa 140 per muratura 
140 Bracket for brick wall

Staffa 140 per cartongesso 
140 Bracket for plasterboard 
wall

Copertura 140 iroko
140 wood cover

Cassetto/contenitore 140 
140 drawer

Copertura 140 bianca
140 white cover

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

50
0

1415

260260

32
5

1158

50
0

1415

260 260

32
5

1158

41
0

pavimento finito/floor level

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

370314370

34
0

38
0

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

22
0

1158

interasse viti fissaggio per copertura
interaxis fixing screws for cover

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

362 362

65
47

5

10
0

41
0

pavimento finito/floor level

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

370 314 370

34
0

38
0

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

22
0

1158

interasse viti fissaggio per copertura

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

interaxis fixing screws for cover362 362
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G-FULL 140
Panca plurifunzionale con vaso e 
bidet senza troppopieno integrati, 
versione vaso a sinistra o destra. 

Multipurpose bench with integrated 
toilet and bidet without overflow, 
left-hand or right-hand WC version. 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

IROKO / BIANCO 
1415x500

Dx - Rh

Sx - Lh

Cassetta GEBERIT “Sigma 8” 
GEBERIT “Sigma 8” cistern

Pulsante di scarico remoto 
Remote push botton

Sedile frenato
Soft close seat cover

Miscelatore bidet
Bidet mixer

Sifone ribassato
Short trap

Staffa 140 per muratura 
140 Bracket for brick wall

Staffa 140 per cartongesso 
140 Bracket for plasterboard 
wall

Copertura 140 iroko
140 wood cover

Cassetto/contenitore 140 
140 drawer

Copertura 140 bianca
140 white cover

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

50
0

1415

260260

32
5

1158

50
0

1415

260 260

32
5

1158

41
0

pavimento finito/floor level

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

370314370

34
0

38
0

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

22
0

1158

interasse viti fissaggio per copertura
interaxis fixing screws for cover

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

362 362

65
47

5

10
0

41
0

pavimento finito/floor level

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

370 314 370

34
0

38
0

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

22
0

1158

interasse viti fissaggio per copertura

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

interaxis fixing screws for cover362 362
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G-FULL 120

Panca plurifunzionale con vaso e 
bidet senza troppopieno integrati, 
versione vaso a sinistra o destra. 

Multipurpose bench with integrated 
toilet and bidet without overflow, 
left-hand or right-hand WC version. 

IROKO / BIANCO

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

1200x500

Dx - Rh

Sx - Lh

Cassetta GEBERIT “Sigma 8” 
GEBERIT “Sigma 8” cistern

Pulsante di scarico remoto 
Remote push botton

Sedile frenato
Soft close seat cover

Miscelatore bidet
Bidet mixer

Sifone ribassato
Short trap

Staffa 120 per muratura 
120 Bracket for brick wall

Staffa 120 per cartongesso 
120 Bracket for plasterboard wall

Copertura 120 iroko
120 wood cover

Cassetto/contenitore 120 
120 drawer

Copertura 120 bianca
120 white cover

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

50
0

1200

pavimento finito/floor level

996

996

interasse viti fissaggio per copertura

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

interaxis fixing screws for cover

41
0

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

300306300

34
0 38

0

260260

32
5

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

65
47

5

10
0

22
0

303 303

50
0

1200

pavimento finito/floor level

996

996

interasse viti fissaggio per copertura

altezza viti fissaggio
per copertura

high of fixing screws
for cover

interaxis fixing screws for cover

41
0

19
5

16
1

65

32
5

66

13
5

17
2

300 306 300

34
038

0

260 260

32
5

66

41
0

44
5

85
5

30

44
0

22
0

303 303

G-FULL 120

Panca plurifunzionale con vaso 
sospeso a sinistra oa destra e 
pilozzo integrati.

Multipurpose bench with wall hung 
wc left or right and sink one piece 
integrated.. 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

WC + LAVABO PILOZZO 
1200x500

Dx - Rh Sx - Lh

Cassetta GEBERIT “Sigma 8” 
GEBERIT “Sigma 8” cistern

Pulsante di scarico remoto 
Remote push botton

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sifone ribassato
Short trap

Staffa 120 per muratura 
120 Bracket for brick wall

Staffa 120 per cartongesso 
120 Bracket for plasterboard wall

Cassetto/contenitore 120 
120 drawer

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Lavabo pilozzo 
d’appoggio senza foro
Surface-mounted 
without hole sink

Lavabo pilozzo 
d’appoggio monoforo 
Surface-mounted one hole 
sink

Sifone estensibile
Adjustable plastic trap

Fissaggio Pilozzo
Fixing bolt for sink

50
0

1200

pavimento finito/floor level

41
0

19
5

65

32
5

13
5

300306300

34
0 38

0

260

32
5

30

10
0

400

48
0

41
0

85
0

44
0

175

18
5

380

265

17
2
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16666
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pavimento finito/floor level

41
0
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0
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5
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400

48
0

41
0
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0
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0

17
2

16
1 6666
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SG-FULL 120

Panca plurifunzionale con vaso 
sospeso a sinistra oa destra e 
pilozzo integrati.

Multipurpose bench with wall hung 
wc left or right and sink one piece 
integrated.. 

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

WC + LAVABO PILOZZO 
1200x500

Dx - Rh Sx - Lh

Cassetta GEBERIT “Sigma 8” 
GEBERIT “Sigma 8” cistern

Pulsante di scarico remoto 
Remote push botton

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sifone ribassato
Short trap

Staffa 120 per muratura 
120 Bracket for brick wall

Staffa 120 per cartongesso 
120 Bracket for plasterboard wall

Cassetto/contenitore 120 
120 drawer

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Lavabo pilozzo 
d’appoggio senza foro
Surface-mounted 
without hole sink

Lavabo pilozzo 
d’appoggio monoforo 
Surface-mounted one hole 
sink

Sifone estensibile
Adjustable plastic trap

Fissaggio Pilozzo
Fixing bolt for sink

50
0

1200

pavimento finito/floor level

41
0

19
5

65

32
5

13
5

300306300

34
0 38

0
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5
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0
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0
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0
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0
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18
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380
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G-FULL Pilozzo 400x480 nelle versioni 
sospeso a muro o per appoggio su 
piano. Senza troppopieno.

400x480 sink that can be wall-
hung or surface-mounted. 
Without over-flow.

LAVABO PILOZZO
480x400x440h

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

SSoossppeessoo
Wall hung

IInn  aappppooggggiioo
Surface-mounted

400

48
0

44
0

83

400

48
0

215

18
5

380373

22
0

36
5

152

23
5

61
5

85
0

41
0 48

5

100

400

48
0

44
0

83

400

48
0

215

18
5

380

373

22
0

16
0

21
5

70 70

100

33
0

26
5

85
0

41
0

Apertura per installazione su piano Hole for surface 
installation

Sifone estensibile
Adjustable plastic trap

ABITO

Lavabo da 100 cm sospeso a muro. Disponibile in 
tre versioni, senza fori, monoforo 
(predisposizione triforo) oppure con 2 fori 
rubinetteria laterali. Con troppopieno.

Washbasin 100 cm to be installed suspended on 
the wall. Available in three versions, without 
holes, one hole (predisposed three holes) or with 
2 faucet holes. With overflow

580x450

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

1000x555

Lavabo da 58 cm monocolore da 
installare in appoggio  su piano o mobile. 
Senza fori rubinetteria sul lavabo. Senza 
troppopieno.

58 cm surface-mounted same colour on 
the outside and the inside washbasin. 
Without faucet hole on the washbasin. 
Without overflow.

x1000 x580 su base mobile
on wood base furniture

x580

85
0
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0

845
1000
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15
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0
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7
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5

41
0
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200 580
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552

40
5

335
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5
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5
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0

95

foro per installazione su piano
hole for surface installation

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

580x450

1000x555
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Lavabo da 100 cm sospeso a muro. Disponibile in 
tre versioni, senza fori, monoforo 
(predisposizione triforo) oppure con 2 fori 
rubinetteria laterali. Con troppopieno.

Washbasin 100 cm to be installed suspended on 
the wall. Available in three versions, without 
holes, one hole (predisposed three holes) or with 
2 faucet holes. With overflow

580x450

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
drain trap 

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

In appoggio
surface-mounted

01

BIANCO
WHITE

1000x555

Lavabo da 58 cm monocolore da 
installare in appoggio  su piano o mobile. 
Senza fori rubinetteria sul lavabo. Senza 
troppopieno.

58 cm surface-mounted same colour on 
the outside and the inside washbasin. 
Without faucet hole on the washbasin. 
Without overflow.

x1000 x580 su base mobile
on wood base furniture

x580
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1000
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foro per installazione su piano
hole for surface installation

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02

580x450

1000x555
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ABITO Vaso e bidet sospeso completo di fissaggio 
speciale nascosto 
Da installare con staffa universale per sospesi
Da completare con sedile frenato a sgancio 
rapido e con carena universale in ceramica 
nelle differenti versioni

Wall hung wc and  Wall hung bidet with special 
hidden fixing included 
To be installed with wall hung univesal bracket 
To be matched with soft close - take off seat 
cover and with universal ceramic fairing 
available in different versions

SOSPESO 
355x560

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO MATT
 WHITE MATT

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Sedile frenato   BBiiaannccoo
White  Sandwich Soft Close Seat cover

Fissaggio speciale dal basso 

Special fixing from the bottom

TABACCO 
TOBACCO

CRETA 
CRETE

SELVA 
FOREST 

SABBIA 
SAND

CEMENTO 
CEMENT 

ANTRACITE 
ANTHRACITE 

CENERE 
ASH

LAVAGNA 
BLACKBOARD

NERO MATT 
BLACK MATT

AVORIO
 IVORY

25 12 29 28 46

26 07 08 45 06 02
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CCAARREENNAA - FAIRING

fissaggio speciale per carene

special fixing for fairin

Carena 
Fairing

Vaso e bidet
 sospeso
Wall hung 
wc and bidet 

01

BIANCO
WHITE

ABITO

YYXXXXFF0011

SEDILE BIANCO FRENATO 
A SGANCIO RAPIDO

SOFT CLOSE WHITE - 
TAKE OFF SEAT COVER

CARENA UNIVERSALE IN 
CERAMICA PER VASO E 
BIDET

UNIVERSAL CERAMIC 
FAIRING FOR WC AND 
BIDET

YYXXXXBB0011

FISSAGGIO UNIVERSALE PER 
CARENA

UNIVERSAL FIXING
FOR FAIRING

GUARNIZIONE
ADESIVA

ADHESIVE 
GASKET

YY11HHPP0011

FISSAGGIO SPECIALE 
NASCOSTO

SPECIAL HIDDEN
FIXING

VITE LUNGA L 10 CM PER 
BIDET
LONG SCREW FOR BIDET L 
10 CM

VITE CORTA L 5 CM PER 
VASO
SHORT SCREW FOR WC L 5 
CM

SOFT
CLOSE

TAKE
OFF

EASY
CLEAN

EASY
INSTALL WIDE

CHOICE

INVISIBLE
FIXING

YYXXXX880011

AA00YYXXXX882255

AA00YYXXXX881122

AA00YYXXXX882299

AA00YYXXXX882288

AA00YYXXXX884466

AA00YYXXXX882266

AA00YYXXXX880077

AA00YYXXXX880088

AA00YYXXXX884455

AA00YYXXXX880066

VVAASSOO  SSOOSSPPEESSOO
WALL HUNG WC

YYXXXX660011  

CARENA
FAIRING

BBIIDDEETT  SSOOSSPPEESSOO
WALL HUNG BIDET

YYXXXX770011  

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

SMALTO ALCHEMY 
ALCHEMY GLAZE 

A

0011 BIANCO
WHITE

0011 BIANCO
WHITE

AA00YYXXXX880022  

0011 BIANCO/ WHITE

2255 BIANCO MATT/ WHITE MATT

2299 TABACCO/ TOBACCO

2288 CRETA/ CRETE

4466 SELVA/ FOREST 

2266 SABBIA/ SAND

0077 CEMENTO/ CEMENT 

0088 ANTRACITE/ ANTHRACITE 

4455 CENERE/ ASH

0066 LAVAGNA/ BLACKBOARD

0022 NERO MATT/ BLACK MATT 

GAMMA COLORE//  CCOOLLOORR  RRAANNGGEE 

1122 AVORIO/ IVORY

A
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YYXXXXFF0011

SEDILE BIANCO FRENATO 
A SGANCIO RAPIDO

SOFT CLOSE WHITE - 
TAKE OFF SEAT COVER

CARENA UNIVERSALE IN 
CERAMICA PER VASO E 
BIDET

UNIVERSAL CERAMIC 
FAIRING FOR WC AND 
BIDET

YYXXXXBB0011

FISSAGGIO UNIVERSALE PER 
CARENA

UNIVERSAL FIXING
FOR FAIRING

GUARNIZIONE
ADESIVA

ADHESIVE 
GASKET

YY11HHPP0011

FISSAGGIO SPECIALE 
NASCOSTO

SPECIAL HIDDEN
FIXING

VITE LUNGA L 10 CM PER 
BIDET
LONG SCREW FOR BIDET L 
10 CM

VITE CORTA L 5 CM PER 
VASO
SHORT SCREW FOR WC L 5 
CM

SOFT
CLOSE

TAKE
OFF

EASY
CLEAN

EASY
INSTALL WIDE

CHOICE

INVISIBLE
FIXING

YYXXXX880011

AA00YYXXXX882255

AA00YYXXXX881122

AA00YYXXXX882299

AA00YYXXXX882288

AA00YYXXXX884466

AA00YYXXXX882266

AA00YYXXXX880077

AA00YYXXXX880088

AA00YYXXXX884455

AA00YYXXXX880066

VVAASSOO  SSOOSSPPEESSOO
WALL HUNG WC

YYXXXX660011  

CARENA
FAIRING

BBIIDDEETT  SSOOSSPPEESSOO
WALL HUNG BIDET

YYXXXX770011  

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

SMALTO ALCHEMY 
ALCHEMY GLAZE 

A

0011 BIANCO
WHITE

0011 BIANCO
WHITE

AA00YYXXXX880022  

0011 BIANCO/ WHITE

2255 BIANCO MATT/ WHITE MATT

2299 TABACCO/ TOBACCO

2288 CRETA/ CRETE

4466 SELVA/ FOREST 

2266 SABBIA/ SAND

0077 CEMENTO/ CEMENT 

0088 ANTRACITE/ ANTHRACITE 

4455 CENERE/ ASH

0066 LAVAGNA/ BLACKBOARD

0022 NERO MATT/ BLACK MATT 

GAMMA COLORE//  CCOOLLOORR  RRAANNGGEE 

1122 AVORIO/ IVORY

A
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YOU & ME
Vaso d’angolo destro scarico 
universale filo muro 

Back to wall right-hand corner wc 
with universal outlet

375x505 ANG DX

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

01

BIANCO
WHITE

EEsseemmppii  ddii  mmoonnttaaggggiioo
Mounting examples

IInn  aappppooggggiioo
surface-mounted

SSoossppeessoo
Wall hung

1 MT

1 
M

T

TTUUTTTTOO  IILL  TTUUOO  BBAAGGNNOO  IINN  UUNN  MM22 
ALL YOUR BATH IN A M2

460x460 DX 460x460 SX

460

180
270

46
0

18
0

27
0

22
5

fissaggi 
fixing

la
to

 s
m

al
ta

to
gl

iz
ed

 s
iz

e

90 90

85
0

71
5

68
5 120

56
0

51
0

460

180
270

46
0

18
0

27
0

22
5

fissaggi 
fixing

la
to

 s
m

al
ta

to
gl

iz
ed

 s
iz

e
90 90

85
0

71
5

68
5120

56
0

51
0

Sedile frenato
Soft close seat cover

Lavabo sospeso a muro, completo di fissaggi. 
Nelle due versioni destro e sinistro, può 
essere installato ad angolo oppure a centro 
parete.

Wall-hung washbasin, complete with fixing 
elements. Right-hand or left-hand versions. 
Can be mounted in the corner or the centre 
of the wall.

460x460 DX / SX

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

Sifone di scarico
drain trap 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol

Cassetta MONOLITH
MONOLITH cistern

Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

SCULTURE

Lavabi sospesi a muro, completi di fissaggi. Integrabili con colonna 
o semicolonna. Installabili anche in appoggio su piano.

Full wall-hung washbasins, complete with fixing elements. Can be 
combined with full column or siphon cover. Can be surface-mounted.

1100x585

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

770x585 650x585

In appoggio
Surface-mounted

Fissaggio semicolonna
Fixing bolt for siphon cover

Semicolonna
Siphon cover

Colonna
Pedestal
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SCULTURE

Lavabi sospesi a muro, completi di fissaggi. Integrabili con colonna 
o semicolonna. Installabili anche in appoggio su piano.

Full wall-hung washbasins, complete with fixing elements. Can be 
combined with full column or siphon cover. Can be surface-mounted.

1100x585

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

770x585 650x585

In appoggio
Surface-mounted

Fissaggio semicolonna
Fixing bolt for siphon cover

Semicolonna
Siphon cover

Colonna
Pedestal
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SCULTURE

Lavabo da installare in appoggio su 
piano. Completo di piletta a scarico 
libero con tappo speciale cromato. 
Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin, 
complete with free outlet drain 
siphon with special chrome-plated 
plug. No overflow.

690x525

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta speciale a scarico 
libero Ø 105 mm 
Special free outlet drain siphon 
Ø 105 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

01

BIANCO
WHITE

In appoggio
Surface-mounted

690

52
5

590

16
5

20
5

335

28
0

26
0

50

210

Apertura per installazione su piano Hole for surface 
installation 

SCULTURE
SOSPESO 
400x600

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Coprifissaggio
Fixing cover

Wall-hung WC  

Bidet sospeso 
Completo di coprifissaggi in ceramica

Wall-hung bidet
Complete with ceramic fixings covers 

Vaso sospeso 
Completo di coprifissaggi in ceramica
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Complete with ceramic fixings covers 
Wall installation with universal hanging  bracket
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SCULTURE
SOSPESO 
400x600

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Staffa universale per sospesi 
Universal wall hung bracket

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Coprifissaggio
Fixing cover

Wall-hung WC  

Bidet sospeso 
Completo di coprifissaggi in ceramica

Wall-hung bidet
Complete with ceramic fixings covers 

Vaso sospeso 
Completo di coprifissaggi in ceramica
Installazione a muro con staffa universale per 
sospesi

Complete with ceramic fixings covers 
Wall installation with universal hanging  bracket
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SCULTURE
TERRA 
400x600

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MMFissaggio orizzontale

Horizontal fixing bol
Curva tecnica
PVC ”s” trap convertor

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

Vaso scarico universale
Installazione a filo muro
Completo di  fissaggi

Bidet monoforo filo muro, 
Completo di fissaggi

Back-to-wall one hole bidet, 
Complete of fixings

WC with universal outlet 
Back-to-wall installation 
Complete of fixings

SCULTURE Vaso monoblocco scarico 
universale per  installazione a 
filo muro. Con cassette doppio  
scarico 3/6 litri entrata acqua 
laterale alta, bassa  oppure 
posteriore

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

MONOBLOCCO WC 
420x720x820

One-piece universal outlet WC 
for back-to-wall  installation.To 
be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet 
system

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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SCULTURE Vaso monoblocco scarico 
universale per  installazione a 
filo muro. Con cassette doppio  
scarico 3/6 litri entrata acqua 
laterale alta, bassa  oppure 
posteriore

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

MONOBLOCCO WC 
420x720x820

One-piece universal outlet WC 
for back-to-wall  installation.To 
be  combined with cisterns with 
side top/bottom or back inlet 
system

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt

Curva tecnica con kit
di fissaggio a parete
PVC ”s” trap convertor
with wall fixing

Kit scarico universale, 
Galleggiante Alto pulsante 
cromo

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo

Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

Stop flushing side-high 
inlet mechanism chrome 
push button 

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 
90MM

Rubinetto Attacco 
posteriore 
Shut off valve for 
back inlet cistern

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile 
Seat cover

3/6 L 

3/6 L 

3/6 L 

Curva tecnica 
speciale tagliabile
Cut to size special PVC 
“s” trap convertor
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DOLCEVITA

Lavabi sospesi a muro, completi di fissaggi. 
Integrabili con colonna in ceramica.

Wall-hung washbasins, complete with fixing 
elements. Can be combined with ceramic column.

DISEGNO TECNICO TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Fissaggio lavabo
Fixing bolt for
washbasin

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico
drain trap 

1000x550 750x550 RETTANGOLARE 750x575 OVALE 700x550 SEMICIRCOLARE

Colonna
Pedestal

Gamba (2x)
Leg (2x)

Fissaggio gamb
Fixing bolt for leg

DOLCEVITA

Lavabo da incasso. 
Installazione sopra il piano 
del mobile.

Built-in washbasin, 
mounted on the 
countertop.

650x480

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

01

BIANCO
WHITE

Incasso
Countertop

INCASSO - BUILT IN
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DOLCEVITA

Lavabo da incasso. 
Installazione sopra il piano 
del mobile.

Built-in washbasin, 
mounted on the 
countertop.

650x480

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Piletta in CERAMICA con 
tappo “Up & Down” Ø 71 mm 
CERAMIC drain siphon with 
“Up & Down” cap Ø 71 mm

Piletta universale “Up & Down”/ 
Scarico Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal“Free outlet” /“Up & Down” 
drain siphon with cap Ø 63 mm

Sifone di scarico
Drain trap 

01

BIANCO
WHITE

Incasso
Countertop

INCASSO - BUILT IN



236

DOLCEVITA
Vaso scarico a parete o a pavimento 
Completodi  fissaggi 
WC with wall or floor outlet 
Complete of fixings

TERRA
370x590

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 90MM

Fissaggio orizzontale alto
Long horizontal fixing bol

WCWC

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile frenato in legno massello Dark 
Wood soft close seat cover

Bidet monoforo, 
Completo di fissaggi

One hole bidet, 
Complete of fixings
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DOLCEVITA Vaso scarico a parete o a pavimento, 
completo di fissaggi. Da integrare con 
sedile in legno e polistere non frenato. 
Con casetta a zaino in ceramica. 
Entrata acqua bassa con meccanismo 
doppio scarico 3/6 litri.

VASO CON CASSETTA A ZAINO 
370x710x1005

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

WC with wall or floor outlet and low 
level ceramic cistern, complete fixing 
elements. 
To be combined with wood or 
polyester seat cover. Double-flush 
(3/6 litres) mechanism and water 
intake at bottom.

Raccordo scarico parete 90MM 
PVC wall connection outlet 90MM

Fissaggio orizzontale alto
Long horizontal fixing bol

Sedile frenato
Soft close seat cover

Sedile frenato in legno massello Dark 
Wood soft close seat cover

Fissaggio cassetta
Fixing cistern

Kit scarico universale, 
Galleggiante Basso 
pulsante cromo
Stop flushing bottom 
inlet mechanism 
chrome push button 

WC WC
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AUTONOMY

Lavabo ergonomico solo monoforo. 

Egonomic washbasin only one hole.

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

Piletta in CERAMICA con tappo “Up & 

Down” Ø 71 mm 

CERAMIC  drain siphon with 

“Up & Down” cap Ø 71 mm

 Piletta universale
“Up & Down”/ Scarico Libero con 
tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet" /
“Up & Down” drain siphon  with  cap Ø 
63 mm

01

BIANCO
WHITE

680x600 380x595

Vaso scarico universale.
Universal outlet wc

16
0

525

38
0

595

38
5

17
0

46
0

680

60
0

10
0

240

25
0

240

Mensola inclinazione 
pneumatica
Reclining pneumatic bracket

Mensola inclinazione manuale 
Reclining bracket by manual control

Mensola fissa
Fixes bracke

Sedile in legno e poliestere con 
anello aperto polyester 
Seat cover with front opening

Solo anello sedile aperto in 
legno e poliestere polyester 
Only seat with front opening

Sedile aperto in metacrilato
Acrylic only seat with front 
opening

Curva tecnica
PVC ”s” trap converter

Fissaggio vertical
Vertical fixing bol

Raccordo scarico parete 90MM PVC 
Wall connection outlet 90MM

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
wall hung

SPECIALI

Lavapanni in ceramica. Senza fori rubinetteria sul piano 
(predisposto per rubinetteria monoforo in 2 posizioni)

Ceramic laundry sink. Without faucet hole 
(predisposed one hole in 2 positions)

605x515
FIFTY.LP  

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Su mobile
On a custom-made furniture

01

BIANCO
WHITE

605x605
SIXTY.LP

37
0

60
5

470

605

80

505

10
5

22
0

060

605

88
0

33
0

34
0

75

misura mobile 

furniture measure 

575

53
0

605

370

50 90

320

060

605

88
0

33
0

34
0

515

50 90

315

30
0

51
5

470

605

80

505

10
5

21
0

75

320
misura mobile 

furniture measure 

575

45
0

Mobiletto a due ante bianco 
(completo di tavola in pino di 
Svezia)
white furniture with 2 drawers 
(washboard in Swedish pine 
included)

Tavola in pino di Svezia per 
SIXTY.LP washboard in 
Swedish pine for SIXTY.LP

Sifone di scarico
Drain trap
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SPECIALI

Lavapanni in ceramica. Senza fori rubinetteria sul piano 
(predisposto per rubinetteria monoforo in 2 posizioni)

Ceramic laundry sink. Without faucet hole 
(predisposed one hole in 2 positions)

605x515
FIFTY.LP  

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Su mobile
On a custom-made furniture

01

BIANCO
WHITE

605x605
SIXTY.LP

37
0

60
5

470

605

80

505

10
5

22
0

060

605

88
0

33
0

34
0

75

misura mobile 

furniture measure 

575

53
0

605

370

50 90

320

060

605

88
0

33
0

34
0

515

50 90

315

30
0

51
5

470

605

80

505

10
5

21
0

75

320
misura mobile 

furniture measure 

575

45
0

Mobiletto a due ante bianco 
(completo di tavola in pino di 
Svezia)
white furniture with 2 drawers 
(washboard in Swedish pine 
included)

Tavola in pino di Svezia per 
SIXTY.LP washboard in 
Swedish pine for SIXTY.LP

Sifone di scarico
Drain trap
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SPECIALI Lavabi a canale.Da installare sospeso 
a muro con staffe per lavelli pesanti 
(non fornite da Hatria).

Sinks. To be installed on the wall with 
breackets for heavy washbasins (do not 
supplied by Hatria).

380x420

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

Sospeso 
Wall hung

Sifone di scarico 
per lavabi a canale

Drain trap for sinks

01

BIANCO
WHITE

1200x450x200 905x450x200

600x500

40
0 50
0

500

060

600

43
5

215

33
5

76
0

32
0

460

60

500

22
0

80

100

155

175

402

600

900

450 402

450

175

Muriccioli
Supports

Lavatoio. Da installare sospeso a muro 
con staffe per lavelli pesanti (non fornite 
da Hatria) oppure su muriccioli (2x).

Sink. To be installed on the wall with 
breackets for heavy washbasins (do not 
supplied by Hatria) or on ceramic 
matching support (2x).

FUSION Q

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico GEBERIT 
GEBERIT drain trap

Coperchio
Cover

Morsetto per orinatoio 
con tubo di cacciata (1/2”)    

Rubber clamp for urinals with 
pipe (1/2”)

ORINATOIO SOSPESO
685x325

Orinatoio tradizionale. 
Completo di fissaggi. Sifone di 
scarico e morsetto e raccordo 
non incluso. 

Urinal traditional. 
Complete with fixing element. 
Urinal trap and clamp and inlet 
pipe not included.

Orinatoio con predisposizione coperchio. 
Completo di fissaggi. Coperchio in 
poliestere e sifone di scarico non inclusi.

Urinal to which a cover can be fitted. 
Complete with fixing element. Polyester 
cover and urinal trap not included.

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt



241

TE
CH

NI
CA

L S
HE

ET
S

FUSION Q

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Sifone di scarico GEBERIT 
GEBERIT drain trap

Coperchio
Cover

Morsetto per orinatoio 
con tubo di cacciata (1/2”)    

Rubber clamp for urinals with 
pipe (1/2”)

ORINATOIO SOSPESO
685x325

Orinatoio tradizionale. 
Completo di fissaggi. Sifone di 
scarico e morsetto e raccordo 
non incluso. 

Urinal traditional. 
Complete with fixing element. 
Urinal trap and clamp and inlet 
pipe not included.

Orinatoio con predisposizione coperchio. 
Completo di fissaggi. Coperchio in 
poliestere e sifone di scarico non inclusi.

Urinal to which a cover can be fitted. 
Complete with fixing element. Polyester 
cover and urinal trap not included.

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bolt
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MONOLITH Cassetta esterna in ceramica per installazione 
con vasi a filo muro. Meccanismo interno 
Geberit, doppio scarico 3/6 litri. Entrata acqua 
posteriore o laterale. Possibilità di installazione 
con scarico a terra variabile da 10 a 23 cm, 
oppure a parete.

370x900x130

DISEGNO TECNICO 
TECHNICAL DESIGN

ACCESSORI 
ACCESSORIES

GAMMA COLORE 
COLOR RANGE

01

BIANCO
WHITE

Ceramic cistern to be used with back-to-wall 
WCs. Geberit 3/6 litre inner mechanism with 
dual flush. Rear or side water inlet system Wall 
or floor outlet. The floor outlet can vary from  10 
to 23 cm.

370x610x900

130

INSTALLAZIONE 
INSTALLATION

FUSION FUSION 48 DAYTIME EVONIDO BIANCA YOU&ME ANG

37
0

B
A

130

100
230

75
0

Foro fissaggio cassetta
Hole for fixing cistern

90
0

E

10
0 C

90

75
0

Back water inlet
Alimentazione acqua posteriore

280

85
0

D

Plastic cistern
Cassetta in plastica

vista frontale/front wiev

F

 wc A B C D E F

 FUSION 670 540 355 125 300 180
 FUSION 48 610 480 360 115 290 190

 DAYTIME EVO 690 560 350 125 290 180

 NIDO 685 555 340 130 310 180

 wc A B C D E F

 FUSION 670 540 355 125 300 180
 FUSION 48 610  480  360  115  290  190

 DAYTIME EVO 690 560 350 125 290 180

 NIDO 685 555 340 130 310 180

Attacco laterale alto dx/sx 
Side-high inlet right/left

Attacco posteriore 
Back inlet

C

75
0

280

85
0

D

Plastic cistern
Cassetta in plastica

vista frontale/front wiev

F

37
0

B
A

130

100
230

75
0

Foro fissaggio cassetta

90
0

78
8

E

10
0

Alimentazione acqua laterale alta ø22
Side - High water inlet ø22

Hole for fixing cistern

BIANCA PT TR RIM BIANCA PT TR RIM 655 520 255 180350  165 655 520 225 180350  165 

YOU&ME  ANG 635 505 315 175345 - YOU&ME  ANG 635 505 315 175345  -

3/6 L 

3/6 L 

Fissaggio curva tecnica 
Fixing bolt for PVC “s” trap 
convertor

Cassetta GEBERIT 
per entrata acqua laterale 
GEBERIT cistern for side inlet

Cassetta GEBERIT 
per entrata acqua posteriore 
GEBERIT cistern for back inlet

Fissaggio orizzontale
Horizontal fixing bol
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